



Prefeitura Municipal de Rio Bom

Atos Oficiais

Outros Atos Oficiais 2

Licitações e Contratos

Homologação 3

Termo Aditivo 205

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL**.

Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Vereadores de Rio Bom

CNPJ: 81.878.738/0001-58

Telefone: (43) 3468-1255

Celular:

E-mail: camarariobom2002@yahoo.com.br

Rua Goiás , nº 117 - Centro - CEP: 86830-000

Rio Bom - PR

Prefeitura Municipal de Rio Bom

CNPJ: 75.771.212/0001-71

Telefone: (43) 3468-1255

Celular:

E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br

Avenida Curitiba , nº 65 - Centro - CEP: 86830-000

Rio Bom - PR

Site: www.riobom.pr.gov.br



Prefeitura Municipal de Rio Bom

Atos Oficiais

Outros Atos Oficiais



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123

E-mail: gabineteprefeito@riobom.pr.gov.br

ATO DE ANULAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 37/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIRO SENDO: 01 (UM) VEÍCULO TIPO VAN TETO ALTO (TA) FABRICAÇÃO/MODELO 2025/2025 (NOVA, ZERO KM), POTÊNCIA MÍNIMA DE 165 CV, CAPACIDADE DE TRANSPORTE PASSAGEIROS 18 LUGARES (17 PASSAGEIROS + 1 MOTORISTA), PARA O MUNICÍPIO DE RIO BOM -PR, CONFORME CONVÊNIO Nº 397/2025 – SECID.

O **Prefeito Municipal de Rio Bom**, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

CONSIDERANDO que foi instaurado o **Pregão Eletrônico nº 37/2025**, cujo objeto consta no edital correspondente;

CONSIDERANDO o disposto no **art. 54, § 3º, inciso II, da Lei nº 14.133/2021**, que estabelece a obrigatoriedade de publicação do aviso contendo o resumo do edital em jornal diário de grande circulação local, estadual ou nacional, nos casos previstos;

CONSIDERANDO que restou verificado, no processo administrativo, que **não houve a publicação do aviso contendo o resumo do edital em jornal de grande circulação**, configurando vício insanável no procedimento licitatório;

CONSIDERANDO o disposto no **art. 71, inciso I, da Lei nº 14.133/2021**, que prevê a anulação do procedimento licitatório quando constatada ilegalidade;

RESOLVE:

Art. 1º – ANULAR o Pregão Eletrônico nº 37/2025, instaurado pelo Município de Rio Bom, por vício insanável decorrente da inobservância da exigência legal de publicação do aviso resumido do edital em jornal de grande circulação.

Art. 2º – Determinar à Secretaria Municipal de Administração as providências necessárias para a formalização do encerramento do presente certame e a comunicação a todos os interessados, e que - se formalize um novo certame.

Art. 3º – Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Bom, 14 de agosto de 2025.

MOISES JOSE DE ANDRADE:48745081972
081972

Assinado de forma digital por
MOISES JOSE DE
ANDRADE:48745081972
Dados: 2025.08.14 16:10:12
-03'00"

Moises José de Andrade
Prefeito Municipal



Prefeitura Municipal de Rio Bom

Licitações e Contratos

Homologação

MUNICIPIO DE RIO BOM
RIO BOM-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2025
Processo Administrativo Nº 82/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSE CARLOS DE PAULA
Data de Publicação: 29/07/2025 10:53:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:58
ABRAÇADEIRA METAL UNIVERSAL 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INCA	Modelo: 3/4
Descrição: ABRAÇADEIRA METAL UNIVERSAL 3/4			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 0,84	Valor Total: 92,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	397	11.726.830/0001-17	3,40	0,84		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	348	02.846.695/0001-52	6,29	0,85	1,19	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	149	97.456.636/0001-84	6,29	1,06	24,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:58
ABRAÇADEIRA METAL UNIVERSAL 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INCA	Modelo: 1/2
Descrição: ABRAÇADEIRA METAL UNIVERSAL 1/2			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 1,04	Valor Total: 114,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	296	11.726.830/0001-17	2,25	1,04		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	128	97.456.636/0001-84	5,14	1,05	0,96	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	669	02.846.695/0001-52	5,14	1,19	13,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:58
ABRAÇADEIRA METAL UNIVERSAL TIPO U 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INCA	Modelo: 3/4
Descrição: ABRAÇADEIRA METAL UNIVERSAL TIPO U 3/4			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 1,04	Valor Total: 114,40	





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 4 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: INCA Modelo: 3/4
Descrição: ABRAÇADEIRA METAL UNIVERSAL TIPO U 3/4
Quantidade: 110 Valor Unit.: 0,19 Valor Total: 20,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	778	11.726.830/0001-17	0,95	0,19		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	215	02.846.695/0001-52	3,84	0,20	5,26	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	168	97.456.636/0001-84	3,84	0,30	50,00	Sim
4 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	519	05.261.204/0001-08	3,84	1,75	483,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:58 ABRAÇADEIRA METAL UNIVERSAL TIPO U 4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: INCA Modelo: 4''
Descrição: ABRAÇADEIRA METAL UNIVERSAL TIPO U 4"
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,88 Valor Total: 88,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	685	11.726.830/0001-17	4,25	0,88		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	649	02.846.695/0001-52	7,14	0,89	1,14	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	628	97.456.636/0001-84	7,14	1,60	79,78	Sim
4 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	100	05.261.204/0001-08	7,14	7,14	346,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:58 ADAPTADOR SOLD CURTO DE 20MM X 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: UN
Descrição: ADAPTADOR SOLD CURTO DE 20MM X 1/2
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,03 Valor Total: 51,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	586	02.846.695/0001-52	3,88	1,03		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	417	11.726.830/0001-17	1,25	1,05	1,94	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	214	05.261.204/0001-08	3,88	3,88	269,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

2 de 20

Assinado por: JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 5 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:58 ADAPTADOR SOLD CURTO DE 25MM X 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: UN
Descrição: ADAPTADOR SOLD CURTO DE 25MM X 3/4			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 73,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	229 02.846.695/0001-52	3,99	1,23		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	031 11.726.830/0001-17	1,49	1,24	0,81	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	952 05.261.204/0001-08	3,99	1,55	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:58 ADAPTADOR SOLD CURTO DE 32MM X 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: UN
Descrição: ADAPTADOR SOLD CURTO DE 32MM X 1			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,32	Valor Total: 259,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	780 02.846.695/0001-52	6,29	4,32		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	557 11.726.830/0001-17	4,75	4,33	0,23	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	822 05.261.204/0001-08	6,29	6,29	45,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:58 ÁGUA RÁZ, EMBALAGEM DE 5 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANJO	Modelo: 5L
Descrição: ÁGUA RÁZ, EMBALAGEM DE 5 LITROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 72,02	Valor Total: 2.160,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

3 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 6 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	373	11.726.830/0001-17	84,00	72,02		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	576	02.846.695/0001-52	86,89	72,03	0,01	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	145	05.261.204/0001-08	86,89	85,70	18,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:59 ÁGUA RÁZ, EMBALAGEM DE 900 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALESSI	Modelo: LT
Descrição: ÁGUA RÁZ, EMBALAGEM DE 900 ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,75	Valor Total: 387,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	474	02.846.695/0001-52	16,69	7,75		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	120	11.726.830/0001-17	7,80	7,77	0,26	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	551	05.261.204/0001-08	19,69	19,69	153,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:59 ALICATE CORTE DIAGONAL DE 6 CABO ISOLADO / 1000 VOLTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROTONY	Modelo: DIAG
Descrição: ALICATE CORTE DIAGONAL DE 6 CABO ISOLADO / 1000 VOLTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,69	Valor Total: 196,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	484	11.726.830/0001-17	25,90	19,69		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	246	97.456.636/0001-84	28,29	19,70	0,05	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	428	02.846.695/0001-52	28,29	20,35	3,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:59 ALICATE DE PRESSÃO Nº10

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

4 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom1.idoc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 7 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: 10
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO Nº10			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 55,79	Valor Total: 278,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	125	11.726.830/0001-17	68,00	55,79		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	273	02.846.695/0001-52	70,89	55,80	0,02	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	296	05.261.204/0001-08	70,89	56,00	0,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:59 ALICATE ELETRICISTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: 12
Descrição: ALICATE ELETRICISTA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,90	Valor Total: 174,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	337	11.726.830/0001-17	43,50	34,90		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	766	02.846.695/0001-52	45,39	35,00	0,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:59 ALICATE TORQUESA Nº12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: S ROMAO	Modelo: 12
Descrição: ALICATE TORQUESA Nº12			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,79	Valor Total: 88,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	355	11.726.830/0001-17	52,90	17,79		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	492	02.846.695/0001-52	54,89	17,89	0,56	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	769	05.261.204/0001-08	54,89	18,50	3,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

5 de 20

Assinado por 1 pessoa: JOSÉ DE SOUZA ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 8 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:59 ALICATE UNIVERSAL Nº8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: 8
Descrição: ALICATE UNIVERSAL Nº8			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 144,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	140 11.726.830/0001-17	42,50	28,90		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	284 02.846.695/0001-52	45,39	29,00	0,35	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	054 05.261.204/0001-08	45,39	32,90	13,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:59 ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TG	Modelo: GUIA
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,30	Valor Total: 282,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	542 11.726.830/0001-17	19,50	11,30		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	775 02.846.695/0001-52	21,39	11,40	0,89	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	500 05.261.204/0001-08	21,39	14,40	26,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:59 ANTICORROSIVO SPRAY 300ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: W-MAX	Modelo: UN
Descrição: ANTICORROSIVO SPRAY 300ML			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,49	Valor Total: 659,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	297 02.846.695/0001-52	17,79	16,49		Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

6 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 9 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME 056 11.726.830/0001-17 16,50 16,50 0,06 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:59 ARAME GALVANIZADO Nº14 GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: NACIONAL Modelo: 14
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº14 GG
Quantidade: 110 Valor Unit.: 17,75 Valor Total: 1.952,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	881 11.726.830/0001-17	19,40	17,75		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	832 02.846.695/0001-52	20,39	17,85	0,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:59 ARAME GALVANIZADO Nº16 GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: NACIONAL Modelo: 16
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº16 GG
Quantidade: 110 Valor Unit.: 18,95 Valor Total: 2.084,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	307 11.726.830/0001-17	21,90	18,95		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	952 02.846.695/0001-52	23,29	19,05	0,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:59 ARAME GALVANIZADO Nº18 GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: NACIONAL Modelo: 18
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº18 GG
Quantidade: 110 Valor Unit.: 21,60 Valor Total: 2.376,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

7 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 10 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	600	11.726.830/0001-17	24,40	21,60		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	403	02.846.695/0001-52	25,39	21,70	0,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:34:59 ARAME RECOZIDO Nº18 LISO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NACIONAL	Modelo: 18
Descrição: ARAME RECOZIDO Nº18 LISO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,54	Valor Total: 2.331,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	518	11.726.830/0001-17	15,90	15,54		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	017	02.846.695/0001-52	17,39	15,55	0,06	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	160	05.261.204/0001-08	17,39	15,80	1,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:00 ARAME RECOZIDO Nº18 TORCIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NACIONAL	Modelo: 18
Descrição: ARAME RECOZIDO Nº18 TORCIDO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,70	Valor Total: 1.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	478	11.726.830/0001-17	17,90	15,70		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	346	02.846.695/0001-52	19,39	15,80	0,64	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	792	05.261.204/0001-08	19,39	16,40	3,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:00 ARCO DE SERRA: Material: Aço 12 POLEGADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

8 de 20

Assinado por 1 pessoa: MARISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 11 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: ATOPY Modelo: 12
Descrição: ARCO DE SERRA: Material: Aço 12 POLEGADAS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 33,07 Valor Total: 330,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	821	11.726.830/0001-17	39,80	33,07		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	474	02.846.695/0001-52	41,59	33,17	0,30	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	836	05.261.204/0001-08	41,59	33,50	0,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:00 AREIA LAVADA MÉDIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M³ Marca: PARANA Modelo: M³
Descrição: AREIA LAVADA MÉDIA
Quantidade: 525 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 105.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	102	02.846.695/0001-52	220,89	200,00		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	725	11.726.830/0001-17	218,00	201,00	0,50	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	659	05.261.204/0001-08	220,89	205,00	1,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:00 ARGAMASSA AC-I , SACO DE 20KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: sc Marca: CASSAROTTI Modelo: 20KG
Descrição: ARGAMASSA AC-I , SACO DE 20KG
Quantidade: 60 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	507	11.726.830/0001-17	15,90	15,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	020	02.846.695/0001-52	17,39	15,10	0,67	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	486	05.261.204/0001-08	17,39	15,80	4,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

9 de 20

Assinado por 1 pessoa: WILSON JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5>





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 12 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:00 ARGAMASSA AC-II , SACO DE 20KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: sc	Marca: CASSAROTTI	Modelo: 20KG
Descrição: ARGAMASSA AC-II , SACO DE 20KG			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,05	Valor Total: 1.443,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	785 11.726.830/0001-17	25,90	24,05		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	534 02.846.695/0001-52	27,39	24,15	0,42	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	450 05.261.204/0001-08	27,39	24,70	2,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:00 ARGAMASSA AC-III , SACO DE 20KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: sc	Marca: CASSAROTTI	Modelo: 20KG
Descrição: ARGAMASSA AC-III , SACO DE 20KG			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 23,55	Valor Total: 588,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	306 11.726.830/0001-17	33,90	23,55		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	308 02.846.695/0001-52	35,72	23,65	0,42	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	230 05.261.204/0001-08	35,72	31,50	33,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:00 ARRUELA 1/2 LISA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: LISA
Descrição: ARRUELA 1/2 LISA			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 446,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	682 11.726.830/0001-17	0,95	0,85		Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

10 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 13 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

2	ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	642	02.846.695/0001-52	3,64	0,86	1,18	Sim
3	FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	259	05.261.204/0001-08	3,64	1,60	86,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:00 ARRUELA 1/4 LISA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: LISA
Descrição: ARRUELA 1/4 LISA			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,61		Valor Total: 366,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	373 11.726.830/0001-17	0,65	0,61		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	495 02.846.695/0001-52	3,09	0,62	1,64	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	757 05.261.204/0001-08	3,09	1,40	125,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:00 ARRUELA 3/8 LISA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: LISA
Descrição: ARRUELA 3/8 LISA			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 0,86		Valor Total: 451,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	377 11.726.830/0001-17	0,90	0,86		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	262 02.846.695/0001-52	3,19	0,87	1,16	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	805 05.261.204/0001-08	3,19	1,50	72,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:00 ARRUELA 5/16 LISA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

11 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 15 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:01 BALDE EM PVC PARA PEDREIRO 10 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DURIN	Modelo: 10L
Descrição: BALDE EM PVC PARA PEDREIRO 10 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	275	11.726.830/0001-17	17,90	17,50		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	657	02.846.695/0001-52	19,69	17,60	0,57	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	407	05.261.204/0001-08	19,69	18,20	3,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:01 BANDEJA PARA PINTURA PLASTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UN
Descrição: BANDEJA PARA PINTURA PLASTICA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 89,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	507	02.846.695/0001-52	20,79	8,90		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	858	11.726.830/0001-17	24,90	8,98	0,90	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	234	05.261.204/0001-08	27,79	13,90	54,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:01 BARRA FERRO 1/4 12MNT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Br	Marca: GERDAU	Modelo: BR
Descrição: BARRA FERRO 1/4 12MNT			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 21,10		Valor Total: 8.862,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	806	02.846.695/0001-52	28,79	21,10		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	188	11.726.830/0001-17	26,50	21,14	0,19	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	237	05.261.204/0001-08	28,79	26,00	22,99	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

13 de 20

Assinado por: MÓDULO JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 16 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:01 BARRA FERRO 3/8 12MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Br	Marca: GERDAU	Modelo: BR
Descrição: BARRA FERRO 3/8 12MT			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 43,71		Valor Total: 16.391,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	404 02.846.695/0001-52	54,69	43,71		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	029 11.726.830/0001-17	52,90	43,72	0,02	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	189 05.261.204/0001-08	54,69	50,00	14,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:01 BARRA FERRO 4,2 12MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Br	Marca: GERDAU	Modelo: BR
Descrição: BARRA FERRO 4,2 12MT			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 9,55		Valor Total: 4.011,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	638 02.846.695/0001-52	16,65	9,55		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	782 11.726.830/0001-17	14,50	9,64	0,94	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	907 05.261.204/0001-08	16,65	12,00	24,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:01 BARRA FERRO 5/16 12MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Br	Marca: GERDAU	Modelo: BR
Descrição: BARRA FERRO 5/16 12MT			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 31,50		Valor Total: 13.230,00

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

14 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 17 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	543	02.846.695/0001-52	34,39	31,50		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	862	11.726.830/0001-17	32,80	32,00	1,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:01 BASE PARA VALVULA DE DESCARGA COM ACABAMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HYDRA	Modelo: UN
Descrição: BASE PARA VALVULA DE DESCARGA COM ACABAMENTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 211,00	Valor Total: 4.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	370	02.846.695/0001-52	220,89	211,00		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	819	11.726.830/0001-17	218,00	212,00	0,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:01 BICO PARA MANGUEIRA DE JARDIM METAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GARDEN	Modelo: UN
Descrição: BICO PARA MANGUEIRA DE JARDIM METAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	033	02.846.695/0001-52	7,39	3,50		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	772	11.726.830/0001-17	6,40	3,60	2,86	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	143	05.261.204/0001-08	7,39	4,00	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:01 BÓIA P/ CAIXA DÁGUA 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

15 de 20

Assinado por 1 pessoa: MARISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 18 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: CIPLA Modelo: UN
Descrição: BÓIA P/ CAIXA D'ÁGUA 1/2"
Quantidade: 60 Valor Unit.: 6,60 Valor Total: 396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	979	02.846.695/0001-52	15,69	6,60		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	564	11.726.830/0001-17	13,50	6,90	4,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:01 BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: CIPLA Modelo: UN
Descrição: BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA 3/4"
Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,60 Valor Total: 330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	653	02.846.695/0001-52	14,84	6,60		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	076	11.726.830/0001-17	14,80	6,90	4,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:01 BOMBA COSTAL CAPACIDADE 20 LITROS PULVERISADORA Capacidade:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: JACTO Modelo: XP
Descrição: BOMBA COSTAL CAPACIDADE 20 LITROS PULVERISADORA Capacidade: 20 Litros. Especificações mínimas
Material: Polietileno Diâmetro da boca: 100mm Diâmetro da boca: 100mm Peso: 3,7Kg Tipo da bomba: Pistão Pressão de trabalho:
6Kgf/cm² Comprimento da lança: 600mm Comprimento da mangueira: 1.350mm Bico instalado: JD 12P
Quantidade: 5 Valor Unit.: 205,00 Valor Total: 1.025,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	995	11.726.830/0001-17	326,00	205,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	120	02.846.695/0001-52	349,30	206,00	0,49	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	595	05.261.204/0001-08	349,30	210,00	1,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

16 de 20

Assinado por JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 19 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:02 BOTA DE BORRACHA, BRANCA, TUBO LONGO, Nº. VARIADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VULCABRAZ	Modelo: Par
Descrição: BOTA DE BORRACHA, BRANCA, TUBO LONGO, Nº. VARIADOS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 1.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	183 02.846.695/0001-52	70,89	49,00		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	947 11.726.830/0001-17	68,00	49,94	1,92	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	504 05.261.204/0001-08	70,89	67,00	34,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:02 BROCA AÇO RÁPIDA (10,0) MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FL	Modelo: ACO
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDA (10,0) MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,96	Valor Total: 299,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	882 11.726.830/0001-17	15,50	14,96		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	731 02.846.695/0001-52	18,39	14,97	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:02 BROCA AÇO RÁPIDA (6.0) MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FL	Modelo: ACO
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDA (6.0) MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,12	Valor Total: 162,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	947 11.726.830/0001-17	8,50	8,12		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	922 02.846.695/0001-52	10,39	8,13	0,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

17 de 20

Assinado por: MOISE JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 20 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:02 BROCA AÇO RÁPIDA (8.0) MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FL	Modelo: ACO
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDA (8.0) MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	035 11.726.830/0001-17	13,80	13,20		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	156 02.846.695/0001-52	15,39	13,22	0,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:02 BROCA DE VÍDEA/CONCRETA (8,0) MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FL	Modelo: UN
Descrição: BROCA DE VÍDEA/CONCRETA (8,0) MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,69	Valor Total: 213,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	147 02.846.695/0001-52	12,69	10,69		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	324 11.726.830/0001-17	10,80	10,70	0,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:02 BROCA DE VÍDEA/CONCRETO (10,0) MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FL	Modelo: ACO
Descrição: BROCA DE VÍDEA/CONCRETO (10,0) MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	538 11.726.830/0001-17	12,20	12,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	878 02.846.695/0001-52	13,69	12,04	0,33	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

18 de 20

Assinado por JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 21 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:02 BROCA DE VÍDEA/CONCRETO (6,0) MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FL	Modelo: UN
Descrição: BROCA DE VÍDEA/CONCRETO (6,0) MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,75	Valor Total: 175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	067 02.846.695/0001-52	10,79	8,75		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	876 11.726.830/0001-17	8,80	8,78	0,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:02 BROCA LONGA 1/4 PARA FIBROCIMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FL	Modelo: UN
Descrição: BROCA LONGA 1/4 PARA FIBROCIMENTO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,35	Valor Total: 308,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	355 02.846.695/0001-52	14,04	12,35		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	185 11.726.830/0001-17	12,50	12,36	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:02 BROCA LONGA 5/16 PARA FIBROCIMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FL	Modelo: UN
Descrição: BROCA LONGA 5/16 PARA FIBROCIMENTO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 16,75	Valor Total: 418,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

19 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 22 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	245 02.846.695/0001-52	18,89	16,75		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	469 11.726.830/0001-17	16,90	16,76	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:02 BROCA MULTIFUNCIONAL 6MMX 100MMALVENARIA, CERAMICA E AZULEJO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: UN
Descrição: BROCA MULTIFUNCIONAL 6MMX 100MMALVENARIA, CERAMICA E AZULEJO, MARMORE, TIJOLO, MADEIRA , PVC METAL E ALUMINIO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	343 02.846.695/0001-52	12,79	11,20		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	699 11.726.830/0001-17	11,40	11,23	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:02 BROCA MULTIFUNCIONAL 4MM (5/32)X 100MMALVENARIA, CERAMICA E

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: UN
Descrição: BOMBA DE AGUA 70992191			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,47	Valor Total: 1.047,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	832 02.846.695/0001-52	12,14	10,47		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	450 11.726.830/0001-17	10,80	10,48	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:02 BROCA MULTIFUNCIONAL 10MM X 100MMALVENARIA, CERAMICA E AZULE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

20 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 23 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: ATOPY Modelo: MULT
Descrição: BROCA MULTIFUNCIONAL 10MM X 100MMALVENARIA, CERAMICA E AZULEJO, MARMORE, TIJOLO, MADEIRA ,
PVC METAL E ALUMINIO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 17,50 Valor Total: 1.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	076	11.726.830/0001-17	17,90	17,50		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	404	02.846.695/0001-52	19,29	17,59	0,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:02 BROCHA DE PEDREIRO PARA PINTURA 18 X 08 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ROMA Modelo: UN
Descrição: BROCHA DE PEDREIRO PARA PINTURA 18 X 08 CM
Quantidade: 40 Valor Unit.: 8,60 Valor Total: 344,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	872	02.846.695/0001-52	12,82	8,60		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	398	11.726.830/0001-17	10,80	8,70	1,16	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	351	05.261.204/0001-08	12,82	12,82	47,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:03 BUCHA PARA PARAFUSO Nº 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: USAF Modelo: UN
Descrição: BUCHA PARA PARAFUSO Nº 06Q
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,06 Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	567	02.846.695/0001-52	1,62	0,06		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	569	11.726.830/0001-17	0,20	0,08	33,33	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	936	49.387.926/0001-70	0,50	0,50	525,00	Sim
4 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	710	05.261.204/0001-08	1,62	1,62	224,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

21 de 20

Assinado por 1 pessoa: JOSÉ DE FÁBIO GRADE. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 24 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:03 BUCHA PARA PARAFUSO Nº 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo: UN
Descrição: BUCHA PARA PARAFUSO Nº 08			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 0,17	Valor Total: 187,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	195 02.846.695/0001-52	1,67	0,17		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	272 11.726.830/0001-17	0,20	0,18	5,88	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	025 49.387.926/0001-70	0,40	0,40	122,22	Sim
4 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	766 05.261.204/0001-08	1,67	1,67	317,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:03 BUCHA PARA PARAFUSO Nº 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRISMATEC	Modelo: CINZA
Descrição: BUCHA PARA PARAFUSO Nº 10			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,08	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	643 49.387.926/0001-70	0,50	0,08		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	899 11.726.830/0001-17	0,30	0,09	12,50	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	116 02.846.695/0001-52	1,72	0,16	77,78	Sim
4 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	245 05.261.204/0001-08	1,72	1,72	975,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:03 BUCHA PARA PARAFUSO Nº 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo: PLAST
Descrição: BUCHA PARA PARAFUSO Nº 12			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,09	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

22 de 20

Assinado por MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 25 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	111	11.726.830/0001-17	0,30	0,09		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	995	49.387.926/0001-70	0,50	0,10	11,11	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	278	02.846.695/0001-52	1,77	0,17	70,00	Sim
4 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	167	05.261.204/0001-08	1,77	1,77	941,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:03 CABEÇOTE 1 PVC PARA ELETRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BÉTEL	Modelo: CABEÇOTE
Descrição: CABEÇOTE 1" PVC PARA ELETRODUTO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 84,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	158	58.438.025/0001-51	6,04	2,10		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	586	02.846.695/0001-52	6,04	2,20	4,76	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	347	11.726.830/0001-17	3,75	2,83	28,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:03 CABEÇOTE 3/4 PVC PARA ELETRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BÉTEL	Modelo: CABEÇOTE
Descrição: CABEÇOTE 3/4 PVC PARA ELETRODUTO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 72,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	370	58.438.025/0001-51	5,39	1,80		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	285	02.846.695/0001-52	5,39	1,90	5,56	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	185	11.726.830/0001-17	3,50	2,50	31,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

23 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES TOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 26 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:03 CABO DE MADEIRA ENXADÃO 1,2M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESINUS	Modelo: UN
Descrição: CABO DE MADEIRA ENXADÃO 1,2M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,88	Valor Total: 237,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	315 02.846.695/0001-52	14,39	11,88		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	994 11.726.830/0001-17	12,80	11,98	0,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:03 CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,5MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESINUS	Modelo: UN
Descrição: CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,5MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,55	Valor Total: 311,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	601 02.846.695/0001-52	17,39	15,55		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	043 11.726.830/0001-17	16,40	15,65	0,64	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	922 05.261.204/0001-08	17,39	17,39	11,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:03 CABO P/VASSOURÃO DE GARI 1,8MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ODIM	Modelo: UN
Descrição: CABO P/VASSOURÃO DE GARI 1,8MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,10	Valor Total: 302,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	563 02.846.695/0001-52	17,88	15,10		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	313 11.726.830/0001-17	15,90	15,20	0,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

24 de 20

Assinado por MOISÉS ROSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom1.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 27 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:03 CADEADO DE AÇO, 20MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo: ACO
Descrição: CADEADO DE AÇO, 20MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,69	Valor Total: 634,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	114	11.726.830/0001-17	12,80	12,69		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	796	05.261.204/0001-08	14,39	12,70	0,08	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	217	02.846.695/0001-52	14,39	12,74	0,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:03 CADEADO DE AÇO, 25MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo: ACO
Descrição: CADEADO DE AÇO, 25MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 775,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	063	11.726.830/0001-17	16,80	15,50		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	110	02.846.695/0001-52	18,19	15,60	0,65	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	002	05.261.204/0001-08	18,19	18,19	16,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:03 CADEADO DE AÇO, 30MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo: ACO
Descrição: CADEADO DE AÇO, 30MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,73	Valor Total: 936,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

25 de 20

Assinado por 1: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	495	11.726.830/0001-17	18,80	18,73		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	983	02.846.695/0001-52	20,29	18,74	0,05	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	263	05.261.204/0001-08	20,29	20,29	8,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:04 CADEADO DE AÇO, 35MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo: UN
Descrição: CADEADO DE AÇO, 35MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,84	Valor Total: 1.250,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	476	02.846.695/0001-52	22,79	20,84		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	951	11.726.830/0001-17	20,90	20,85	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:04 CADEADO DE AÇO, 40MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo: ACO
Descrição: CADEADO DE AÇO, 40MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 26,83	Valor Total: 1.609,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	514	11.726.830/0001-17	26,90	26,83		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	371	02.846.695/0001-52	28,59	26,84	0,04	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	352	05.261.204/0001-08	28,59	28,59	6,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:04 CADEADO DE AÇO, 45MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo: UN
Descrição: CADEADO DE AÇO, 45MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 26,83	Valor Total: 1.609,80	





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 29 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: STAM Modelo: ACO
Descrição: CADEADO DE AÇO, 45MM
Quantidade: 60 Valor Unit.: 27,88 Valor Total: 1.672,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	273	11.726.830/0001-17	27,90	27,88		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	657	02.846.695/0001-52	29,29	27,89	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:04
CADEADO DE AÇO, 50MM Unidade 60 R\$ 45,49 R\$ 2.729,20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: STAM Modelo: UN
Descrição: CADEADO DE AÇO, 50MM
Quantidade: 60 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 2.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	290	02.846.695/0001-52	45,49	34,00		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	267	05.261.204/0001-08	45,49	34,50	1,47	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	019	11.726.830/0001-17	43,90	43,40	25,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:04
CAIBRO MADEIRA EUCALIPTO VERMELHO Metro 575 R\$ 8,55 R\$

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M Marca: EUCALIP. VERMELHO Modelo: UN
Descrição: CAIBRO MADEIRA EUCALIPTO VERMELHO
Quantidade: 575 Valor Unit.: 7,89 Valor Total: 4.536,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	583	02.846.695/0001-52	8,55	7,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	487	11.726.830/0001-17	7,90	7,90	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

27 de 20

Assinado por 1 pessoa: MDTSES JOSE DE ANTONIO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:04
CAIBRO MADEIRA PINUS Metro 525 R\$ 6,81 R\$ 3.575,25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: PINUS	Modelo: 5X5
Descrição: CAIBRO MADEIRA PINUS			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 5,78	Valor Total: 3.034,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	827	11.726.830/0001-17	5,80	5,78		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	370	02.846.695/0001-52	6,81	5,79	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:04
CAIXA D'ÁGUA, C/ TAMP, EM POLIETILENO, CAPACIDADE 250 LI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BAKOF TEC	Modelo: UNU
Descrição: CAIXA D'ÁGUA, C/ TAMP, EM POLIETILENO, CAPACIDADE 250 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 260,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	036	02.846.695/0001-52	286,80	260,00		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	020	05.261.204/0001-08	286,80	262,00	0,77	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	952	11.726.830/0001-17	280,00	279,00	6,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:04
CAIXA D'ÁGUA, C/ TAMP, EM POLIETILENO, CAPACIDADE 310 LI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BAKOF TEC	Modelo: UN
Descrição: CAIXA D'ÁGUA, C/ TAMP, EM POLIETILENO, CAPACIDADE 310 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	691	02.846.695/0001-52	290,60	240,00		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	105	05.261.204/0001-08	290,60	241,00	0,42	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	402	11.726.830/0001-17	288,00	285,80	18,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:04 77 CAIXA D'ÁGUA, C/ TAMPAS, EM POLIETILENO, CAPACIDADE 500 LI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: F LEVE	Modelo: 500L
Descrição: CAIXA D'ÁGUA, C/ TAMPAS, EM POLIETILENO, CAPACIDADE 500 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 284,00	Valor Total: 5.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	825 11.726.830/0001-17	308,00	284,00		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	185 05.261.204/0001-08	334,83	285,00	0,35	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	355 02.846.695/0001-52	334,83	307,99	8,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:04 CAIXA D'ÁGUA, C/ TAMPAS, EM POLIETILENO, CAPACIDADE 5.000 LIT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: F LEVE	Modelo: 5000L
Descrição: CAIXA D'ÁGUA, C/ TAMPAS, EM POLIETILENO, CAPACIDADE 5.000 LITROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.105,00	Valor Total: 15.525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	777 11.726.830/0001-17	3.108,00	3.105,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	917 02.846.695/0001-52	3.131,17	3.107,99	0,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:04 CAIXA D'ÁGUA, C/TAMPAS, EM POLIETILENO, CAPACIDADE 1.000 LITR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BAKOF TEC	Modelo: UN
Descrição: CAIXA D'ÁGUA, C/TAMPAS, EM POLIETILENO, CAPACIDADE 1.000 LITROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 495,00	Valor Total: 7.425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	288	02.846.695/0001-52	514,13	495,00		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	361	05.261.204/0001-08	514,13	499,00	0,81	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	623	11.726.830/0001-17	509,00	506,90	1,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:04 CAIXA DE DESCARGA BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIPLA	Modelo: PLAST
Descrição: CAIXA DE DESCARGA BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,80	Valor Total: 1.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	836	11.726.830/0001-17	37,90	37,80		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	611	02.846.695/0001-52	40,29	37,89	0,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:04 CAIXA DE LUZ 4X2, EM PLÁSTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOMAR	Modelo: SOMAR
Descrição: CAIXA DE LUZ 4X2, EM PLÁSTICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 10,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	040	97.456.636/0001-84	3,52	0,20		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	153	02.846.695/0001-52	3,52	0,78	290,00	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	448	58.438.025/0001-51	3,52	0,79	1,28	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	272	11.726.830/0001-17	2,50	1,19	50,63	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	335	49.387.926/0001-70	1,20	1,20	0,84	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	839	05.261.204/0001-08	3,52	3,52	193,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:05 CAIXA DE LUZ BRANCA PARA CANALETA 2 X 4 PARA TOMADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MECTRON	Modelo: 4X2
Descrição: CAIXA DE LUZ BRANCA PARA CANALETA 2 X 4 PARA TOMADA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,38	Valor Total: 131,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	359	11.726.830/0001-17	6,50	4,38		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	496	02.846.695/0001-52	8,49	4,39	0,23	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	150	49.387.926/0001-70	4,50	4,50	2,51	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	084	58.438.025/0001-51	8,49	8,49	88,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:05 CAL PINTURA 08kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: sc	Marca: SEREIA	Modelo: SC 20 KG
Descrição: CAL PINTURA 08kg			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 899,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	616	02.846.695/0001-52	21,50	14,99		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	058	05.261.204/0001-08	21,50	15,00	0,07	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	833	11.726.830/0001-17	20,90	20,49	36,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:05 CAL VIRGEM 20 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: sc	Marca: SEREIA	Modelo: 20KG
Descrição: CAL VIRGEM 20 KG			
Quantidade: 820	Valor Unit.: 16,98	Valor Total: 13.923,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	499	11.726.830/0001-17	18,90	16,98		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	401	05.261.204/0001-08	20,45	17,00	0,12	Sim



Assinado por 1 pessoa: JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5 e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 34 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI - 196 02.846.695/0001-52 20,45 18,89 11,12 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:05 CAMARA DE AR 3.25 (PARA CARRINHO DE MÃO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: RODABEM Modelo: C.E
Descrição: CAMARA DE AR 3.25 (PARA CARRINHO DE MÃO)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	885 05.261.204/0001-08	24,64	22,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	517 02.846.695/0001-52	24,64	22,89	4,05	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	891 11.726.830/0001-17	22,90	22,90	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:05 CANALETA PARA FIAÇÃO INDUSTRIAL 50X50X2000 SEMI ABETA 2MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ATOPY Modelo: UN
Descrição: CANALETA PARA FIAÇÃO INDUSTRIAL 50X50X2000 SEMI ABETA 2MT
Quantidade: 40 Valor Unit.: 13,49 Valor Total: 539,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	618 02.846.695/0001-52	15,39	13,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	701 11.726.830/0001-17	13,50	13,50	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:05 CANALETA PARA FIAÇÃO PADRÃO, COM ADESIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ATOPY Modelo: UN
Descrição: CANALETA PARA FIAÇÃO PADRÃO, COM ADESIVO
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 800,00

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

32 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5 e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 35 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	712	02.846.695/0001-52	15,39	4,00		Sim
2 JDÊ COMERCIO DE MATERIAIS	832	58.438.025/0001-51	15,39	4,03	0,75	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	311	11.726.830/0001-17	13,90	5,20	29,03	Sim
4 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	393	49.387.926/0001-70	5,25	5,25	0,96	Sim
5 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	293	05.261.204/0001-08	15,39	15,39	193,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:05 CANTO PARA FORRO DE PVC EXTERNO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MFPLAST	Modelo: PVC
Descrição: CANTO PARA FORRO DE PVC EXTERNO			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 2,44		Valor Total: 268,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	823	11.726.830/0001-17	4,50	2,44		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	717	05.261.204/0001-08	5,50	2,45	0,41	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	824	02.846.695/0001-52	5,50	4,49	83,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:05 CANTO PARA FORRO DE PVC INTERNO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MFPLAST	Modelo: PVC
Descrição: CANTO PARA FORRO DE PVC INTERNO			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 2,44		Valor Total: 268,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	782	11.726.830/0001-17	4,50	2,44		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	857	05.261.204/0001-08	5,50	2,45	0,41	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	104	02.846.695/0001-52	5,50	4,49	83,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

33 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOSES TOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:05 CAPA DE CHUVA REFORÇADA, 1,10 M, PVC, COM MANGA, MATERIAL RE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRASCO	Modelo: UN
Descrição: CAPA DE CHUVA REFORÇADA, 1,10 M, PVC, COM MANGA, MATERIAL RESISTENTE, PARA ADULTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,87	Valor Total: 268,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	932 02.846.695/0001-52	29,79	26,87		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	789 11.726.830/0001-17	26,90	26,88	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:05 CAPA DE TELHA PARA TELHA BARRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: T FORTE	Modelo: BARRO
Descrição: CAPA DE TELHA PARA TELHA BARRO			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 3,87	Valor Total: 1.238,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	458 11.726.830/0001-17	4,90	3,87		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	836 02.846.695/0001-52	6,58	3,88	0,26	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	778 05.261.204/0001-08	6,58	3,90	0,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:05 CAPA TELHA FIBROCIMENTO 0,50CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: ETERNITE	Modelo: 0,50M
Descrição: CAPA TELHA FIBROCIMENTO 0,50CM			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 19,85	Valor Total: 2.183,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	510 11.726.830/0001-17	22,50	19,85		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	444 02.846.695/0001-52	23,89	19,88	0,15	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	235 05.261.204/0001-08	23,89	19,90	0,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:05 CAPA TELHA FIBROCIMENTO 1,10 MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRASILIT	Modelo: UN
Descrição: CAPA TELHA FIBROCIMENTO 1,10 MT			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 55,79	Valor Total: 6.136,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	427 02.846.695/0001-52	67,79	55,79		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	962 11.726.830/0001-17	64,90	55,80	0,02	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	414 05.261.204/0001-08	67,79	55,90	0,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:05 CARRIOLA CHAPA 22 60L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAESTRO	Modelo: 60L
Descrição: CARRIOLA CHAPA 22 60L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 133,90	Valor Total: 2.008,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	709 11.726.830/0001-17	134,00	133,90		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	093 02.846.695/0001-52	136,89	133,99	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:06 CARRIOLA REFORÇADA CANTO SOLDADO 80L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAESTRO	Modelo: UN
Descrição: CARRIOLA REFORÇADA CANTO SOLDADO 80L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 328,99	Valor Total: 4.934,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 38 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	446	02.846.695/0001-52	337,39	328,99		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	425	11.726.830/0001-17	329,00	329,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:06 CAVADEIRA ARTICULADA LIGHT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLADISMAN	Modelo: UN
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA LIGHT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,99		Valor Total: 244,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	695	02.846.695/0001-52	51,89	48,99		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	380	11.726.830/0001-17	49,00	49,00	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:06 CAVADEIRA RETA COM CABO MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FUZIL	Modelo: RETA
Descrição: CAVADEIRA RETA COM CABO MADEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 32,88		Valor Total: 164,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	080	11.726.830/0001-17	32,90	32,88		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	339	02.846.695/0001-52	35,64	32,89	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:06 CAVADEIRA RETA COM CABO METAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FUZIL	Modelo: RETA
Descrição: CAVADEIRA RETA COM CABO METAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 108,95		Valor Total: 544,75

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

36 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	952	11.726.830/0001-17	189,00	108,95		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	517	02.846.695/0001-52	191,89	188,99	73,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:06 CAVADEIRA TRADO 25CM COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CINFER	Modelo: UN
Descrição: CAVADEIRA TRADO 25CM COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,87		Valor Total: 558,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	618	02.846.695/0001-52	58,88	55,87		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	634	11.726.830/0001-17	55,99	55,88	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:06 CHAVE CONTACTORA 15 AMPERES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKMA	Modelo: 15
Descrição: CHAVE CONTACTORA 15 AMPERES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 118,95		Valor Total: 1.189,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	768	11.726.830/0001-17	119,00	118,95		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	515	02.846.695/0001-52	121,89	118,99	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:09 CHAVE DE BOCA AJUSTÁVEL 8 (GRIFO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKMA	Modelo: 8
Descrição: CHAVE DE BOCA AJUSTÁVEL 8 (GRIFO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 118,95		Valor Total: 1.189,50





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 40 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: ATOPY Modelo: UN
Descrição: CHAVE DE BOCA AJUSTÁVEL 8 (GRIFO)
Quantidade: 5 Valor Unit.: 87,59 Valor Total: 437,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	812	02.846.695/0001-52	93,92	87,59		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	885	11.726.830/0001-17	88,00	87,60	0,01	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	208	05.261.204/0001-08	93,92	93,92	7,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:09 CHAVE BOCA FIXA EM AÇO DE CARBONO 21X23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ATOPY Modelo: UN
Descrição: CHAVE BOCA FIXA EM AÇO DE CARBONO 21X23
Quantidade: 5 Valor Unit.: 38,85 Valor Total: 194,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	172	02.846.695/0001-52	41,42	38,85		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	539	11.726.830/0001-17	38,90	38,86	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:09 CHAVE DE FENDA DE 1/4" X 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ATOPY Modelo: UN
Descrição: CHAVE DE FENDA DE 1/4" X 6
Quantidade: 10 Valor Unit.: 12,75 Valor Total: 127,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	669	02.846.695/0001-52	14,14	12,75		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	372	11.726.830/0001-17	12,80	12,78	0,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

38 de 20

Assinado por 1 pessoa: MDTSES JOSE DE ANTONIO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 41 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:09
CHAVE DE FENDA DE 1/4" X 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: UN
Descrição: CHAVE DE FENDA DE 1/4" X 8			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,85	Valor Total: 138,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	507 02.846.695/0001-52	15,36	13,85		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	024 11.726.830/0001-17	13,90	13,88	0,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:09
CHAVE DE FENDA DE 3/16 X 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: FENDA
Descrição: CHAVE DE FENDA DE 3/16 X 6			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,88	Valor Total: 198,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	604 11.726.830/0001-17	19,90	19,88		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	408 02.846.695/0001-52	22,16	19,89	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:09
CHAVE DE FENDA DE 3/16 X 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: FENDA
Descrição: CHAVE DE FENDA DE 3/16 X 8			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,48	Valor Total: 214,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	166 11.726.830/0001-17	21,50	21,48		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	066 02.846.695/0001-52	22,63	21,49	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

39 de 20

Assinado por JOSÉ JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 42 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:09 CHUVEIRO ELÉTRICO, 04 TEMPERATURAS, 110V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ENERD	Modelo: 110V
Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO, 04 TEMPERATURAS, 110V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 68,88	Valor Total: 344,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	981 11.726.830/0001-17	69,90	68,88		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	661 02.846.695/0001-52	70,89	68,89	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:09 CHUVEIRO ELÉTRICO, 04 TEMPERATURAS, 220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ENERD	Modelo: 220V
Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO, 04 TEMPERATURAS, 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 67,98	Valor Total: 679,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	871 11.726.830/0001-17	69,90	67,98		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	984 97.456.636/0001-84	70,89	68,00	0,03	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	971 02.846.695/0001-52	70,89	69,89	2,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:09 CILINDRO PARA FECHADURA (UNIVERSAL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo: UN
Descrição: CILINDRO PARA FECHADURA (UNIVERSAL)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 29,85	Valor Total: 1.044,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	796 02.846.695/0001-52	31,79	29,85		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	497 11.726.830/0001-17	29,90	29,88	0,10	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

40 de 20

Assinado por: JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 43 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:10 CIMENTO COMPOSTO CP II-32 SP2Z32 (SACO DE 50 KG)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: sc	Marca: VOTORAN	Modelo: CPII
Descrição: CIMENTO COMPOSTO CP II-32 SP2Z32 (SACO DE 50 KG)			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 39,48	Valor Total: 45.402,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	672 11.726.830/0001-17	39,50	39,48		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	711 02.846.695/0001-52	41,15	39,49	0,03	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	054 05.261.204/0001-08	41,15	41,15	4,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:10 COLA ADESIVA P/ TUBOS PVC 75G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 75G
Descrição: COLA ADESIVA P/ TUBOS PVC 75G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,49	Valor Total: 629,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	815 11.726.830/0001-17	10,90	10,49		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	803 05.261.204/0001-08	12,16	10,50	0,10	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	518 02.846.695/0001-52	12,16	10,89	3,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:10 COLA TIPO DUREPÓXI, EMBALAGEM MÍNIMA DE 100 GRAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOCTITE	Modelo: UN
Descrição: COLA TIPO DUREPÓXI, EMBALAGEM MÍNIMA DE 100 GRAMAS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,79	Valor Total: 294,75	

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

41 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 44 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	649	02.846.695/0001-52	15,79	11,79		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	769	05.261.204/0001-08	15,79	11,80	0,08	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	958	11.726.830/0001-17	13,90	13,90	17,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:10 COLHER DE PEDREIRO nº 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSOM	Modelo: 10
Descrição: COLHER DE PEDREIRO nº 10			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,88	Valor Total: 238,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	121	11.726.830/0001-17	23,90	23,88		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	906	02.846.695/0001-52	25,39	23,89	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:10 COLHER PARA PEDREIRO nº 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: UN
Descrição: COLHER PARA PEDREIRO nº 8			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 224,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	504	02.846.695/0001-52	21,39	14,99		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	778	11.726.830/0001-17	15,00	15,00	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:10 COLUNA ARMADA 5/16 7X14 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: UN
Descrição: COLUNA ARMADA 5/16 7X14 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 224,85	

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

42 de 20

Assinado por 1 pessoa: MARISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom1.idoc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 45 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: NACIONAL Modelo: 6MT
Descrição: COLUNA ARMADA 5/16 7X14 CM
Quantidade: 250 Valor Unit.: 83,98 Valor Total: 20.995,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	193	11.726.830/0001-17	84,00	83,98		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	125	02.846.695/0001-52	85,80	83,99	0,01	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	617	05.261.204/0001-08	85,80	85,80	2,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:10 COLUNA ARMADA 5X16 7X17 CM

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: GERDAU Modelo: PÇ 6 MT
Descrição: COLUNA ARMADA 5X16 7X17 CM
Quantidade: 150 Valor Unit.: 86,99 Valor Total: 13.048,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	090	02.846.695/0001-52	90,00	86,99		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	100	05.261.204/0001-08	90,00	87,00	0,01	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	744	11.726.830/0001-17	88,00	87,95	1,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:10 CONDUITE CORRUGADO 1"

Item: 1 Unidade: M Marca: CIMFLEX Modelo: CIMFLEX
Descrição: CONDUITE CORRUGADO 1"
Quantidade: 250 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 625,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	482	97.456.636/0001-84	5,65	2,50		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	668	02.846.695/0001-52	5,65	2,99	19,60	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	799	58.438.025/0001-51	5,65	3,70	23,75	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	804	11.726.830/0001-17	4,50	3,95	6,76	Sim
5 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	518	05.261.204/0001-08	5,65	5,65	43,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

43 de 20

Assinado por: JOSE DE MOURA JUNIOR
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 46 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:10 CONDUITE CORRUGADO 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo: MT
Descrição: CONDUITE CORRUGADO 1/2"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	119 02.846.695/0001-52	3,66	0,99		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	709 97.456.636/0001-84	3,66	1,00	1,01	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	282 11.726.830/0001-17	2,25	1,07	7,00	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	627 58.438.025/0001-51	3,66	1,65	54,21	Sim
5 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	690 05.261.204/0001-08	3,66	3,66	121,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:11 CONDUITE CORRUGADO 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: CIMFLEX	Modelo: CIMFLEX
Descrição: CONDUITE CORRUGADO 3/4"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	484 97.456.636/0001-84	4,26	0,95		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	336 11.726.830/0001-17	2,95	0,97	2,11	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	085 02.846.695/0001-52	4,26	1,99	105,15	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	030 58.438.025/0001-51	4,26	2,02	1,51	Sim
5 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	391 05.261.204/0001-08	4,26	4,26	110,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:11 CORANTE EM PÓ 500 GRAMAS (CORES)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

44 de 20

Assinado por 1 pessoa: MQUISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 47 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: XADREZ Modelo: 500G
Descrição: CORANTE EM PÓ 500 GRAMAS (CORES)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 23,80 Valor Total: 1.190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	076	11.726.830/0001-17	23,90	23,80		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	943	02.846.695/0001-52	25,29	23,89	0,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:11 CORANTE LÍQUIDO 50 ML (CORES)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: XADREZ Modelo: UN
Descrição: CORANTE LÍQUIDO 50 ML (CORES)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,85 Valor Total: 342,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	504	02.846.695/0001-52	8,68	6,85		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	129	11.726.830/0001-17	6,90	6,87	0,29	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	430	05.261.204/0001-08	8,68	8,68	26,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:11 CORDA DE SEDA 12MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M Marca: ATOPIY Modelo: MT
Descrição: CORDA DE SEDA 12MM
Quantidade: 120 Valor Unit.: 2,87 Valor Total: 344,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	285	02.846.695/0001-52	5,09	2,87		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	708	11.726.830/0001-17	2,90	2,88	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

45 de 20

Assinado por 1 pessoa: MDTSES JOSE DE ANTONIO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 48 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:11 CORDA DE SEDA 8MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: ATOPY	Modelo: MT
Descrição: CORDA DE SEDA 8MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,72	Valor Total: 272,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	879 02.846.695/0001-52	4,69	2,72		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	254 11.726.830/0001-17	2,75	2,73	0,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:11 CORRENTE FERRO ELO SOLDADO GALVANIZADO 5,0 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MISTER	Modelo: 5MM
Descrição: CORRENTE FERRO ELO SOLDADO GALVANIZADO 5,0 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,18	Valor Total: 1.609,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	741 11.726.830/0001-17	32,20	32,18		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	543 02.846.695/0001-52	34,63	32,19	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:11 CORRENTE FERRO ELO SOLDADO GALVANIZADO 8,0 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MISTER	Modelo: 8MM
Descrição: CORRENTE FERRO ELO SOLDADO GALVANIZADO 8,0 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,88	Valor Total: 3.088,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	892 11.726.830/0001-17	30,90	30,88		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	534 02.846.695/0001-52	33,08	30,89	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

46 de 20

Assinado por JOSÉ JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 49 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:11 DESENPENADEIRA COM ESPUMA 17X28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERPLAST	Modelo: UN
Descrição: DESENPENADEIRA COM ESPUMA 17X28			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,89	Valor Total: 446,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	214 02.846.695/0001-52	16,39	14,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	757 11.726.830/0001-17	14,90	14,90	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:11 DESENPENADEIRA COM FELTRO 14X24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERPLAST	Modelo: UN
Descrição: DESENPENADEIRA COM FELTRO 14X24			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,89	Valor Total: 626,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	861 02.846.695/0001-52	22,42	20,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	300 11.726.830/0001-17	20,90	20,90	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:11 DESENPENADEIRA ESTRIADA 17X28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JMF	Modelo: 17X28
Descrição: DESENPENADEIRA ESTRIADA 17X28			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,98	Valor Total: 569,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	928 11.726.830/0001-17	25,50	18,98		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	591 05.261.204/0001-08	27,39	19,00	0,11	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	491 02.846.695/0001-52	27,39	25,49	34,16	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

47 de 20

Assinado por: MCI JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:12 DISCO DIAMANTADO PARA CORTAR PISO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: PISO
Descrição: DISCO DIAMANTADO PARA CORTAR PISO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,48	Valor Total: 2.448,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	903 11.726.830/0001-17	24,50	24,48		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	923 02.846.695/0001-52	27,39	24,49	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:12 DISCO PARA LIXADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPIY	Modelo: UN
Descrição: DISCO PARA LIXADEIRA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 523,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	340 02.846.695/0001-52	5,82	3,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	968 11.726.830/0001-17	3,50	3,50	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:12 DISCO SERRA PARA CORTAR MADEIRA 36 DENTES (CIRCULAR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: 36D
Descrição: DISCO SERRA PARA CORTAR MADEIRA 36 DENTES (CIRCULAR)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 73,95	Valor Total: 3.697,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 51 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	007	11.726.830/0001-17	74,00	73,95		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	352	02.846.695/0001-52	76,89	73,99	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:12 DOBRADIÇA DE METAL 3 PEÇAS ENCARTELADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORION	Modelo: GALVAN
Descrição: DOBRADIÇA DE METAL 3 PEÇAS ENCARTELADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,48	Valor Total: 924,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	447	11.726.830/0001-17	26,40	18,48		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	294	05.261.204/0001-08	29,08	18,50	0,11	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	836	02.846.695/0001-52	29,08	26,39	42,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:12 ESMIRIL COM PEDRA E ESCOVA 360 WTS 110/220

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: UN
Descrição: ESMIRIL COM PEDRA E ESCOVA 360 WTS 110/220			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 431,79	Valor Total: 8.635,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	300	02.846.695/0001-52	436,89	431,79		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	492	11.726.830/0001-17	434,00	431,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:12 ENCERADO DE POLIETILENO REFORÇADO 5Mx4M, c/ Cantos reforçado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

49 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 52 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: ATOPY Modelo: UN
Descrição: ENCERADO DE POLIETILENO REFORÇADO 5Mx4M, c/ Cantos reforçados, ilhoses metalicas s cada 1 metro, Em polietileno de baixa e alta dencidade, com ativos que protege contra os raios ultrvioletas
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 159,89 **Valor Total:** 799,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	772	02.846.695/0001-52	221,93	159,89		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	236	05.261.204/0001-08	221,93	159,90	0,01	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	988	11.726.830/0001-17	219,90	219,90	37,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:12 ENCERADO DE POLIETILENO REFORÇADO 6MX6M, Cantos reforçados,i

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ATOPY Modelo: UN
Descrição: ENCERADO DE POLIETILENO REFORÇADO 6MX6M, Cantos reforçados, ilhoses metalicas s cada 1 metro, Em polietileno de baixa e alta dencidade, com ativos que protege contra os raios ultrvioletas
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 136,79 **Valor Total:** 683,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	797	02.846.695/0001-52	136,89	136,79		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	378	11.726.830/0001-17	234,00	136,80	0,01	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	590	05.261.204/0001-08	236,89	236,89	73,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:12 ENCERADO LONA REFORÇADA P/ CAMINHÃO CAÇAMBA 5X10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: FUZIL Modelo: 5X10
Descrição: ENCERADO LONA REFORÇADA P/ CAMINHÃO CAÇAMBA 5X10
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 2.488,00 **Valor Total:** 12.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	001	11.726.830/0001-17	2.490,00	2.488,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	980	02.846.695/0001-52	3.003,33	2.489,00	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

50 de 20

Assinado por 1 pessoa: JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 53 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:12 ENGATE DE MANGUEIRA RAPIDO COM PASAGEM LIVRE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: UN
Descrição: ENGATE DE MANGUEIRA RAPIDO COM PASAGEM LIVRE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 117,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	825 02.846.695/0001-52	7,03	5,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	822 11.726.830/0001-17	5,90	5,90	0,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:12 ENGATE FLEXÍVEL 50 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: UN
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL 50 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,04	Valor Total: 352,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	109 02.846.695/0001-52	12,08	7,04		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	272 11.726.830/0001-17	9,90	7,05	0,14	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	021 05.261.204/0001-08	12,08	7,10	0,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:12 ENXADA 2 LIBRAS COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLLINS	Modelo: C.E
Descrição: ENXADA 2 LIBRAS COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,90	Valor Total: 699,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	850 05.261.204/0001-08	118,27	69,90		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	732 11.726.830/0001-17	116,90	116,80	67,10	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

51 de 20

Assinado por JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 54 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	787	02.846.695/0001-52	118,27	116,89	0,08	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:13 ENXADÃO LARGO 2LIBRAS COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MINASUL	Modelo: UN
Descrição: ENXADÃO LARGO 2LIBRAS COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 71,99	Valor Total: 719,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	452	02.846.695/0001-52	89,43	71,99		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	503	05.261.204/0001-08	89,43	72,00	0,01	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	661	11.726.830/0001-17	86,90	86,88	20,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:13 ESCADA EM ALUMINIO capacidade 120kg com carga pés e 8 degra

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MOR	Modelo: 120KG
Descrição: ESCADA EM ALUMINIO capacidade 120kg com carga pés e 8 degraus antiderrapantes com altura de 1,94m,			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 281,90	Valor Total: 2.819,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	263	11.726.830/0001-17	329,00	281,90		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	067	05.261.204/0001-08	331,39	282,00	0,04	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	955	02.846.695/0001-52	331,39	328,00	16,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:13 ESCOVA AÇO S/CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: UN
Descrição: ESCOVA AÇO S/CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,89	Valor Total: 178,90	

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

52 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 55 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	739	02.846.695/0001-52	20,08	17,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	596	11.726.830/0001-17	17,90	17,90	0,06	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	896	05.261.204/0001-08	20,08	20,08	12,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:13 ESGUICHO P/MANGUEIRA TIPO REVOLVER EM ALUMINIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GARDEN	Modelo: UN
Descrição: ESGUICHO P/MANGUEIRA TIPO REVOLVER EM ALUMINIO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,89		Valor Total: 847,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	028	02.846.695/0001-52	38,39	33,89		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	922	05.261.204/0001-08	38,39	33,90	0,03	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	842	11.726.830/0001-17	35,80	35,80	5,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:13 ESGUICHO P/MANGUEIRA TIPO REVOLVER EM PLASTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GARDEN	Modelo: UN
Descrição: ESGUICHO P/MANGUEIRA TIPO REVOLVER EM PLASTICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,49		Valor Total: 289,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	392	02.846.695/0001-52	17,00	14,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	845	11.726.830/0001-17	14,50	14,50	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:13 ESMERILHADEIRA ANGULAR 4 1/2 POL. 850W COM DISCO DE CORTE 11

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

53 de 20

Assinado por 1 pessoa: JOSÉ DE ANTONIO DRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 56 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo: 4 1/2P
Descrição: ESMERILHADEIRA ANGULAR 4 1/2 POL. 850W COM DISCO DE CORTE 115 X 3 X 22,23MM PARA AÇO E METAIS FERROSOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 494,90	Valor Total: 2.969,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	912	11.726.830/0001-17	508,00	494,90		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	733	05.261.204/0001-08	510,89	495,00	0,02	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	415	02.846.695/0001-52	510,89	507,00	2,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:13 ESPÁTULA RÍGIDA, 12 CM, EM AÇO, CABO EM POLIETILENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: UN
Descrição: ESPÁTULA RÍGIDA, 12 CM, EM AÇO, CABO EM POLIETILENO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,47	Valor Total: 174,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	187	02.846.695/0001-52	20,39	17,47		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	617	11.726.830/0001-17	17,50	17,48	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:13 ESPÁTULA RÍGIDA, 6 CM, EM AÇO, CABO EM POLIETILENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: UN
Descrição: ESPÁTULA RÍGIDA, 6 CM, EM AÇO, CABO EM POLIETILENO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,18	Valor Total: 121,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	537	02.846.695/0001-52	15,14	12,18		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	103	11.726.830/0001-17	12,25	12,19	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

54 de 206

ANDRADE JOSE LUIS DE SOUZA
Assinado por 1 pessoa: https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5 e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:13 FACA EM AÇO PARA ROÇADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NACASHI	Modelo: UN
Descrição: FACA EM AÇO PARA ROÇADEIRA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 34,30	Valor Total: 857,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	921	02.846.695/0001-52	36,69	34,30		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	702	11.726.830/0001-17	34,50	34,35	0,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:13 FACÃO COM CABO DE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: 16
Descrição: FACÃO COM CABO DE 16			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,80	Valor Total: 179,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	677	11.726.830/0001-17	45,80	35,80		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	277	05.261.204/0001-08	48,69	35,90	0,28	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	966	02.846.695/0001-52	48,69	45,79	27,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:13 FECHADURA RETA BAN. CROMADO ESP26 (40X53)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo: 40X53
Descrição: FECHADURA RETA BAN. CROMADO ESP26 (40X53)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 52,90	Valor Total: 1.587,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	542	11.726.830/0001-17	53,00	52,90		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	356	02.846.695/0001-52	55,89	52,99	0,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Assinado por: JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:14 FECHADURA RETA EXT. CROMADO ESP15 (20X53)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo: UN
Descrição: FECHADURA RETA EXT. CROMADO ESP15 (20X53)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 59,69	Valor Total: 2.387,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	027 02.846.695/0001-52	62,35	59,69		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	049 11.726.830/0001-17	59,80	59,70	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:14 FECHADURA RETA EXT. CROMADO ESP26 (40X53)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo: 40,53
Descrição: FECHADURA RETA EXT. CROMADO ESP26 (40X53)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 65,90	Valor Total: 1.977,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	017 11.726.830/0001-17	66,00	65,90		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	221 02.846.695/0001-52	68,63	65,99	0,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:14 FECHADURA RETA INT. CROMADO ESP26 (40X56)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo: UN
Descrição: FECHADURA RETA INT. CROMADO ESP26 (40X56)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 53,79	Valor Total: 1.613,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	433 02.846.695/0001-52	56,79	53,79		Sim





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 59 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME 023 11.726.830/0001-17 53,90 53,80 0,02 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:14 FILTRO DE LINHA, TIPO RÉGUA, EM PVC 5 TOMADAS, CONFORME NORM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRISMATEC Modelo: 3SAIDAS
Descrição: FILTRO DE LINHA, TIPO RÉGUA, EM PVC 5 TOMADAS, CONFORME NORMA NBR-13249, 127V
Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	910 49.387.926/0001-70	32,69	17,00		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	597 97.456.636/0001-84	32,69	17,99	5,82	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	934 58.438.025/0001-51	32,69	18,87	4,89	Sim
4 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	673 02.846.695/0001-52	32,69	18,89	0,11	Sim
5 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	303 11.726.830/0001-17	29,80	18,98	0,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:14 FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3,0mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M Marca: ATOPY Modelo: MT
Descrição: FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3,0mm
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,84 Valor Total: 552,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	011 02.846.695/0001-52	4,38	1,84		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	050 11.726.830/0001-17	1,85	1,85	0,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:14 FIO PARALELO 1X1,5MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

57 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 60 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: M Marca: RCM Modelo: COBRE
Descrição: FIO PARALELO 1X1,5MM
Quantidade: 250 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 625,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	829	49.387.926/0001-70	7,35	2,50		Sim
2 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	838	58.438.025/0001-51	7,35	2,66	6,40	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	528	02.846.695/0001-52	7,35	3,93	47,74	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	387	11.726.830/0001-17	4,80	3,98	1,27	Sim
5 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	666	05.261.204/0001-08	7,35	3,99	0,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:14 FIO PARALELO 2X4,0MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M Marca: SIL Modelo: FLEX
Descrição: FIO PARALELO 2X4,0MM
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,26 Valor Total: 789,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	049	11.726.830/0001-17	7,80	5,26		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	382	97.456.636/0001-84	10,03	5,27	0,19	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	894	49.387.926/0001-70	10,03	5,90	11,95	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	588	58.438.025/0001-51	10,03	6,88	16,61	Sim
5 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	291	02.846.695/0001-52	10,03	7,29	5,96	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	177	05.261.204/0001-08	10,03	10,03	37,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:14 FITA ADESIVA DUPLA FACE MEDIDAS 12MM X 2M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ADERE Modelo: UN
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE MEDIDAS 12MM X 2M
Quantidade: 10 Valor Unit.: 12,44 Valor Total: 124,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	126	02.846.695/0001-52	15,39	12,44		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	411	11.726.830/0001-17	12,50	12,45	0,08	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

58 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 61 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:14 FITA CREPE 24X50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo: 24X50
Descrição: FITA CREPE 24X50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	352 11.726.830/0001-17	7,50	5,20		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	041 97.456.636/0001-84	9,82	5,30	1,92	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	972 02.846.695/0001-52	9,82	6,94	30,94	Sim
4 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	587 05.261.204/0001-08	9,82	9,82	41,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:15 FITA CREPE 48X50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo: 48X50
Descrição: FITA CREPE 48X50			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	494 11.726.830/0001-17	15,90	13,60		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	885 05.261.204/0001-08	15,80	13,70	0,74	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	194 02.846.695/0001-52	15,80	15,69	14,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:15 FITA ISOLANTE DE 20 METROS, DE BOA QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRISMATEC	Modelo: 20M
Descrição: FITA ISOLANTE DE 20 METROS, DE BOA QUALIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 399,00

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

59 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom1.tdoc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	591	49.387.926/0001-70	3,99	3,99		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	057	97.456.636/0001-84	16,65	4,50	12,78	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	646	58.438.025/0001-51	16,65	4,93	9,56	Sim
4 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	082	05.261.204/0001-08	16,65	10,50	112,98	Sim
5 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	208	11.726.830/0001-17	14,50	14,50	38,10	Sim
6 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	203	02.846.695/0001-52	16,65	16,65	14,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:15 FITA PARA DEMARCAÇÃO ZEBRADA 70mmx200m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: PLASTICOR	Modelo: UN
Descrição: FITA PARA DEMARCAÇÃO ZEBRADA 70mmx200m			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,79	Valor Total: 315,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	171	02.846.695/0001-52	22,39	15,79		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	120	05.261.204/0001-08	22,39	15,80	0,06	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	025	11.726.830/0001-17	19,50	19,50	23,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:15 FITA VEDA-ROSCA 18 MM X 50 MTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TG	Modelo: 18X50
Descrição: FITA VEDA-ROSCA 18 MM X 50 MTS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,70	Valor Total: 1.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	438	11.726.830/0001-17	23,50	14,70		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	993	05.261.204/0001-08	26,39	14,80	0,68	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	049	02.846.695/0001-52	26,39	26,39	78,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Assinado por 1 pessoa: ANDRADE, JOSE DE MATEUS. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 63 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:15 FIXADOR DE CAL - sache com 150 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SHC	Marca: JUNTA LIDER	Modelo: SACHE
Descrição: FIXADOR DE CAL - sache com 150 ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 3.285,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	456 02.846.695/0001-52	5,29	2,19		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	185 05.261.204/0001-08	5,20	2,20	0,46	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	093 11.726.830/0001-17	3,50	3,50	59,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:15 FOICE (ROÇAR MANUAL) COM CABO, REFORÇADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PEDRO VERN	Modelo: UN
Descrição: FOICE (ROÇAR MANUAL) COM CABO, REFORÇADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	359 02.846.695/0001-52	195,57	120,00		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	748 05.261.204/0001-08	195,57	122,00	1,67	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	459 11.726.830/0001-17	149,90	149,90	22,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:15 FORCADO CURVO (GARFO) 4 dentes soldado, COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MINASUL	Modelo: UN
Descrição: FORCADO CURVO (GARFO) 4 dentes soldado, COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 61,00	Valor Total: 610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	680 02.846.695/0001-52	73,83	61,00		Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

61 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5 e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 64 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	369	11.726.830/0001-17	61,50	61,50	0,82	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	666	05.261.204/0001-08	73,83	63,00	2,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:15 FORRO MADEIRA PINUS MT²

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: RESINUS	Modelo: M ²
Descrição: FORRO MADEIRA PINUS MT ²			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 29,79	Valor Total: 4.468,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	349	02.846.695/0001-52	32,10	29,79		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	467	11.726.830/0001-17	29,90	29,80	0,03	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	059	05.261.204/0001-08	32,10	31,00	4,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:15 FORRO PVC 8MMX20 CM BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: MFPLAST	Modelo: 8X20
Descrição: FORRO PVC 8MMX20 CM BRANCO			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 18,80	Valor Total: 9.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	132	11.726.830/0001-17	18,80	18,80		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	135	02.846.695/0001-52	21,35	21,35	13,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:15 FRANGE PARA CAIXA D ÁGUA 20X1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 1/2
Descrição: FRANGE PARA CAIXA D ÁGUA 20X1/2			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 198,00	

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

62 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	400	11.726.830/0001-17	9,90	9,90		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	706	02.846.695/0001-52	11,75	11,75	18,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:15 FRANGE PARA CAIXA D ÁGUA 25X3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 3/4
Descrição: FRANGE PARA CAIXA D ÁGUA 25X3/4			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	192	11.726.830/0001-17	11,50	11,50		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	144	02.846.695/0001-52	14,39	14,39	25,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:15 FRANGE PARA CAIXA D ÁGUA 32X1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 32
Descrição: FRANGE PARA CAIXA D ÁGUA 32X1"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 318,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	920	11.726.830/0001-17	15,90	15,90		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	263	02.846.695/0001-52	18,75	18,75	17,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:15 FURADEIRA MARTELETE PARAFUSADEIRA SEM FIO de 13mm 20V + 2 ba

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: UN
 Descrição: FURADEIRA MARTELETE PARAFUSADEIRA SEM FIO de 13mm 20V + 2 baterias de 1.5Ah, Velocidade de rotação máxima: 1500rpm com maleta de transporte.
 Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 1.487,00 **Valor Total:** 7.435,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	559	02.846.695/0001-52	1.492,89	1.487,00		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	532	11.726.830/0001-17	1.490,00	1.488,00	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:16 FURADEIRA: Potência nominal absorvida: 550 W Peso: 1,3 kg Pe

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: BOSCH Modelo: 550W
 Descrição: FURADEIRA: Potência nominal absorvida: 550 W Peso: 1,3 kg Nº de rotações em vazio: 0 3.100 r.p.m. Amplitude de aperto, min./máx.: 13 mm Mandril: 13 mm Nº máx. de impactos em vazio: 49.600 i.p.m. Faixa de perfuração Diâmetro de perfuração em concreto: 13 mm Diâmetro de perfuração em madeira*: 25 mm Diâmetro de perfuração em aço: 10 mm Diâmetro de perfuração em alvenaria*: 13 mm.
 Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 458,00 **Valor Total:** 2.290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	548	11.726.830/0001-17	458,00	458,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	331	02.846.695/0001-52	459,80	459,80	0,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:16 GARFO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ROMA Modelo: UN
 Descrição: GARFO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM
 Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 19,49 **Valor Total:** 194,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	631	02.846.695/0001-52	22,39	19,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	673	11.726.830/0001-17	19,50	19,50	0,05	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	108	05.261.204/0001-08	22,39	22,39	14,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Assinado por 1 pessoa: JOSE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 67 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:16 GRAFIATO + PRIMER BARRICA 25KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VELUMAX	Modelo: UN
Descrição: GRAFIATO + PRIMER BARRICA 25KG			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 89,89	Valor Total: 5.393,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	987 02.846.695/0001-52	92,79	89,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	812 11.726.830/0001-17	89,90	89,90	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:16 Grampo Miguelão Duplo 10x10 - PCT com15 Unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RIBEIRO	Modelo: 15UN
Descrição: Grampo Miguelão Duplo 10x10 - PCT com15 Unidades			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	531 11.726.830/0001-17	4,50	4,50		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	763 02.846.695/0001-52	7,02	7,02	56,00	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	091 05.261.204/0001-08	7,02	7,02	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:16 JANELA ALUMUNIO S/G CORRER 1,20 X 1,00 BRAN REQ5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METALNORTE	Modelo: UN
Descrição: JANELA ALUMUNIO S/G CORRER 1,20 X 1,00 BRAN REQ5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 486,00	Valor Total: 4.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	257 02.846.695/0001-52	491,89	486,00		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	865 11.726.830/0001-17	489,00	487,00	0,21	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

65 de 20

Assinado por: JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 68 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:16 JANELA ALUMINIO S/G CORRER 1,50 X 1,00 BRAN REQ5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRV	Modelo: 1,5X1
Descrição: JANELA ALUMINIO S/G CORRER 1,50 X 1,00 BRAN REQ5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 538,00	Valor Total: 5.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	407 11.726.830/0001-17	538,00	538,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	488 02.846.695/0001-52	540,89	540,89	0,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:16 JANELA ALUMINIO BRANCO 60X60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METALNORTE	Modelo: UN
Descrição: JANELA ALUMINIO BRANCO 60X60			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 219,89	Valor Total: 2.198,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	129 02.846.695/0001-52	301,89	219,89		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	355 05.261.204/0001-08	301,89	219,90	0,00	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	828 11.726.830/0001-17	299,00	297,00	35,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:16 JOELHO COM REDUCAO DE 20MM X 1/2 LR BUCHA LATAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 1/2
Descrição: JOELHO COM REDUCAO DE 20MM X 1/2 LR BUCHA LATAO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,98	Valor Total: 598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

66 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	275	11.726.830/0001-17	6,50	5,98		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	146	05.261.204/0001-08	8,48	6,00	0,33	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	347	02.846.695/0001-52	8,48	8,48	41,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:16 JOELHO COM REDUÇÃO DE 25MM X LR BUCHA LATAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 25X20
Descrição: JOELHO COM REDUÇÃO DE 25MM X LR BUCHA LATAO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,69	Valor Total: 284,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	655	11.726.830/0001-17	6,90	5,69		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	694	05.261.204/0001-08	8,78	5,70	0,18	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	676	02.846.695/0001-52	8,78	6,89	20,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:16 JOELHO DE 100MM ESGOTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 90G
Descrição: JOELHO DE 100MM ESGOTO			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 7,39	Valor Total: 812,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	596	11.726.830/0001-17	8,80	7,39		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	597	05.261.204/0001-08	10,08	7,40	0,14	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	938	02.846.695/0001-52	10,08	8,79	18,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:17 JOELHO DE 40MM ESGOTO





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 70 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 90G
Descrição: JOELHO DE 40MM ESGOTO			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 238,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	252	11.726.830/0001-17	2,25	1,49		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	880	05.261.204/0001-08	4,65	1,50	0,67	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	524	02.846.695/0001-52	4,65	2,22	48,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:17 JOELHO DE 50MM ESGOTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PEVESUL	Modelo: C.E
Descrição: JOELHO DE 50MM ESGOTO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	699	05.261.204/0001-08	6,36	2,40		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	567	02.846.695/0001-52	6,36	4,49	87,08	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	361	11.726.830/0001-17	4,50	4,50	0,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:17 JOELHO SOLDAVEL 20MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 90G
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 20MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,88	Valor Total: 176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	920	11.726.830/0001-17	0,90	0,88		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	313	02.846.695/0001-52	2,52	0,89	1,14	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	192	05.261.204/0001-08	2,52	2,52	183,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

68 de 20

Assinado por: JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 72 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	190	11.726.830/0001-17	6,50	6,48		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	625	02.846.695/0001-52	9,15	6,49	0,15	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	788	05.261.204/0001-08	9,15	9,15	40,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:17 JOELHO 90° 20X1 LR (CURVA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UN
Descrição: JOELHO 90° 20X1 LR (CURVA)			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 5,74	Valor Total: 631,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	761	02.846.695/0001-52	8,32	5,74		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	938	11.726.830/0001-17	5,75	5,75	0,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:17 LÂMPADA ELETRÔNICA 30 WATTS 127 VOLTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUMANTI	Modelo: 30W
Descrição: LÂMPADA ELETRÔNICA 30 WATTS 127 VOLTS			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 12,40	Valor Total: 1.364,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	044	49.387.926/0001-70	12,54	12,40		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	269	02.846.695/0001-52	18,25	12,49	0,73	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	726	58.438.025/0001-51	18,25	15,30	22,50	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	990	11.726.830/0001-17	16,90	16,90	10,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:17 LÁPIS PEDREIRO

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

70 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 73 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IRWIN	Modelo: UN
Descrição: LÁPIS PEDREIRO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,79	Valor Total: 167,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	690	02.846.695/0001-52	4,56	2,79		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	951	11.726.830/0001-17	2,80	2,80	0,36	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	266	05.261.204/0001-08	4,56	4,56	62,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:17 LAVATÓRIO COM COLUNA BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo: UN
Descrição: LAVATÓRIO COM COLUNA BRANCO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 204,00	Valor Total: 6.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	700	02.846.695/0001-52	250,89	204,00		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	821	05.261.204/0001-08	250,89	205,00	0,49	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	412	11.726.830/0001-17	248,00	246,90	20,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:17 LIMA CHATA PARA ENCHADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: K&F	Modelo: CHATA
Descrição: LIMA CHATA PARA ENCHADA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,88	Valor Total: 566,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	918	11.726.830/0001-17	18,90	18,88		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	135	02.846.695/0001-52	21,79	18,89	0,05	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	809	05.261.204/0001-08	21,79	21,79	15,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

71 de 20

Assinado por JOSÉ DE ANDRADE
MOISES JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 74 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:18 LIMA REDONDA P/MOTOSSERA 7/32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NILCH	Modelo: 7/32
Descrição: LIMA REDONDA P/MOTOSSERA 7/32			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,48	Valor Total: 149,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	239	11.726.830/0001-17	7,50	7,48		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	593	02.846.695/0001-52	10,39	7,49	0,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:18 LIXA D'ÁGUA 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 100
Descrição: LIXA D'ÁGUA 100			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,73	Valor Total: 865,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	454	11.726.830/0001-17	1,75	1,73		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	250	02.846.695/0001-52	4,30	1,74	0,58	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	865	05.261.204/0001-08	4,30	4,30	147,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:18 LIXA DE FERRO 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 100
Descrição: LIXA DE FERRO 100			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 1.745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	238	11.726.830/0001-17	4,75	3,49		Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

72 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 75 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	442	05.261.204/0001-08	5,83	3,50	0,29	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	785	02.846.695/0001-52	5,83	4,74	35,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:18 LIXA Nº. 120, PARA MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 120
Descrição: LIXA Nº. 120, PARA MADEIRA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 597,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	158	11.726.830/0001-17	2,20	1,99		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	215	05.261.204/0001-08	4,80	2,00	0,50	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	691	02.846.695/0001-52	4,80	2,19	9,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:18 LIXA Nº. 120, PARA MASSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 120
Descrição: LIXA Nº. 120, PARA MASSA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 597,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	750	11.726.830/0001-17	2,20	1,99		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	791	05.261.204/0001-08	4,47	2,00	0,50	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	570	02.846.695/0001-52	4,47	2,19	9,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:18 LIXA Nº. 220, PARA MASSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

73 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 76 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: 3M Modelo: 220
Descrição: LIXA Nº. 220, PARA MASSA
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,99 Valor Total: 398,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	387	11.726.830/0001-17	2,20	1,99		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	880	05.261.204/0001-08	4,47	2,00	0,50	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	033	02.846.695/0001-52	4,47	2,19	9,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:18 LIXA Nº. 80, PARA MASSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: 3M Modelo: 80
Descrição: LIXA Nº. 80, PARA MASSA
Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,19 Valor Total: 1.095,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	543	11.726.830/0001-17	2,50	2,19		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	311	05.261.204/0001-08	4,67	2,20	0,46	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	733	02.846.695/0001-52	4,67	2,49	13,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:29 LONA PLÁSTICA EM POLIETILENO, 4M DE LARGURA, COR PRETA/BRANC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M² Marca: AGROFILMES Modelo: M²
Descrição: LONA PLÁSTICA EM POLIETILENO, 4M DE LARGURA, COR PRETA/BRANCA 200 MICRA
Quantidade: 1.050 Valor Unit.: 2,47 Valor Total: 2.593,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	837	02.846.695/0001-52	4,07	2,47		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	151	11.726.830/0001-17	2,50	2,48	0,40	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	680	05.261.204/0001-08	4,07	4,07	64,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

74 de 20

Assinado por 1 pessoa: ANDRADE JOSE DE MOUTES. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5>





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 77 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:29 LONA PLÁSTICA EM POLIETILENO, 6M DE LARGURA, COR PRETA/BRANC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: LONAX	Modelo: PR/BR
Descrição: LONA PLÁSTICA EM POLIETILENO, 6M DE LARGURA, COR PRETA/BRANCA 200 MICRA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,53	Valor Total: 3.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	970 11.726.830/0001-17	3,55	3,53		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	402 02.846.695/0001-52	5,38	3,54	0,28	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	929 05.261.204/0001-08	5,38	5,38	51,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:29 LONA PLÁSTICA EM POLIETILENO, 8M DE LARGURA, COR PRETA/BRANC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: LONAX	Modelo: PR/BR
Descrição: LONA PLÁSTICA EM POLIETILENO, 8M DE LARGURA, COR PRETA/BRANCA 200 MICRA			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 3,53	Valor Total: 3.706,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	303 11.726.830/0001-17	3,55	3,53		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	216 02.846.695/0001-52	5,38	3,54	0,28	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	387 05.261.204/0001-08	5,38	5,38	51,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:29 LUMINARIA LED 32W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: UN
Descrição: LUMINARIA LED 32W			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	822 02.846.695/0001-52	45,79	25,00		Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

75 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 78 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

2	49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	335	49.387.926/0001-70	30,00	26,00	4,00	Sim
3	FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	626	05.261.204/0001-08	45,79	28,80	10,77	Sim
4	VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	485	11.726.830/0001-17	42,90	29,90	3,82	Sim
5	JDE COMERCIO DE MATERIAIS	196	58.438.025/0001-51	45,79	42,30	41,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:29 LUVA DE REDUÇÃO DE 25MM X 20MM SOLDÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 25X20
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO DE 25MM X 20MM SOLDÁVEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,03	Valor Total: 103,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	621	11.726.830/0001-17	1,05	1,03		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	093	02.846.695/0001-52	3,20	1,04	0,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:30 LUVA DE REDUÇÃO DE 50MM X 25 MM SOLDÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UN
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO DE 50MM X 25 MM SOLDÁVEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,64	Valor Total: 382,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	467	02.846.695/0001-52	10,03	7,64		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	515	11.726.830/0001-17	7,65	7,65	0,13	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	182	05.261.204/0001-08	10,03	10,03	31,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:30 LUVA 25X1/2 LR BUCHA DE LATAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UN
Descrição: LUVA 25X1/2 LR BUCHA DE LATAO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,64	Valor Total: 382,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

76 de 20

Assinado por 1 pessoa: MARISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 79 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: 25X20
Descrição: LUVA 25X1/2 LR BUCHA DE LATAO
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,48 Valor Total: 748,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	468	11.726.830/0001-17	7,50	7,48		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	888	02.846.695/0001-52	9,82	7,49	0,13	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	731	05.261.204/0001-08	9,82	9,82	31,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:30 LUVA 25X3/4 LR BUCHA DE LATAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: UN
Descrição: LUVA 25X3/4 LR BUCHA DE LATAO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,79 Valor Total: 1.318,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	800	02.846.695/0001-52	11,03	8,79		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	348	11.726.830/0001-17	8,80	8,80	0,11	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	018	05.261.204/0001-08	11,03	11,03	25,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:30 LUVA DE 3/4 SOLDAVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: 25
Descrição: LUVA DE 3/4 SOLDAVEL
Quantidade: 250 Valor Unit.: 1,48 Valor Total: 370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	490	11.726.830/0001-17	1,50	1,48		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	685	02.846.695/0001-52	3,00	1,49	0,68	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	399	05.261.204/0001-08	3,00	3,00	101,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

77 de 20

Assinado por 1 pessoa: MDTSES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 80 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:30 LUVAS DE 50MM SOLDÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 50
Descrição: LUVAS DE 50MM SOLDÁVEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,48	Valor Total: 274,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	518 11.726.830/0001-17	5,90	5,48		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	247 02.846.695/0001-52	7,67	5,89	7,48	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	695 05.261.204/0001-08	7,67	7,67	30,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:30 LUVAS DE CORRER DE 25MM SOLDÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UNJ
Descrição: LUVAS DE CORRER DE 25MM SOLDÁVEL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,47	Valor Total: 1.420,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	272 02.846.695/0001-52	10,47	9,47		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	520 11.726.830/0001-17	9,50	9,48	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:30 LUVAS DE MALHA EMBORRACHADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: ATOPY	Modelo: UN
Descrição: LUVAS DE MALHA EMBORRACHADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,79	Valor Total: 539,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	801 02.846.695/0001-52	12,43	10,79		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	640 11.726.830/0001-17	10,80	10,80	0,09	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

78 de 206

Assinado por: JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 81 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:30 LUA DE REDUÇÃO DE 100MM X 50MM PARA ESGOTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 100X50
Descrição: LUA DE REDUÇÃO DE 100MM X 50MM PARA ESGOTO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,77	Valor Total: 701,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	582 11.726.830/0001-17	9,90	8,77		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	996 02.846.695/0001-52	12,43	8,78	0,11	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	207 05.261.204/0001-08	12,43	8,80	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:30 LUA DE REDUÇÃO DE 100MM X 75MM PARA ESGOTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 100X75
Descrição: LUA DE REDUÇÃO DE 100MM X 75MM PARA ESGOTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,77	Valor Total: 323,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	078 11.726.830/0001-17	11,50	10,77		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	626 02.846.695/0001-52	13,90	10,78	0,09	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	681 05.261.204/0001-08	13,90	10,80	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:30 LUA DE REDUÇÃO DE 50MM X 40MM PARA ESGOTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UN
Descrição: LUA DE REDUÇÃO DE 50MM X 40MM PARA ESGOTO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 179,40	

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

79 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 82 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	517	02.846.695/0001-52	5,40	2,99		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	923	05.261.204/0001-08	5,40	3,00	0,33	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	838	11.726.830/0001-17	3,40	3,40	13,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:30 LUIVA DE REDUÇÃO DE 75MM X 50MM PARA ESGOTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UN
Descrição: LUIVA DE REDUÇÃO DE 75MM X 50MM PARA ESGOTO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,74	Valor Total: 309,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	263	02.846.695/0001-52	10,69	7,74		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	610	11.726.830/0001-17	7,80	7,75	0,13	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	235	05.261.204/0001-08	10,69	7,79	0,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 217 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:31 LUIVA ESGOTO 40MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 40
Descrição: LUIVA ESGOTO 40MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,73	Valor Total: 432,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	772	11.726.830/0001-17	1,75	1,73		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	646	02.846.695/0001-52	3,83	1,74	0,58	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	128	05.261.204/0001-08	250,00	250,00	14267,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

80 de 206

Assinado por 1 pessoa: MOISES TOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 218 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:31 LUVA ESGOTO 50MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 50
Descrição: LUVA ESGOTO 50MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,57	Valor Total: 357,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	078	11.726.830/0001-17	3,95	3,57		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	480	02.846.695/0001-52	5,78	3,58	0,28	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	500	05.261.204/0001-08	100,00	3,60	0,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:32 LUVA RASPA DE COURO 15 CM LONGA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: RV LUVAS	Modelo: UN
Descrição: LUVA RASPA DE COURO 15 CM LONGA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,79	Valor Total: 1.039,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	143	02.846.695/0001-52	25,39	20,79		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	664	05.261.204/0001-08	50,00	20,80	0,05	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	171	11.726.830/0001-17	22,50	22,50	8,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:32 LUVAS DE LATEX - LIMPEZA MULTIUSO- REFORÇADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: SUN	Modelo: UN
Descrição: LUVAS DE LATEX - LIMPEZA MULTIUSO- REFORÇADA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,79	Valor Total: 755,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	228	02.846.695/0001-52	13,12	10,79		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	470	11.726.830/0001-17	10,80	10,80	0,09	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	705	05.261.204/0001-08	13,12	12,80	18,52	Sim





MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:32 LUVAS DE MALHAS PIGMENTADAS DIVERSOS TAMANHOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: WORK	Modelo: UN
Descrição: LUVAS DE MALHAS PIGMENTADAS DIVERSOS TAMANHOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 624,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	277 02.846.695/0001-52	14,82	12,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	942 11.726.830/0001-17	12,50	12,50	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:32 MACHADO DE AÇO COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONFORT	Modelo: UN
Descrição: MACHADO DE AÇO COM CABO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 84,69	Valor Total: 423,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	723 02.846.695/0001-52	87,79	84,69		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	277 11.726.830/0001-17	84,90	84,70	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:32 MADERITE 1,10 X 2,20 X 11MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PLC	Marca: RESINUS	Modelo: PLACA MEDIDA
Descrição: MADERITE 1,10 X 2,20 X 11MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 91,40	Valor Total: 5.484,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	372	02.846.695/0001-52	92,79	91,40		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	192	11.726.830/0001-17	91,50	91,45	0,05	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	807	05.261.204/0001-08	92,79	92,79	1,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 224 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:32 MADERITE 1,10 X 2,20 X 14MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PLC	Marca: RESINUS	Modelo: PLACA MEDIDA
Descrição: MADERITE 1,10 X 2,20 X 14MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 104,99	Valor Total: 6.299,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	437	02.846.695/0001-52	106,89	104,99		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	409	11.726.830/0001-17	105,00	105,00	0,01	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	468	05.261.204/0001-08	106,89	106,89	1,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:32 MADERITE 1,10 X 2,20 X 14MM (NAVAL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PLC	Marca: RESINUS	Modelo: PLACA MEDIDA
Descrição: MADERITE 1,10 X 2,20 X 14MM (NAVAL)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 145,89	Valor Total: 8.753,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	453	02.846.695/0001-52	148,89	145,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	240	11.726.830/0001-17	146,00	145,90	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:32 MANGUEIRA 1 POLEGADA PRETA 2.0MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 86 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: M Marca: OGIMA Modelo: PVC
Descrição: MANGUEIRA 1 POLEGADA PRETA 2.0MM
Quantidade: 420 Valor Unit.: 2,67 Valor Total: 1.121,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	509	11.726.830/0001-17	2,69	2,67		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	562	02.846.695/0001-52	4,36	2,68	0,37	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	384	49.387.926/0001-70	4,36	4,36	62,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:32 MANGUEIRA 1, POLEGADA 2.0MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M Marca: OGIMA Modelo: PVC
Descrição: MANGUEIRA 1, POLEGADA 2.0MM
Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,72 Valor Total: 2.288,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	613	11.726.830/0001-17	5,74	5,72		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	424	02.846.695/0001-52	7,41	5,73	0,17	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	853	49.387.926/0001-70	7,41	7,41	29,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 228 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:32 MANGUEIRA 1/2 REFORÇADA PRETA 1,6MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M Marca: OGIMA Modelo: MT
Descrição: MANGUEIRA 1/2 REFORÇADA PRETA 1,6MM
Quantidade: 630 Valor Unit.: 1,14 Valor Total: 718,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	736	02.846.695/0001-52	2,78	1,14		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	310	11.726.830/0001-17	1,15	1,15	0,88	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	511	49.387.926/0001-70	2,78	2,78	141,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

84 de 20

Assinado por 1 pessoa: MDTSES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 87 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 229 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:32 MANGUEIRA 3/4 REFORÇADA MARRON 2,5MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: OGIMA	Modelo: MT
Descrição: MANGUEIRA 3/4 REFORÇADA MARRON 2,5MM			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 938,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	382 02.846.695/0001-52	3,35	1,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	220 11.726.830/0001-17	1,50	1,50	0,67	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	379 49.387.926/0001-70	3,35	3,35	123,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 230 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:32 MANGUEIRA DE GAS 1,20 MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: DURIN	Modelo: MT
Descrição: MANGUEIRA DE GAS 1,20 MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,79	Valor Total: 295,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	202 02.846.695/0001-52	22,95	14,79		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	017 05.261.204/0001-08	22,95	14,80	0,07	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	574 11.726.830/0001-17	19,90	19,88	34,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 231 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:32 MANGUEIRA PARA JARDIM REFORÇADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: DURIN	Modelo: SILIC
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM REFORÇADA			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 4,88	Valor Total: 1.342,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	373 11.726.830/0001-17	4,90	4,88		Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

85 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5 e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 88 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

2	ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	072	02.846.695/0001-52	6,45	4,89	0,20	Sim
3	FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	224	05.261.204/0001-08	6,45	6,45	31,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 232 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:33 MANTA ADESIVA 10CMT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: ADERE	Modelo: 10CM
Descrição: MANTA ADESIVA 10CMT			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4,73		Valor Total: 520,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	116	11.726.830/0001-17	4,75	4,73	Sim	
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	685	02.846.695/0001-52	6,38	4,74	0,21	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	541	05.261.204/0001-08	6,38	6,38	34,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 233 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:33 MANTA ADESIVA 15CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: ADERE	Modelo: 15CM
Descrição: MANTA ADESIVA 15CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,93		Valor Total: 593,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	021	11.726.830/0001-17	5,95	5,93	Sim	
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	456	02.846.695/0001-52	7,55	5,94	0,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 234 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:33 MANTA ADESIVA 20 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: ADERE	Modelo: 20CM
Descrição: MANTA ADESIVA 20 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,93		Valor Total: 693,00

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

86 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 89 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	285	11.726.830/0001-17	6,95	6,93		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	394	02.846.695/0001-52	8,78	6,94	0,14	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	505	05.261.204/0001-08	8,78	8,78	26,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 235 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:33 MAQUINA MANUAL PARA CORTAR PISO 50 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORTAG	Modelo: UN
Descrição: MAQUINA MANUAL PARA CORTAR PISO 50 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 247,99	Valor Total: 1.239,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	509	02.846.695/0001-52	251,89	247,99		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	124	11.726.830/0001-17	249,00	248,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 236 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:33 MARRETA COM CABO 1/5 QUILO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MINASUL	Modelo: 1,5KG
Descrição: MARRETA COM CABO 1/5 QUILO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 50,78	Valor Total: 253,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	684	11.726.830/0001-17	50,80	50,78		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	274	02.846.695/0001-52	53,69	50,79	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 237 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:33 MARRETA COM CABO 1KILO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

87 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSÉ DE FARIAS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 90 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: MINASUL Modelo: 1KG
Descrição: MARRETA COM CABO 1KILO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 42,78 Valor Total: 213,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	294	11.726.830/0001-17	42,80	42,78		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	723	02.846.695/0001-52	45,69	42,79	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 238 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:33 MARRETA COM CABO 3 QUILO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MINASUL Modelo: UN
Descrição: MARRETA COM CABO 3 QUILO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 103,89 Valor Total: 519,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	700	02.846.695/0001-52	106,89	103,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	765	11.726.830/0001-17	104,00	103,90	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 239 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:33 MARTELO 25 MM C/CABO MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ATOPY Modelo: UN
Descrição: MARTELO 25 MM C/CABO MADEIRA
Quantidade: 5 Valor Unit.: 51,89 Valor Total: 259,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	475	02.846.695/0001-52	54,79	51,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	739	11.726.830/0001-17	51,90	51,90	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

88 de 20

Assinado por: MOISES JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 240 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:33 MARTELO 29 MM C/CABO MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: 29
Descrição: MARTELO 29 MM C/CABO MADEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 55,88	Valor Total: 279,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	406	11.726.830/0001-17	55,90	55,88		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	845	02.846.695/0001-52	58,79	55,89	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 241 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:33 MASSA CORRIDA ACRÍLICA 25KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BRC	Marca: FIORI	Modelo: ACRILICA
Descrição: MASSA CORRIDA ACRÍLICA 25KG			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 83,98	Valor Total: 5.038,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	521	11.726.830/0001-17	84,00	83,98		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	242	02.846.695/0001-52	87,39	83,99	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 242 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:33 MASSA CORRIDA PVA 900 GRAMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FIORI	Modelo: PVA
Descrição: MASSA CORRIDA PVA 900 GRAMA			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 14,48	Valor Total: 506,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	077	11.726.830/0001-17	14,50	14,48		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	602	02.846.695/0001-52	17,39	14,49	0,07	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	361	05.261.204/0001-08	17,39	17,39	20,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 92 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 243 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:33 MASSA CORRIDA PVA BARRICA 25 QUILOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BRC	Marca: FIORI	Modelo: PVA
Descrição: MASSA CORRIDA PVA BARRICA 25 QUILOS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,88	Valor Total: 2.572,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	698	11.726.830/0001-17	42,90	42,88		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	939	02.846.695/0001-52	44,62	42,89	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 244 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:34 MEIA CANA DE FORRO PVC 3,3 CM X 3,8 CM X 6 MT - BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MFPLAST	Modelo: 6MT
Descrição: MEIA CANA DE FORRO PVC 3,3 CM X 3,8 CM X 6 MT - BRANCO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 33,48	Valor Total: 16.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	421	11.726.830/0001-17	33,50	33,48		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	514	02.846.695/0001-52	36,39	33,49	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 245 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:34 MICRO ASPERSOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLAST	Modelo: MINI
Descrição: MICRO ASPERSOR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,48	Valor Total: 134,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	471	11.726.830/0001-17	4,50	4,48		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	996	02.846.695/0001-52	6,64	4,49	0,22	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

90 de 20

Assinado por: JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 93 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 246 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:34 NIPEL DE ROSCÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: UN
Descrição: NIPEL DE ROSCÁVEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,89		Valor Total: 94,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	887 02.846.695/0001-52	3,60	1,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	311 11.726.830/0001-17	1,90	1,90	0,53	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	388 05.261.204/0001-08	3,60	3,60	89,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 247 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:34 NIPEL DE 1 ROSCÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: UN
Descrição: NIPEL DE 1 ROSCÁVEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,44		Valor Total: 372,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	702 02.846.695/0001-52	9,43	7,44		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	829 11.726.830/0001-17	7,45	7,45	0,13	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	322 05.261.204/0001-08	9,43	9,43	26,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 248 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:34 NIVEL DE ALUMINIO 40 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: 40
Descrição: NIVEL DE ALUMINIO 40 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 49,88		Valor Total: 249,40

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

91 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	841	11.726.830/0001-17	49,90	49,88		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	508	02.846.695/0001-52	52,79	49,89	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 249 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:34 ÓCULOS DE SEGURANÇA lentes de policarbonato anticorrosivo, p

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: UN
Descrição: ÓCULOS DE SEGURANÇA lentes de policarbonato anticorrosivo, produto em conformidade com a norma ANSI Z87.1 ajuste deslizante de comprimento, proteção lateral			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,59	Valor Total: 479,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	077	02.846.695/0001-52	12,28	9,59		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	868	05.261.204/0001-08	12,28	9,60	0,10	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	400	11.726.830/0001-17	9,90	9,90	3,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 250 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:34 PÁ REDONDA COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAMASTIL	Modelo: UN
Descrição: PÁ REDONDA COM CABO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 46,89	Valor Total: 1.406,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	985	02.846.695/0001-52	49,89	46,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	842	11.726.830/0001-17	47,00	46,90	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 251 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:34 PA TIPO VANGA COM BABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSÉ DE MOURA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 95 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: MINASUL Modelo: QUADR
Descrição: PA TIPO VANGA COM BABO
Quantidade: 25 Valor Unit.: 45,98 Valor Total: 1.149,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	464 11.726.830/0001-17	46,00	45,98		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	140 02.846.695/0001-52	48,89	45,99	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 252 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:34 PARAFUSADEIRA E FURADEIRA A BATERIA 12V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: B&DECKER Modelo: 12V
Descrição: PARAFUSADEIRA E FURADEIRA A BATERIA 12V
Quantidade: 6 Valor Unit.: 326,90 Valor Total: 1.961,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	081 11.726.830/0001-17	328,00	326,90		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	212 02.846.695/0001-52	330,89	327,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 253 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:34 PARAFUSO 10mm ROSCA SOBERBA PHILIPIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MISTER Modelo: UN
Descrição: PARAFUSO 10mm ROSCA SOBERBA PHILIPIS
Quantidade: 525 Valor Unit.: 0,22 Valor Total: 115,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	427 02.846.695/0001-52	1,85	0,22		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	579 11.726.830/0001-17	0,25	0,23	4,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

93 de 20

Assinado por: MOISES JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 254 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:34 PARAFUSO 12mm ROSCA SOBERBA SEXTAVADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTER	Modelo: UN
Descrição: PARAFUSO 12mm ROSCA SOBERBA SEXTAVADO			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	803	02.846.695/0001-52	1,89	0,25		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	916	11.726.830/0001-17	0,28	0,28	12,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 255 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:34 PARAFUSO 6mm ROSCA SOBERBA PHILIPIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTER	Modelo: 6
Descrição: PARAFUSO 6mm ROSCA SOBERBA PHILIPIS			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 69,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	600	11.726.830/0001-17	0,22	0,22		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	456	02.846.695/0001-52	1,83	1,83	731,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 256 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:34 PARAFUSO 8mm ROSCA SOBERBA PHILIPIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTER	Modelo: 8
Descrição: PARAFUSO 8mm ROSCA SOBERBA PHILIPIS			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 0,24	Valor Total: 75,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	872	11.726.830/0001-17	0,24	0,24		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	115	02.846.695/0001-52	1,83	1,83	662,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 97 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 257 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:35 PARAFUSO 8mm ROSCA SOBERBA SEXTAVADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTER	Modelo: UN
Descrição: PARAFUSO 8mm ROSCA SOBERBA SEXTAVADO			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 374,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	031 02.846.695/0001-52	2,95	1,19		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	778 11.726.830/0001-17	1,20	1,20	0,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 258 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:35 PARAFUSO BROCANTE PARA FORRO DE PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTER	Modelo: UN
Descrição: PARAFUSO BROCANTE PARA FORRO DE PVC			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 0,12	Valor Total: 126,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	778 02.846.695/0001-52	1,68	0,12		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	893 11.726.830/0001-17	0,15	0,13	8,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 259 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:35 PARAFUSO P/VASO SANITARIO 10MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEAO	Modelo: 10
Descrição: PARAFUSO P/VASO SANITARIO 10MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,39	Valor Total: 169,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	246 11.726.830/0001-17	3,90	3,39		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	899 05.261.204/0001-08	5,62	3,40	0,30	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	370 02.846.695/0001-52	5,65	5,65	66,18	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

95 de 20

Assinado por: JOSE DE ANDRADE
MCI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 98 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 260 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:35 PARAFUSO PONTA AGULHA PARA FORRO DE PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: AGULHA
Descrição: PARAFUSO PONTA AGULHA PARA FORRO DE PVC			
Quantidade: 3.150	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 315,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	112 11.726.830/0001-17	0,10	0,10		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	265 05.261.204/0001-08	1,70	0,20	100,00	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	530 02.846.695/0001-52	1,70	1,70	750,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 261 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:35 PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110 COMPLETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: UN
Descrição: PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110 COMPLETO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 447,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	043 02.846.695/0001-52	2,85	1,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	900 11.726.830/0001-17	1,50	1,50	0,67	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	195 05.261.204/0001-08	2,85	2,85	90,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 262 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:35 PEDRA BRITA 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: TAPALAN	Modelo: M²
Descrição: PEDRA BRITA 1/2			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 151,00	Valor Total: 47.565,00	

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

96 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 99 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	153	02.846.695/0001-52	267,39	151,00		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	159	11.726.830/0001-17	154,00	152,00	0,66	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	470	49.387.926/0001-70	167,39	167,39	10,13	Sim
4 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	079	05.261.204/0001-08	167,39	167,39	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 263 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:35 PERFIL BARRA U 8MM X 3 CM X 6MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MFPLAST	Modelo: 6MT
Descrição: PERFIL BARRA U 8MM X 3 CM X 6MT			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 25,30	Valor Total: 13.282,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	129	11.726.830/0001-17	25,40	25,30		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	419	02.846.695/0001-52	27,98	25,39	0,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 264 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:35 TAMPO PARA PIA DE COZINHA GRANITADA 1,20 X 0,52CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AJR	Modelo: 1,20
Descrição: TAMPO PARA PIA DE COZINHA GRANITADA 1,20 X 0,52CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 195,90	Valor Total: 4.897,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	914	11.726.830/0001-17	196,00	195,90		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	484	02.846.695/0001-52	200,80	195,99	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 265 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:35 PICARETA DE AÇO COM CABO

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

97 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 100 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MINASUL	Modelo: ACO
Descrição: PICARETA DE AÇO COM CABO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 78,90	Valor Total: 394,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	833	11.726.830/0001-17	79,00	78,90		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	175	02.846.695/0001-52	81,89	78,99	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 266 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:35 PINCEL DE PINTURA 20 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: 20
Descrição: PINCEL DE PINTURA 20 CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 18,85	Valor Total: 471,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	023	11.726.830/0001-17	18,90	18,85		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	585	02.846.695/0001-52	20,76	18,89	0,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 267 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:35 PINO FEMEA GIGANTE 20 AM + T. PARE EXTENÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VOLTIM	Modelo: PINO
Descrição: PINO FEMEA GIGANTE 20 AM + T. PARE EXTENÇÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,66	Valor Total: 153,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	808	58.438.025/0001-51	14,86	7,66		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	846	11.726.830/0001-17	12,25	7,80	1,83	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	346	02.846.695/0001-52	14,86	12,21	56,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

98 de 20

Assinado por: JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 268 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:35 PINO MACHO GIGANTE 20AM PARA EXTENÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VOLTIM	Modelo: PINO
Descrição: PINO MACHO GIGANTE 20AM PARA EXTENÇÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 98,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	658	58.438.025/0001-51	12,54	4,90		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	732	11.726.830/0001-17	9,65	5,00	2,04	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	602	02.846.695/0001-52	12,54	9,61	92,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 269 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:35 PISO CERAMICO 45X45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: CRIST	Modelo: 45X45
Descrição: PISO CERAMICO 45X45			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 29,85	Valor Total: 3.283,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	674	11.726.830/0001-17	29,90	29,85		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	118	02.846.695/0001-52	32,72	29,89	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 270 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:35 PLAFON SIMPLES, COR BRANCA, RECEPTÁCULO DE PORCELANA, ROSCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BETEL	Modelo: BETEL
Descrição: PLAFON SIMPLES, COR BRANCA, RECEPTÁCULO DE PORCELANA, ROSCA E27			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 205,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	742	97.456.636/0001-84	14,72	2,05		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	243	02.846.695/0001-52	14,72	2,10	2,44	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	884	49.387.926/0001-70	4,75	2,24	6,67	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	407	58.438.025/0001-51	14,72	2,34	4,46	Sim





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 102 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

5 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	316	11.726.830/0001-17	12,50	4,70	100,85	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	320	05.261.204/0001-08	14,72	14,72	213,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 271 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:36 PLUG 1/2" ROSCÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: UN
Descrição: PLUG 1/2" ROSCÁVEL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,24		Valor Total: 74,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	539	02.846.695/0001-52	2,78	1,24	Sim	
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	716	11.726.830/0001-17	1,25	1,25	0,81	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	199	05.261.204/0001-08	2,78	2,78	122,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 272 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:36 PLUG 3/4" ROSCÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: UN
Descrição: PLUG 3/4" ROSCÁVEL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 80,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	944	02.846.695/0001-52	2,87	1,34	Sim	
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	585	11.726.830/0001-17	1,35	1,35	0,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 273 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:36 PLUMO PLASTICO 400G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAMASTIL	Modelo: PLAST
Descrição: PLUMO PLASTICO 400G			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 52,85		Valor Total: 264,25

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

100 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	232	11.726.830/0001-17	52,90	52,85		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	006	02.846.695/0001-52	55,79	52,89	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 274 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:36 PNEU CARRIOLA 3.25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORCE	Modelo: UN
Descrição: PNEU CARRIOLA 3.25			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,49	Valor Total: 394,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	297	02.846.695/0001-52	44,39	39,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	668	11.726.830/0001-17	39,50	39,50	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 275 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:36 PORTA MADEIRA ALMOFADADA 80 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESINUS	Modelo: UN
Descrição: PORTA MADEIRA ALMOFADADA 80 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 411,99	Valor Total: 8.239,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	985	02.846.695/0001-52	414,89	411,99		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	813	11.726.830/0001-17	412,00	412,00	0,00	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	661	05.261.204/0001-08	414,89	414,89	0,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 276 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:36 PORTA MADEIRA (imbuia) LISA 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LISA	Modelo: UN
Descrição: PORTA MADEIRA (imbuia) LISA 60			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 411,99	Valor Total: 8.239,80	





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 104 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: RESINUS Modelo: UN
Descrição: PORTA MADEIRA (imbuia) LISA 60
Quantidade: 20 Valor Unit.: 194,00 Valor Total: 3.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	674	02.846.695/0001-52	227,89	194,00		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	560	05.261.204/0001-08	227,89	195,00	0,52	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	822	11.726.830/0001-17	225,00	225,00	15,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 277 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:36 PORTA MADEIRA (imbuia) LISA 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: RESINUS Modelo: UN
Descrição: PORTA MADEIRA (imbuia) LISA 70
Quantidade: 20 Valor Unit.: 194,00 Valor Total: 3.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	783	02.846.695/0001-52	227,89	194,00		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	840	05.261.204/0001-08	227,89	195,00	0,52	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	500	11.726.830/0001-17	225,00	225,00	15,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 278 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:36 PORTA MADEIRA (imbuia) LISA 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: RESINUS Modelo: UN
Descrição: PORTA MADEIRA (imbuia) LISA 80
Quantidade: 25 Valor Unit.: 194,00 Valor Total: 4.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	857	02.846.695/0001-52	227,89	194,00		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	543	05.261.204/0001-08	227,89	195,00	0,52	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	469	11.726.830/0001-17	225,00	225,00	15,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

102 de 20

Assinado por 1 pessoa: MDTSES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 105 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 279 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:36 POSTE 7,20 X 75					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PADROEIRA	Modelo: 75		
Descrição: POSTE 7,20 X 75					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 356,80				Valor Total: 3.568,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	291 11.726.830/0001-17	358,00	356,80		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	440 02.846.695/0001-52	360,89	357,00	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 280 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:36 PREGO 12X12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GG	Modelo: GALV		
Descrição: PREGO 12X12					
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,45				Valor Total: 1.167,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	175 11.726.830/0001-17	19,50	19,45		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	564 02.846.695/0001-52	24,08	19,49	0,21	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	646 05.261.204/0001-08	24,08	23,00	18,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 281 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:36 PREGO 13X15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GG	Modelo: GALV		
Descrição: PREGO 13X15					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,75				Valor Total: 395,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	156 11.726.830/0001-17	19,80	19,75		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	859 02.846.695/0001-52	22,35	19,79	0,20	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

103 de 20

Assinado por: JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 106 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 282 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:36 PREGO 15X15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PCT 1 KG
Descrição: PREGO 15X15			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,49		Valor Total: 524,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	914 02.846.695/0001-52	19,09	17,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	907 11.726.830/0001-17	17,50	17,50	0,06	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	433 05.261.204/0001-08	19,09	19,09	9,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 283 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:36 PREGO 15X21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PCT 1 KG
Descrição: PREGO 15X21			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,49		Valor Total: 494,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	660 02.846.695/0001-52	18,49	16,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	896 11.726.830/0001-17	16,50	16,50	0,06	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	167 05.261.204/0001-08	18,49	18,00	9,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 284 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:37 PREGO 18X27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PCT 1 KG
Descrição: PREGO 18X27			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,79		Valor Total: 789,50

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

104 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 107 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	395	02.846.695/0001-52	17,69	15,79		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	019	05.261.204/0001-08	17,69	15,80	0,06	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	060	11.726.830/0001-17	16,50	16,50	4,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 285 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:37 PREGO 17X21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GG	Modelo: GALV
Descrição: PREGO 17X21			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,73		Valor Total: 1.573,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	100	11.726.830/0001-17	15,90	15,73		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	063	02.846.695/0001-52	18,15	15,74	0,06	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	500	05.261.204/0001-08	18,15	15,80	0,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 286 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:37 PREGO 17X27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GG	Modelo: GALV
Descrição: PREGO 17X27			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,78		Valor Total: 1.578,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	948	11.726.830/0001-17	17,50	15,78		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	859	02.846.695/0001-52	20,30	15,79	0,06	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	708	05.261.204/0001-08	20,30	15,80	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

105 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES TOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 108 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 287 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:37 PREGO 18X24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PCT 1 KG
Descrição: PREGO 18X24			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,79	Valor Total: 1.579,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	258	02.846.695/0001-52	17,15	15,79		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	255	05.261.204/0001-08	17,15	15,80	0,06	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	973	11.726.830/0001-17	16,50	16,50	4,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 288 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:37 PREGO 20X42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PCT 1 KG
Descrição: PREGO 20X42			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,79	Valor Total: 789,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	651	02.846.695/0001-52	17,84	15,79		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	854	05.261.204/0001-08	17,84	15,80	0,06	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	180	11.726.830/0001-17	16,90	16,90	6,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 289 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:37 PREGO 22X48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GG	Modelo: GALV
Descrição: PREGO 22X48			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,75	Valor Total: 787,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	702	11.726.830/0001-17	16,50	15,75		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	936	02.846.695/0001-52	17,09	15,79	0,25	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	718	05.261.204/0001-08	17,09	15,80	0,06	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

106 de 20

Assinado por MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 109 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 290 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:37 PREGO 24X60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GG	Modelo: GALV
Descrição: PREGO 24X60			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,20		Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	450 11.726.830/0001-17	19,25	19,20		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	394 02.846.695/0001-52	20,39	19,24	0,21	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	961 05.261.204/0001-08	20,39	20,39	5,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 291 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:37 PREGO TELHEIRO 18X27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GG	Modelo: GALV
Descrição: PREGO TELHEIRO 18X27			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,98		Valor Total: 1.109,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	643 11.726.830/0001-17	37,00	36,98		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	244 02.846.695/0001-52	39,48	36,99	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 292 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:37 PROLONGADOR PARA TORNEIRA 2CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELTA	Modelo: UN
Descrição: PROLONGADOR PARA TORNEIRA 2CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,39		Valor Total: 63,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

107 de 20

Assinado por: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 110 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	943 02.846.695/0001-52	9,29	6,39		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	417 11.726.830/0001-17	6,40	6,40	0,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 293 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:37 PROLONGADOR PARA TORNEIRA 4CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELTA	Modelo: UN
Descrição: PROLONGADOR PARA TORNEIRA 4CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,49	Valor Total: 84,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	331 02.846.695/0001-52	10,79	8,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	465 11.726.830/0001-17	8,50	8,50	0,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 294 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:37 PUNHO (PUXADOR) GALVANIZADO PARA JANELA CORREDIÇA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BELFIX	Modelo: METAL
Descrição: PUNHO (PUXADOR) GALVANIZADO PARA JANELA CORREDIÇA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,85	Valor Total: 737,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	893 11.726.830/0001-17	39,90	36,85		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	943 02.846.695/0001-52	42,79	36,89	0,11	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	138 05.261.204/0001-08	42,79	37,00	0,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 295 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:37 RALO P/BANHEIRO 100 MM QUADRADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

108 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 111 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: UN
Descrição: RALO P/BANHEIRO 100 MM QUADRADO
Quantidade: 25 Valor Unit.: 10,77 Valor Total: 269,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	802	02.846.695/0001-52	13,69	10,77		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	015	11.726.830/0001-17	11,50	10,78	0,09	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	734	05.261.204/0001-08	13,69	10,80	0,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 296 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:37 RALO P/BANHEIRO 100 MM REDONDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: REDONDO
Descrição: RALO P/BANHEIRO 100 MM REDONDO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 10,78 Valor Total: 215,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	741	11.726.830/0001-17	10,90	10,78		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	090	02.846.695/0001-52	13,09	10,79	0,09	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	041	05.261.204/0001-08	13,09	10,80	0,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 297 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:38 RALO P/BANHEIRO SANFONADO 100MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: 100
Descrição: RALO P/BANHEIRO SANFONADO 100MM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,48 Valor Total: 249,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	332	11.726.830/0001-17	12,50	12,48		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	183	02.846.695/0001-52	14,68	12,49	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

109 de 20

Assinado por: JOSE DE CARVALHO MOUTES. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 112 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 298 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:38 RASTELO DE ARAME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAMASTIL	Modelo: UN
Descrição: RASTELO DE ARAME			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,49	Valor Total: 689,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	455	02.846.695/0001-52	44,69	34,49		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	088	05.261.204/0001-08	44,69	34,50	0,03	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	868	11.726.830/0001-17	42,50	42,50	23,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 299 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:38 RASTELO DE PLASTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METASUL	Modelo: UN
Descrição: RASTELO DE PLASTICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,29	Valor Total: 202,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	339	02.846.695/0001-52	23,19	20,29		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	308	11.726.830/0001-17	20,30	20,30	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 300 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:38 REATOR VAPOR METALICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: K F	Modelo: BIV
Descrição: REATOR VAPOR METALICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 148,90	Valor Total: 1.489,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	821	11.726.830/0001-17	149,00	148,90		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	411	02.846.695/0001-52	151,89	148,99	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

110 de 206

Assinado por: MOISE ROSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 113 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 301 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:43 REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE com um ponto janela e 4 regula

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: FERRO
Descrição: REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE com um ponto janela e 4 reguladores de tamanho.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 43,90	Valor Total: 219,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	906	11.726.830/0001-17	44,00	43,90		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	542	02.846.695/0001-52	47,33	43,99	0,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 302 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:43 REBITES DE REPUXO numero 306

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTER	Modelo: UN
Descrição: REBITES DE REPUXO numero 306			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,14	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	100	02.846.695/0001-52	1,68	0,14		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	785	11.726.830/0001-17	0,15	0,15	7,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 303 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:43 REBITES DE REPUXO numero 308

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTER	Modelo: UN
Descrição: REBITES DE REPUXO numero 308			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 0,16	Valor Total: 84,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	391	02.846.695/0001-52	1,68	0,16		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	576	11.726.830/0001-17	0,17	0,17	6,25	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

111 de 20

Assinado por JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 304 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:43 REBITES DE REPUXO numero 310

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTER	Modelo: UN
Descrição: REBITES DE REPUXO numero 310			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 95,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	832 02.846.695/0001-52	1,73	0,19		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	227 11.726.830/0001-17	0,20	0,20	5,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 305 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:43 REBITES DE REPUXO numero 410

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTER	Modelo: UN
Descrição: REBITES DE REPUXO numero 410			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,24	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	447 02.846.695/0001-52	1,73	0,24		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	345 11.726.830/0001-17	0,25	0,25	4,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 306 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:43 REGADOR 10 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METASUL	Modelo: PVC
Descrição: REGADOR 10 LITROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,45	Valor Total: 291,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 115 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	356 11.726.830/0001-17	19,50	19,45		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	195 02.846.695/0001-52	23,67	19,49	0,21	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	734 05.261.204/0001-08	23,67	21,90	12,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 307 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:43 REGISTRO ESFERA 50 MM SOLDAVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 50MM
Descrição: REGISTRO ESFERA 50 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,45	Valor Total: 529,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	883 11.726.830/0001-17	26,50	26,45		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	206 02.846.695/0001-52	29,16	26,49	0,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 308 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:44 REGISTRO DE GAVETA DE 3/4, C-50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELTA	Modelo: UN
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE 3/4, C-50			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 53,99	Valor Total: 1.079,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	131 02.846.695/0001-52	59,89	53,99		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	646 11.726.830/0001-17	54,00	54,00	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 309 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:44 REGISTRO DE PRESSÃO METAL 25 MM C/ACABAMENTO C33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

113 de 206

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 116 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEAO Modelo: 25
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO METAL 25 MM C/ACABAMENTO C33
Quantidade: 35 Valor Unit.: 59,85 Valor Total: 2.094,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	648 11.726.830/0001-17	59,90	59,85		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	817 02.846.695/0001-52	62,29	59,89	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 310 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:44 REGISTRO DE PRESSÃO 25MM SOLDAVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: UN
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO 25MM SOLDAVEL
Quantidade: 30 Valor Unit.: 8,24 Valor Total: 247,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	781 02.846.695/0001-52	13,55	8,24		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	412 11.726.830/0001-17	8,25	8,25	0,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 311 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:44 REGISTRO REGULADOR DE GÁS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALIANCA Modelo: 506/01
Descrição: REGISTRO REGULADOR DE GÁS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 44,75 Valor Total: 447,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	107 11.726.830/0001-17	44,80	44,75		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	331 02.846.695/0001-52	48,65	44,79	0,09	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	642 05.261.204/0001-08	48,65	47,00	4,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

114 de 206

Assinado por 1 pessoa: MDTSES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 312 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:44 REJUNTE 1 QUILO (VARIAS CORES)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: KERAKOLL	Modelo: UN
Descrição: REJUNTE 1 QUILO (VARIAS CORES)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,79	Valor Total: 407,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	172	02.846.695/0001-52	10,73	6,79		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	233	05.261.204/0001-08	10,73	6,80	0,15	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	356	11.726.830/0001-17	10,50	10,50	54,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 313 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:44 RELE FOTO ELÉTRICO BIV

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX
Descrição: RELE FOTO ELÉTRICO BIV			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	218	97.456.636/0001-84	41,79	19,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	339	02.846.695/0001-52	41,79	19,70	3,68	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	083	11.726.830/0001-17	38,90	38,90	97,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 314 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:44 REPARO P/ REGISTRO PISTÃO METAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: REAL	Modelo: METAL
Descrição: REPARO P/ REGISTRO PISTÃO METAL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 29,80	Valor Total: 745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	360	11.726.830/0001-17	29,90	29,80		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	804	02.846.695/0001-52	32,79	29,89	0,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Assinado por: MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5 e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 315 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:44 REPARO P/ TORNEIRA PISTÃO METAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: REAL	Modelo: METAL
Descrição: REPARO P/ TORNEIRA PISTÃO METAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,80	Valor Total: 894,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	437 11.726.830/0001-17	29,90	29,80		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	669 02.846.695/0001-52	32,79	29,89	0,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 316 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:44 MECANISMO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA SAÍDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo: SAIDA
Descrição: MECANISMO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA SAÍDA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 48,80	Valor Total: 2.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	652 11.726.830/0001-17	48,90	48,80		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	127 02.846.695/0001-52	60,38	48,89	0,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 317 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:44 RESPIRADOR (MASCARA) TIPO CONCHA CONTRA NEVOAS E POEIRAS COM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: D PLUS	Modelo: MASCARA
Descrição: RESPIRADOR (MASCARA) TIPO CONCHA CONTRA NEVOAS E POEIRAS COM VALVULA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,48	Valor Total: 208,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	093 11.726.830/0001-17	3,50	3,48		Sim





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 119 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI - 491 02.846.695/0001-52 5,27 3,49 0,29 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 318 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:44 REVESTIMENTO PISO PORCELANATO RETIFICADO, ACABAMENTO ACETINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M Marca: CEDASA Modelo: UN
Descrição: REVESTIMENTO PISO PORCELANATO RETIFICADO, ACABAMENTO ACETINADO PARA USO EM AMBIENTES COMERCIAIS
Quantidade: 525 Valor Unit.: 39,79 Valor Total: 20.889,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI - 024 02.846.695/0001-52 39,82 39,79 Sim

2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME 908 11.726.830/0001-17 39,80 39,80 0,03 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 319 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:44 REVESTIMENTO CERÂMICO CLASSE A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M² Marca: CRIST Modelo: EXTRA
Descrição: REVESTIMENTO CERÂMICO CLASSE A
Quantidade: 105 Valor Unit.: 25,75 Valor Total: 2.703,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME 939 11.726.830/0001-17 29,90 25,75 Sim

2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI - 422 02.846.695/0001-52 39,62 25,79 0,16 Sim

3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO 276 05.261.204/0001-08 39,62 25,90 0,43 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 320 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:44 REX COMPLETO C/1 ROLDANA + PARAFUSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: BETEL Modelo: REX
Descrição: REX COMPLETO C/1 ROLDANA + PARAFUSO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 26,89 Valor Total: 134,45

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

117 de 206

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	849	58.438.025/0001-51	47,40	26,89		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	315	02.846.695/0001-52	47,40	26,90	0,04	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	883	11.726.830/0001-17	29,30	29,30	8,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 321 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:44 RIPÃO PINUS BRUTO DE 3 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PINUS	Modelo: 3M
Descrição: RIPÃO PINUS BRUTO DE 3 METROS			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 7,97	Valor Total: 8.368,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	048	11.726.830/0001-17	8,50	7,97		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	327	02.846.695/0001-52	10,80	7,98	0,13	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	712	05.261.204/0001-08	10,80	8,00	0,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 322 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:45 ROLO DE LÃ 15 CM COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: UN
Descrição: ROLO DE LÃ 15 CM COM CABO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,79	Valor Total: 311,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	693	02.846.695/0001-52	32,79	20,79		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	777	05.261.204/0001-08	32,79	20,80	0,05	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	667	11.726.830/0001-17	29,90	29,90	43,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 323 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:45 ROLO DE LÃ ANTIRRESPINGO 23CM COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: UN
Descrição: ROLO DE LÃ ANTIRRESPINGO 23CM COM CABO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 42,99	Valor Total: 1.289,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	664	02.846.695/0001-52	47,69	42,99		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	771	05.261.204/0001-08	47,69	43,00	0,02	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	031	11.726.830/0001-17	44,80	44,80	4,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 324 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:45 ROLO DE LÃ DE CARNEIRO EXTRA, 23 CM DE BOA QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: UN
Descrição: ROLO DE LÃ DE CARNEIRO EXTRA, 23 CM DE BOA QUALIDADE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,89	Valor Total: 508,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	722	02.846.695/0001-52	36,79	33,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	224	11.726.830/0001-17	33,90	33,90	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 325 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:45 ROLO ESPUMA 15 CM COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: 15CM
Descrição: ROLO ESPUMA 15 CM COM CABO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,85	Valor Total: 132,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	671	11.726.830/0001-17	21,90	8,85		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	946	05.261.204/0001-08	24,79	8,90	0,57	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	998	02.846.695/0001-52	24,79	14,97	68,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 326 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:45 ROLO ESPUMA 23 CM COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: 23CM
Descrição: ROLO ESPUMA 23 CM COM CABO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,70	Valor Total: 681,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	299 11.726.830/0001-17	31,90	22,70		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	627 05.261.204/0001-08	34,79	22,80	0,44	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	594 02.846.695/0001-52	34,79	31,89	39,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 327 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:45 SERRA MÁRMORE ELÉTRICA COM NO MIMNIMO 1 DISCO 110MM - 1300W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo: 127V
Descrição: SERRA MÁRMORE ELÉTRICA COM NO MIMNIMO 1 DISCO 110MM - 1300W VELOCIDADE S/ CARGA (RPM)12.200 - GARANTIA DE 12 MESES - 127V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 627,00	Valor Total: 1.881,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	121 11.726.830/0001-17	629,00	627,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	614 02.846.695/0001-52	717,39	628,99	0,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 328 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:45 SERRA P/CORTAR FERRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: UN
Descrição: SERRA P/CORTAR FERRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,89	Valor Total: 296,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	061	02.846.695/0001-52	11,69	9,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	337	11.726.830/0001-17	9,90	9,90	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 329 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:45 SERROTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: UN
Descrição: SERROTE 20"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,89		Valor Total: 91,78

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	493	02.846.695/0001-52	48,79	45,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	654	11.726.830/0001-17	45,90	45,90	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 330 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:45 SIFÃO DUPLO SANFONADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: DP
Descrição: SIFÃO DUPLO SANFONADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,15		Valor Total: 363,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	073	11.726.830/0001-17	21,80	18,15		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	133	05.261.204/0001-08	24,69	18,20	0,28	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	895	02.846.695/0001-52	24,69	21,79	19,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 331 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:45 SIFAO SANFONADO P/PIA COZINHA 1,5M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 124 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: 1,50
Descrição: SIFAO SANFONADO P/PIA COZINHA 1,5M
Quantidade: 50 Valor Unit.: 16,20 Valor Total: 810,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	490	11.726.830/0001-17	17,80	16,20		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	768	05.261.204/0001-08	20,69	16,30	0,62	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	491	02.846.695/0001-52	20,69	17,79	9,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 332 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:45 SIFÃO UNIVERSAL SANFONADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: UN
Descrição: SIFÃO UNIVERSAL SANFONADO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,79 Valor Total: 489,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	328	02.846.695/0001-52	12,79	9,79		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	699	05.261.204/0001-08	12,79	9,80	0,10	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	631	11.726.830/0001-17	9,90	9,90	1,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 333 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:45 SILICONE (ADESIVO) EM TUBO 280G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: WURTH Modelo: TUBO
Descrição: SILICONE (ADESIVO) EM TUBO 280G
Quantidade: 30 Valor Unit.: 17,90 Valor Total: 537,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	161	11.726.830/0001-17	17,95	17,90		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	518	02.846.695/0001-52	20,84	17,94	0,22	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	809	05.261.204/0001-08	20,84	20,84	16,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

122 de 20

Assinado por 1 pessoa: MDTSES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 125 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 334 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:45 SILICONE (ADESIVO) EM TUBO 50G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WURTH	Modelo: UN
Descrição: SILICONE (ADESIVO) EM TUBO 50G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,34	Valor Total: 190,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	029 02.846.695/0001-52	8,72	6,34		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	469 11.726.830/0001-17	6,35	6,35	0,16	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	886 05.261.204/0001-08	8,72	8,72	37,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 335 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:46 SOQUETE PARA LÂMPADA, BASE E27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BETEL	Modelo: SOQUETE
Descrição: SOQUETE PARA LÂMPADA, BASE E27			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	630 58.438.025/0001-51	6,70	1,75		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	981 97.456.636/0001-84	6,70	1,85	5,71	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	023 02.846.695/0001-52	6,70	3,78	104,32	Sim
4 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	659 05.261.204/0001-08	6,70	5,39	42,59	Sim
5 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	267 11.726.830/0001-17	5,40	5,40	0,19	Sim
6 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	072 49.387.926/0001-70	6,70	6,70	24,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 336 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:46 SPUD P/ VASO SANITARIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: SILICONE
Descrição: SPUD P/ VASO SANITARIO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 205,50	

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

123 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 126 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	370	11.726.830/0001-17	6,90	6,85		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	759	02.846.695/0001-52	8,82	6,89	0,58	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	203	05.261.204/0001-08	8,82	8,82	28,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 337 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:46 TABUA PINUS 10 CM DE 03 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PINUS	Modelo: 3MT
Descrição: TABUA PINUS 10 CM DE 03 METROS			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 1.953,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	331	11.726.830/0001-17	12,90	9,30		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	524	02.846.695/0001-52	15,40	9,39	0,97	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	624	05.261.204/0001-08	15,40	9,40	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 338 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:46 TABUA PINUS 15 CM DE 03 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PINUS	Modelo: 3MT
Descrição: TABUA PINUS 15 CM DE 03 METROS			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 14,38	Valor Total: 3.019,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	669	11.726.830/0001-17	16,50	14,38		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	826	02.846.695/0001-52	18,50	14,39	0,07	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	921	05.261.204/0001-08	18,50	14,40	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

124 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES TOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 127 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 339 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:46 TABUA PINUS 20 CM DE 03 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PINUS	Modelo: 3MT
Descrição: TABUA PINUS 20 CM DE 03 METROS			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 14,08	Valor Total: 2.956,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	714	11.726.830/0001-17	21,90	14,08		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	947	02.846.695/0001-52	20,80	14,09	0,07	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	038	05.261.204/0001-08	23,80	14,10	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 340 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:46 TABUA PINUS 25 CM DE 03 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PINUS	Modelo: 3MT
Descrição: TABUA PINUS 25 CM DE 03 METROS			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 24,48	Valor Total: 7.711,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	742	11.726.830/0001-17	28,90	24,48		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	866	02.846.695/0001-52	30,43	24,49	0,04	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	046	05.261.204/0001-08	30,43	24,50	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 341 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:46 TABUA PINUS 30 CM DE 03 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RESINUS	Modelo: UN
Descrição: TABUA PINUS 30 CM DE 03 METROS			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 36,99	Valor Total: 19.419,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	654	02.846.695/0001-52	39,00	36,99		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	849	05.261.204/0001-08	39,00	37,00	0,03	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	065	11.726.830/0001-17	37,90	37,90	2,43	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

125 de 20

Assinado por MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 128 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 342 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:46 TALHADEIRA DE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: UN
Descrição: TALHADEIRA DE 12			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19,79		Valor Total: 118,74

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	128 02.846.695/0001-52	22,39	19,79		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	328 11.726.830/0001-17	19,80	19,80	0,05	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	480 05.261.204/0001-08	22,39	22,00	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 343 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:46 TAMPA DE CONCRETO PARA FOSSA COM 1.50M DE DIAMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FONTANA	Modelo: UN
Descrição: TAMPA DE CONCRETO PARA FOSSA COM 1.50M DE DIAMETRO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 248,99		Valor Total: 6.224,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	833 02.846.695/0001-52	272,72	248,99		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	530 11.726.830/0001-17	249,00	249,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 344 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:46 TANQUE DE LAVAR ROUPA 2 BOCAS (CONCRETO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JACIJA	Modelo: 2BOCAS
Descrição: TANQUE DE LAVAR ROUPA 2 BOCAS (CONCRETO)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 349,50		Valor Total: 4.194,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

126 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	290	11.726.830/0001-17	358,00	349,50		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	156	02.846.695/0001-52	379,30	349,99	0,14	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	069	05.261.204/0001-08	379,30	350,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 345 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:46 TE LR 25MM C/BUCHA DE LATAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UN
Descrição: TE LR 25MM C/BUCHA DE LATAO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,89	Valor Total: 266,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	064	02.846.695/0001-52	10,75	8,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	344	11.726.830/0001-17	8,90	8,90	0,11	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	163	05.261.204/0001-08	10,75	9,20	3,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 346 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:46 TE LR 25X1/2 C/BUCHA DE LATAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UN
Descrição: TE LR 25X1/2 C/BUCHA DE LATAO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,49	Valor Total: 189,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	072	02.846.695/0001-52	11,15	9,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	288	11.726.830/0001-17	9,50	9,50	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 347 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:47 TE P/MANGUEIRA 1 POLEGADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 130 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: DURIN Modelo: 1P
Descrição: TE P/MANGUEIRA 1 POLEGADA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,88 Valor Total: 244,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	334	11.726.830/0001-17	4,90	4,88		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	605	02.846.695/0001-52	6,83	4,89	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 348 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:47 TE P/MANGUEIRA 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DURIN Modelo: 1/2
Descrição: TE P/MANGUEIRA 1/2
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,88 Valor Total: 94,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	106	11.726.830/0001-17	1,90	1,88		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	525	02.846.695/0001-52	3,45	1,89	0,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 349 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:47 TÊ PARA MANGUEIRA 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DURIN Modelo: 3/4
Descrição: TÊ PARA MANGUEIRA 3/4
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,73 Valor Total: 136,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	457	11.726.830/0001-17	2,75	2,73		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	275	02.846.695/0001-52	4,52	2,74	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

128 de 20

Assinado por: MOISES JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 131 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 350 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:47 TE SOLD 20MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UN
Descrição: TE SOLD 20MM			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 156,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	675	02.846.695/0001-52	3,08	1,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	362	11.726.830/0001-17	1,50	1,50	0,67	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	062	05.261.204/0001-08	3,08	1,90	26,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 351 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:47 TE SOLD 25MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UN
Descrição: TE SOLD 25MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,74	Valor Total: 348,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	597	02.846.695/0001-52	3,32	1,74		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	649	11.726.830/0001-17	1,75	1,75	0,57	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	460	05.261.204/0001-08	3,32	3,32	89,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 352 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:47 TE SOLD 32MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: SOLD
Descrição: TE SOLD 32MM			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,69	Valor Total: 398,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	422	11.726.830/0001-17	6,80	5,69		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	433	05.261.204/0001-08	8,56	5,70	0,18	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	159	02.846.695/0001-52	8,56	6,79	19,12	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

129 de 20

Assinado por MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 132 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 353 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:47 TE SOLD 50MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: SOLD
Descrição: TE SOLD 50MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,78		Valor Total: 646,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	927 11.726.830/0001-17	10,80	10,78		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	034 02.846.695/0001-52	13,69	10,79	0,09	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	320 05.261.204/0001-08	13,69	13,69	26,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 354 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:47 TE ESGOTO 100 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: UN
Descrição: TE ESGOTO 100 MM			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 15,70		Valor Total: 549,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	025 02.846.695/0001-52	22,39	15,70		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	731 05.261.204/0001-08	22,39	15,80	0,64	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	423 11.726.830/0001-17	19,90	19,90	25,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 355 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:47 TE ESGOTO 75 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PEVESUL	Modelo: C.E
Descrição: TE ESGOTO 75 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 426,00

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

130 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 133 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	930	05.261.204/0001-08	21,42	14,20		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	774	11.726.830/0001-17	18,90	18,85	32,75	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	085	02.846.695/0001-52	21,42	18,89	0,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 356 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:47 TE ESGOTO 50 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 50
Descrição: TE ESGOTO 50 MM			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 7,79		Valor Total: 272,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	240	11.726.830/0001-17	8,80	7,79		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	936	05.261.204/0001-08	10,53	7,80	0,13	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	847	02.846.695/0001-52	10,53	8,79	12,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 357 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:47 TE ESGOTO 40 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PEVESUL	Modelo: C.E
Descrição: TE ESGOTO 40 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	156	05.261.204/0001-08	6,53	3,80		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	755	11.726.830/0001-17	4,80	4,78	25,79	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	434	02.846.695/0001-52	6,53	4,79	0,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

131 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES TOSE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 358 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:47 TELA SOMBRALEVE 3 MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: SOMBRALEVE	Modelo: M ²
Descrição: TELA SOMBRALEVE 3 MT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,89	Valor Total: 789,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	667	02.846.695/0001-52	9,20	7,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	353	11.726.830/0001-17	7,90	7,90	0,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 359 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:47 TELHA 1,83X1.10X5MM FIBROCIMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETERNITE	Modelo: FIBROC
Descrição: TELHA 1,83X1.10X5MM FIBROCIMENTO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 46,99	Valor Total: 18.796,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	554	11.726.830/0001-17	47,90	46,99		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	298	05.261.204/0001-08	50,07	47,00	0,02	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	833	02.846.695/0001-52	50,07	47,89	1,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 360 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:48 TELHA 2.44X1.10X5MM FIBROCIMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETERNITE	Modelo: FIBROC
Descrição: TELHA 2.44X1.10X5MM FIBROCIMENTO			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 61,98	Valor Total: 26.031,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	047	11.726.830/0001-17	62,00	61,98		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	851	02.846.695/0001-52	64,33	61,99	0,02	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	384	05.261.204/0001-08	64,33	62,80	1,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 135 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 361 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:48 TELHA 2.44X50X4MM FIBROCIMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRASILIT	Modelo: UN
Descrição: TELHA 2.44X50X4MM FIBROCIMENTO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,07	Valor Total: 6.321,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	579 02.846.695/0001-52	23,68	21,07		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	236 11.726.830/0001-17	21,10	21,08	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 362 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:48 TELHA 1.53X1.10X5MM FIBROCIMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETERNITE	Modelo: FIBROC
Descrição: TELHA 1.53X1.10X5MM FIBROCIMENTO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 42,77	Valor Total: 10.692,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	546 11.726.830/0001-17	45,90	42,77		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	146 02.846.695/0001-52	48,60	42,78	0,02	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	622 05.261.204/0001-08	48,60	42,80	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 363 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:48 TELHA 3.05X1.10X6MM FIBROCIMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETERNITE	Modelo: FIBROC
Descrição: TELHA 3.05X1.10X6MM FIBROCIMENTO			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 86,48	Valor Total: 18.160,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

133 de 20

Assinado por 1: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom1.tdoc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	990	11.726.830/0001-17	86,50	86,48		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	636	02.846.695/0001-52	92,33	86,49	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 364 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:48 TELHA 3.66X1.10X6MM FIBROCIMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRASILIT	Modelo: UN
Descrição: TELHA 3.66X1.10X6MM FIBROCIMENTO			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 98,99	Valor Total: 26.727,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	920	02.846.695/0001-52	102,62	98,99		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	576	11.726.830/0001-17	99,00	99,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 365 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:48 TELHA BARRO ROMANA/PORTUGUESA CLARA EXTRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MIL	Marca: T FORTE	Modelo: BARRO
Descrição: TELHA BARRO ROMANA/PORTUGUESA CLARA EXTRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.289,90	Valor Total: 4.579,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	921	11.726.830/0001-17	2.290,00	2.289,90		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	291	02.846.695/0001-52	2.294,50	2.289,99	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 366 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:48 TEXTURA BARRICA 25 KG PVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VELUMAX	Modelo: UN
Descrição: TEXTURA BARRICA 25 KG PVA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 89,89	Valor Total: 2.696,70	





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	004	02.846.695/0001-52	90,15	89,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	475	11.726.830/0001-17	89,90	89,90	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 367 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:48 THINNER 2750 5 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: ANJO	Modelo: 2750
Descrição: THINNER 2750 5 LITROS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 80,90		Valor Total: 2.022,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	195	11.726.830/0001-17	81,00	80,90		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	653	02.846.695/0001-52	83,89	80,99	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 368 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:48 THINNER 2750 900ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANJO	Modelo: 2750
Descrição: THINNER 2750 900ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,78		Valor Total: 473,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	613	11.726.830/0001-17	15,80	15,78		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	311	02.846.695/0001-52	17,90	15,79	0,06	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	382	05.261.204/0001-08	17,90	17,40	10,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 369 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:48 TIJOLO 6 FUIROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

135 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSÉ DE FARIAS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 138 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: MIL Marca: S CRIST Modelo: 09X14X19
Descrição: TIJOLO 6 FUROS
Quantidade: 35 Valor Unit.: 637,80 Valor Total: 22.323,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	093	11.726.830/0001-17	660,00	637,80		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	782	02.846.695/0001-52	674,72	637,89	0,01	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	235	05.261.204/0001-08	674,72	638,00	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 370 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:48 TIJOLO 8 FURO, 19X24CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: MIL Marca: RIO BOM Modelo: MIL
Descrição: TIJOLO 8 FURO, 19X24CM
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.279,99 Valor Total: 15.359,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	909	02.846.695/0001-52	1.591,72	1.279,99		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	037	05.261.204/0001-08	1.591,72	1.280,00	0,00	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	068	11.726.830/0001-17	1.390,00	1.390,00	8,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 371 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:48 TIJOLO MACIÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: MIL Marca: RIO BOM Modelo: MIL
Descrição: TIJOLO MACIÇO
Quantidade: 6 Valor Unit.: 949,00 Valor Total: 5.694,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	602	02.846.695/0001-52	1.376,55	949,00		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	196	05.261.204/0001-08	1.376,55	950,00	0,11	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	321	11.726.830/0001-17	1.376,55	1.376,55	44,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

136 de 206

Assinado por 1 pessoa: MDTSES JOSE DE...
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 139 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 372 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:49 TINTA ASFALTICA PARA CONCRETO , PRIMEIRA LINHA, ALVENARIA,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: VEDACIT	Modelo: 3,6L
Descrição: TINTA ASFALTICA PARA CONCRETO , PRIMEIRA LINHA, ALVENARIA, METAL E MADEIRA DE 3,6L (Impermeabilizante)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 68,49	Valor Total: 2.054,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	422 11.726.830/0001-17	68,90	68,49		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	663 02.846.695/0001-52	73,49	68,50	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 373 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:49 TINTA ESMALTE SINTETICA 900 ML PRIMEIRA LINHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: ALESSI	Modelo: UN
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICA 900 ML PRIMEIRA LINHA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 38,50	Valor Total: 962,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	076 02.846.695/0001-52	48,43	38,50		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	476 05.261.204/0001-08	48,43	38,80	0,78	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	195 11.726.830/0001-17	48,43	48,43	24,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 374 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:49 TINTA ESMALTE SINTETICA DE 3,6 LITROS PRIMEIRA LINHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: SUVINIL	Modelo: 3,6LT
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICA DE 3,6 LITROS PRIMEIRA LINHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 122,48	Valor Total: 6.124,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	197 11.726.830/0001-17	167,83	122,48		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	554 02.846.695/0001-52	167,83	122,50	0,02	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

137 de 20

Assinado por JOSE DE ANDRADE MOISES para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 140 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO 877 05.261.204/0001-08 167,83 123,00 0,41 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 375 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:49 TINTA LATEX PVA 18 LITROS PRIMEIRA LINHA, Fosco - Base Água.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LT Marca: ALESSI Modelo: UN
Descrição: TINTA LATEX PVA 18 LITROS PRIMEIRA LINHA, Fosco - Base Água. Para exterior e interior.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 439,00 Valor Total: 21.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	660 02.846.695/0001-52	440,89	439,00		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	818 11.726.830/0001-17	440,00	440,00	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 376 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:49 TINTA LATEX ACRILICA 900 ML PRIMEIRA LINHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: L Marca: ALESSI Modelo: UN
Descrição: TINTA LATEX ACRILICA 900 ML PRIMEIRA LINHA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	200 02.846.695/0001-52	45,42	45,00		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	718 11.726.830/0001-17	45,42	45,42	0,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 377 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:49 TINTA ACRILICA EXTERIOR/INTERIOR 1ª LINHA: RENDIMENTO IGUAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LT Marca: ALESSI Modelo: LT
Descrição: TINTA ACRILICA EXTERIOR/INTERIOR 1ª LINHA: RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 300M² - COMPOSIÇÃO: RESINA A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLIMERO ESTIRENO ACRÍLICO, PIGMENTOS ISENTOS DE METAIS PESADOS, CARGAS MINERAIS INERTES, GLICÓIS, TENSOATIVOS ETOXILADOR E CARBOXILADOS - 18 LITROS.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 373,50 Valor Total: 18.675,00

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

138 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	859	02.846.695/0001-52	376,89	373,50		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	137	11.726.830/0001-17	374,00	374,00	0,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 378 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:49 TINTA LÁTEX PVA DE 3,6 LITROS INTERIOR PRIMEIRA LINHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: ALESSI	Modelo: GL
Descrição: TINTA LÁTEX PVA DE 3,6 LITROS INTERIOR PRIMEIRA LINHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 111,50	Valor Total: 5.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	509	02.846.695/0001-52	112,79	111,50		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	739	11.726.830/0001-17	112,00	112,00	0,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 379 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:49 TINTA PARA PISOS FOSCO LATA 18 LITROS 1ª LINHA - RENDIMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLD	Marca: HYDRON	Modelo: 18LT
Descrição: TINTA PARA PISOS FOSCO LATA 18 LITROS 1ª LINHA - RENDIMENTO DE ATÉ 275 M²- COMPOSIÇÃO: RESINA A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLIMERO ESTIORENO-ACRILICO, PIGMENTOS ISENTOS DE METAIS PESADOS CARGAS MINERAIS INERTES, GLICOIS, TENSOATIVOS CARBOXILADOS, BACTERICIDA E FUNGICIDA A BASE DE ISOTIAZOLONAS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 298,40	Valor Total: 7.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	878	11.726.830/0001-17	299,00	298,40		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	658	02.846.695/0001-52	330,99	298,50	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 380 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:49 TINTA PARA PISO 3,6 LITROS PRIMEIRA LINHA





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 142 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: HUDRON	Modelo: 3,6LT
Descrição: TINTA PARA PISO 3,6 LITROS PRIMEIRA LINHA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 76,49		Valor Total: 3.059,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	384	11.726.830/0001-17	77,00	76,49		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	926	02.846.695/0001-52	79,89	76,50	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 381 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:49 TINTA SPRAY 360 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: UN
Descrição: TINTA SPRAY 360 ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,89		Valor Total: 397,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	988	02.846.695/0001-52	22,79	19,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	963	11.726.830/0001-17	19,90	19,90	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 382 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:49 TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 10A 250V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MECTRONIC	Modelo: UN
Descrição: TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 10A 250V			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,22		Valor Total: 261,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	089	02.846.695/0001-52	7,65	5,22		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	992	97.456.636/0001-84	7,65	5,23	0,19	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	015	11.726.830/0001-17	5,75	5,75	9,94	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	349	58.438.025/0001-51	7,65	6,25	8,70	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	844	49.387.926/0001-70	7,65	7,65	22,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

140 de 20

Assinado por: JOSÉ DE ANTONIO DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 143 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 383 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:49 TOMADA EM BARRA TRIPLA P/EXTENSAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CERGE	Modelo: CERGE
Descrição: TOMADA EM BARRA TRIPLA P/EXTENSAO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 207,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	767 97.456.636/0001-84	31,97	6,90		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	785 02.846.695/0001-52	31,97	6,99	1,30	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	353 58.438.025/0001-51	31,97	7,18	2,72	Sim
4 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	294 05.261.204/0001-08	31,97	22,80	217,55	Sim
5 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	879 11.726.830/0001-17	29,45	29,45	29,17	Sim
6 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	014 49.387.926/0001-70	31,97	31,97	8,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 384 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:49 TOMADA PADRÃO 2P+T 10A 250V~

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VOLTIM	Modelo: TOMADA
Descrição: TOMADA PADRÃO 2P+T 10A 250V~			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,63	Valor Total: 108,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	871 58.438.025/0001-51	13,69	3,63		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	645 97.456.636/0001-84	13,69	3,64	0,28	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	293 11.726.830/0001-17	10,80	4,47	22,80	Sim
4 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	682 05.261.204/0001-08	13,69	8,60	92,39	Sim
5 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	816 02.846.695/0001-52	13,69	9,90	15,12	Sim
6 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	243 49.387.926/0001-70	13,69	13,69	38,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 385 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:50 TOMADA PADRÃO 2P+T 20A 250V~

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VOLTIM	Modelo: TOMADA
Descrição: TOMADA PADRÃO 2P+T 20A 250V~			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,63	Valor Total: 108,90	

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

141 de 206

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSÉ ANTONIO DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 144 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: VOLTIM Modelo: TOMADA
Descrição: TOMADA PADRÃO 2P+T 20A 250V~
Quantidade: 30 Valor Unit.: 3,65 Valor Total: 109,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	760	58.438.025/0001-51	14,14	3,65		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	517	97.456.636/0001-84	14,14	3,66	0,27	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	423	11.726.830/0001-17	12,50	7,98	118,03	Sim
4 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	157	05.261.204/0001-08	14,14	9,50	19,05	Sim
5 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	299	02.846.695/0001-52	14,14	11,90	25,26	Sim
6 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	188	49.387.926/0001-70	14,14	14,14	18,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 386 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:50 TORNEIRA BICA MÓVEL ALTA - METAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: LEAO Modelo: METAL
Descrição: TORNEIRA BICA MÓVEL ALTA - METAL
Quantidade: 60 Valor Unit.: 67,90 Valor Total: 4.074,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	068	11.726.830/0001-17	89,00	67,90		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	821	05.261.204/0001-08	90,89	68,00	0,15	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	332	02.846.695/0001-52	90,89	88,90	30,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 387 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:50 TORNEIRA PARA BANHEIRO BICA MÓVEL ALTA - METAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: LEAO Modelo: METAL
Descrição: TORNEIRA PARA BANHEIRO BICA MÓVEL ALTA - METAL
Quantidade: 50 Valor Unit.: 68,70 Valor Total: 3.435,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	702	11.726.830/0001-17	88,00	68,70		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	281	05.261.204/0001-08	89,79	68,80	0,15	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	294	02.846.695/0001-52	89,79	87,90	27,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

142 de 20

Assinado por: JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 145 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 388 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:50 TORNEIRA ELETRICA 120 V - 220 V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ENERBRAS	Modelo: ENERBRAS
Descrição: TORNEIRA ELETRICA 120 V - 220 V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	433 97.456.636/0001-84	181,89	130,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	493 02.846.695/0001-52	181,89	149,99	15,38	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	737 11.726.830/0001-17	179,00	179,00	19,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 389 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:50 TORNEIRA PARA JARDIM - METAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELTA	Modelo: UN
Descrição: TORNEIRA PARA JARDIM - METAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,10	Valor Total: 702,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	942 02.846.695/0001-52	38,09	35,10		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	693 11.726.830/0001-17	35,20	35,20	0,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 390 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:50 TORNEIRA PARA JARDIM - PLASTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: C.E
Descrição: TORNEIRA PARA JARDIM - PLASTICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,48	Valor Total: 224,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

143 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom1.tdoc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 146 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	082 05.261.204/0001-08	9,33	7,48		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	174 02.846.695/0001-52	9,33	7,49	0,13	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	028 11.726.830/0001-17	7,50	7,50	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 391 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:50 TRELIÇA TG 12 BARRA 6MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: NACIONAL	Modelo: 6MT
Descrição: TRELIÇA TG 12 BARRA 6MT			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 52,48		Valor Total: 9.446,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	614 11.726.830/0001-17	52,50	52,48		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	325 02.846.695/0001-52	58,05	52,49	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 392 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:50 TRELIÇA TG 8 BARRA 6 MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: GERDAU	Modelo: UN
Descrição: TRELIÇA TG 8 BARRA 6 MT			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 34,89		Valor Total: 6.280,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	855 02.846.695/0001-52	39,65	34,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	977 11.726.830/0001-17	34,90	34,90	0,03	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	801 05.261.204/0001-08	39,65	39,65	13,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 393 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:50 TRENA 5 MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

144 de 206

Assinado por 1 pessoa: MARISELE JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 147 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: ATOPY Modelo: UN
Descrição: TRENA 5 MT
Quantidade: 20 Valor Unit.: 19,49 Valor Total: 389,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	992	02.846.695/0001-52	21,15	19,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	116	11.726.830/0001-17	19,50	19,50	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 394 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:50 TRENA, FIBRA DE VIDRO, 50 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ATOPY Modelo: 50MT
Descrição: TRENA, FIBRA DE VIDRO, 50 METROS
Quantidade: 5 Valor Unit.: 54,98 Valor Total: 274,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	667	11.726.830/0001-17	55,00	54,98		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	096	02.846.695/0001-52	57,89	54,99	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 395 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:50 TRINCHA DE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: UN
Descrição: TRINCHA DE 4
Quantidade: 25 Valor Unit.: 8,49 Valor Total: 212,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	288	02.846.695/0001-52	10,48	8,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	507	11.726.830/0001-17	8,50	8,50	0,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

145 de 206

Assinado por: MOISES JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 148 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 396 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:50 TRINCHA DE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PINCEIS TIGRE	Modelo: C.E
Descrição: TRINCHA DE 1'			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 87,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	781	05.261.204/0001-08	6,84	3,50		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	508	02.846.695/0001-52	6,84	3,94	12,57	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	517	11.726.830/0001-17	3,95	3,95	0,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 397 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:50 TRINCHA DE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PINCEIS TIGRE	Modelo: C.E
Descrição: TRINCHA DE 1			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 117,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	413	05.261.204/0001-08	9,09	4,70		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	337	11.726.830/0001-17	6,20	6,18	31,49	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	490	02.846.695/0001-52	9,09	6,19	0,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 398 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:51 TRINCHA DE 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PINCEIS TIGRE	Modelo: C.E
Descrição: TRINCHA DE 1/2'			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 55,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	512	05.261.204/0001-08	5,47	2,20		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	911	02.846.695/0001-52	5,47	2,74	24,55	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	953	11.726.830/0001-17	2,75	2,75	0,37	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

146 de 206

Assinado por JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 149 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 399 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:51 TRINCHA DE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PINCEIS TIGRE	Modelo: C.E
Descrição: TRINCHA DE 2			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 152,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	812 05.261.204/0001-08	9,44	6,10		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	864 02.846.695/0001-52	9,44	6,54	7,21	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	368 11.726.830/0001-17	6,55	6,55	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 400 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:51 TRINCHA DE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PINCEIS TIGRE	Modelo: C.E
Descrição: TRINCHA DE 3			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	004 05.261.204/0001-08	16,79	11,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	061 02.846.695/0001-52	16,79	14,89	35,36	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	868 11.726.830/0001-17	14,90	14,90	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 401 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:57 TUBO ESGOTO 100MM 6MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Br	Marca: KRONA	Modelo: 6MT
Descrição: TUBO ESGOTO 100MM 6MT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 74,95		Valor Total: 3.747,50

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

147 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom1.tdoc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	094	11.726.830/0001-17	82,00	74,95		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	418	02.846.695/0001-52	83,47	74,97	0,03	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	043	05.261.204/0001-08	83,47	75,00	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 402 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:57 TUBO ESGOTO 150MM 6MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Br	Marca: KRONA	Modelo: 6MT
Descrição: TUBO ESGOTO 150MM 6MT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 196,80	Valor Total: 19.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	719	11.726.830/0001-17	198,00	196,80		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	295	02.846.695/0001-52	234,00	196,89	0,05	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	883	05.261.204/0001-08	234,00	197,00	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 403 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:58 TUBO ESGOTO 200MM 6MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Br	Marca: TIGRE	Modelo: BR 6 MT
Descrição: TUBO ESGOTO 200MM 6MT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 409,99	Valor Total: 40.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	742	02.846.695/0001-52	581,33	409,99		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	163	05.261.204/0001-08	581,33	410,00	0,00	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	013	11.726.830/0001-17	499,00	499,00	21,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 151 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 404 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:58 TUBO ESGOTO 40MM 6MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Br	Marca: KRONA	Modelo: 6MT
Descrição: TUBO ESGOTO 40MM 6MT			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 31,95	Valor Total: 6.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	390	11.726.830/0001-17	36,90	31,95		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	364	02.846.695/0001-52	37,93	31,97	0,06	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	164	05.261.204/0001-08	37,93	32,00	0,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 405 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:58 TUBO ESGOTO 50MM 6MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Br	Marca: TIGRE	Modelo: BR 6 MT
Descrição: TUBO ESGOTO 50MM 6MT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,89	Valor Total: 5.289,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	074	02.846.695/0001-52	53,93	52,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	041	11.726.830/0001-17	52,90	52,90	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 406 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:58 TUBO ESGOTO 75MM 6MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Br	Marca: TIGRE	Modelo: BR 6 MT
Descrição: TUBO ESGOTO 75MM 6MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,99	Valor Total: 1.499,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	932	02.846.695/0001-52	83,00	74,99		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	114	05.261.204/0001-08	83,00	75,00	0,01	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	227	11.726.830/0001-17	82,90	82,90	10,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

149 de 20

Assinado por MOISES ROSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 152 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 407 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:58 TUBO SOLDAVEL 20MM (1/2)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Br	Marca: KRONA	Modelo: 6MT
Descrição: TUBO SOLDAVEL 20MM (1/2)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 21,67	Valor Total: 5.417,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	228 11.726.830/0001-17	21,80	21,67		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	084 02.846.695/0001-52	23,02	21,68	0,05	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	650 05.261.204/0001-08	23,02	21,70	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 408 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:58 TUBO SOLDAVEL 25MM (3/4)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Br	Marca: TIGRE	Modelo: BR 6 MT
Descrição: TUBO SOLDAVEL 25MM (3/4)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,49	Valor Total: 6.747,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	479 02.846.695/0001-52	23,97	22,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	730 11.726.830/0001-17	22,50	22,50	0,04	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	318 05.261.204/0001-08	23,97	22,90	1,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 409 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:58 TUBO SOLDAVEL 32MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Br	Marca: TIGRE	Modelo: BR 6 MT
Descrição: TUBO SOLDAVEL 32MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 41,79	Valor Total: 1.044,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

150 de 200

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 153 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	364	02.846.695/0001-52	50,98	41,79		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	338	05.261.204/0001-08	50,98	41,80	0,02	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	603	11.726.830/0001-17	49,50	49,50	18,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 410 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:58 TUBO SOLDAVEL 50MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Br	Marca: KRONA	Modelo: 6MT
Descrição: TUBO SOLDAVEL 50MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 82,75	Valor Total: 8.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	056	11.726.830/0001-17	86,00	82,75		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	883	02.846.695/0001-52	87,47	82,77	0,02	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	626	05.261.204/0001-08	87,47	82,80	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 411 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:58 UNIÃO INTERNA PARA MANGUEIRA 3/4 OU 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DURIN	Modelo: PVC
Descrição: UNIÃO INTERNA PARA MANGUEIRA 3/4 OU 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 49,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	103	11.726.830/0001-17	1,00	0,98		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	987	02.846.695/0001-52	2,90	0,99	1,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 412 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:59 VÁLVULA DE RETENÇÃO ROSCA 1 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

151 de 20

Assinado por 1 pessoa: MARISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom1.idoc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 154 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: TG Modelo: 1 1/2
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO ROSCA 1 1/2"
Quantidade: 20 Valor Unit.: 49,88 Valor Total: 997,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	016	11.726.830/0001-17	49,90	49,88		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	924	02.846.695/0001-52	52,79	49,89	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 413 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:59 VÁLVULA DE RETENÇÃO ROSCA 1"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: TG Modelo: 1P
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO ROSCA 1"
Quantidade: 20 Valor Unit.: 18,48 Valor Total: 369,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	473	11.726.830/0001-17	18,50	18,48		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	010	02.846.695/0001-52	19,38	18,49	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 414 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:59 VÁLVULA RETENÇÃO ROSCA 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: TG Modelo: 3/4
Descrição: VÁLVULA RETENÇÃO ROSCA 3/4
Quantidade: 20 Valor Unit.: 39,88 Valor Total: 797,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	171	11.726.830/0001-17	39,90	39,88		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	905	02.846.695/0001-52	42,79	39,89	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

152 de 20

Assinado por: MOISES JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 415 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:59 Lote 415

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELTA	Modelo: UN
Descrição: VALVULA P/LAVATORIO PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,89	Valor Total: 296,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	862 02.846.695/0001-52	12,39	9,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	082 11.726.830/0001-17	9,90	9,90	0,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 416 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:59 VALVULA P/PIA PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELTA	Modelo: UN
Descrição: VALVULA P/PIA PVC			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 19,89	Valor Total: 696,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	491 02.846.695/0001-52	21,69	19,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	221 11.726.830/0001-17	19,90	19,90	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 417 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:59 VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACLOPADA COMPLETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo: UN
Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACLOPADA COMPLETA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 487,00	Valor Total: 12.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	359 02.846.695/0001-52	496,89	487,00		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	895 05.261.204/0001-08	496,89	488,00	0,21	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	666 11.726.830/0001-17	494,00	494,00	1,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 156 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 418 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:59 Lote 418

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOGASA	Modelo: LOUCA
Descrição: VASO SANITÁRIO LOUÇA BR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 213,90	Valor Total: 5.347,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	698 11.726.830/0001-17	224,00	213,90		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	202 05.261.204/0001-08	226,89	214,00	0,05	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	818 02.846.695/0001-52	226,89	223,00	4,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 419 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:59 VASSOURÃO (VARRER RUA 40 CM COMPRIMENTO) REFORÇADO COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo: REF
Descrição: VASSOURÃO (VARRER RUA 40 CM COMPRIMENTO) REFORÇADO COM CABO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 53,60	Valor Total: 1.876,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	154 11.726.830/0001-17	59,00	53,60		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	831 05.261.204/0001-08	61,89	53,70	0,19	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	622 02.846.695/0001-52	61,89	58,50	8,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 420 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:59 VIGA MADEIRA BRUTA EUCALIPTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: RESINUS	Modelo: MT
Descrição: VIGA MADEIRA BRUTA EUCALIPTO			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 14,49	Valor Total: 7.607,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

154 de 206

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	957	02.846.695/0001-52	15,38	14,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	853	11.726.830/0001-17	14,50	14,50	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 421 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:59 TOMADA REGUÁ 4 TOM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: REGUA
Descrição: TOMADA REGUÁ 4 TOM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,48	Valor Total: 1.374,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	771	11.726.830/0001-17	27,50	27,48		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	708	02.846.695/0001-52	30,39	27,49	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 422 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:59 TORNEIRA DUPLA PARA MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELTA	Modelo: UN
Descrição: TORNEIRA DUPLA PARA MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,99	Valor Total: 1.799,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	160	02.846.695/0001-52	38,82	35,99		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	457	11.726.830/0001-17	36,00	36,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 423 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:35:59 SOLDA A BASE DE ESTANHO COM RESINA ATIVADA DIAMETRO 1MM E 2M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: ATOPY	Modelo: MT
Descrição: SOLDA A BASE DE ESTANHO COM RESINA ATIVADA DIAMETRO 1MM E 2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,49	Valor Total: 524,50	





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	367	02.846.695/0001-52	12,68	10,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	919	11.726.830/0001-17	10,50	10,50	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 424 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:00 MANTA TERMICA DUPLA FACE 50/1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: BRASFOIL	Modelo: C.E
Descrição: MANTA TERMICA DUPLA FACE 50/1			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 252,00	Valor Total: 52.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	543	05.261.204/0001-08	362,79	252,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	609	02.846.695/0001-52	362,79	358,00	42,06	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	066	11.726.830/0001-17	359,00	359,00	0,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 425 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:00 LAVADOURA DE ALTA PRESSAO 1800W E PRESSÃO MÁXIMA DE 2200 PSI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELECTROL	Modelo: 1800W
Descrição: LAVADOURA DE ALTA PRESSAO 1800W E PRESSÃO MÁXIMA DE 2200 PSI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 766,00	Valor Total: 7.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	452	11.726.830/0001-17	768,00	766,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	585	02.846.695/0001-52	813,39	767,00	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 426 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:00 TOTEM DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL 1 LITRO AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

156 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSÉ DE FARIAS DADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 159 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: INGERPLAN Modelo: UN
Descrição: TOTEM DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL 1 LITRO AÇO
Quantidade: 25 Valor Unit.: 89,89 Valor Total: 2.247,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	745	02.846.695/0001-52	92,79	89,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	342	11.726.830/0001-17	89,90	89,90	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 427 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:00 GRAMPEADOR TAPECEIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MTX Modelo: UN
Descrição: GRAMPEADOR TAPECEIRO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 69,89 Valor Total: 698,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	670	02.846.695/0001-52	72,79	69,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	307	11.726.830/0001-17	69,90	69,90	0,01	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	534	05.261.204/0001-08	72,79	72,79	4,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 428 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:00 MALHA DE FERRO MEDIDA 3,00X2,00M BITOLA 4,2 MALHA 0,15X 0,1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: NACIONAL Modelo: 3X2
Descrição: MALHA DE FERRO MEDIDA 3,00X2,00M BITOLA 4,2 MALHA 0,15X 0,15 CM
Quantidade: 60 Valor Unit.: 89,80 Valor Total: 5.388,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	526	11.726.830/0001-17	89,90	89,80		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	978	02.846.695/0001-52	92,79	89,89	0,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

157 de 20

Assinado por 1 pessoa: MDTSES JOSE DE ANTONIO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 160 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 429 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:00 MALHA DE FERRO MEDIDA 3,00X2,00M BITOLA 4,2 MALHA 0,20X0,20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: UN
Descrição: MALHA DE FERRO MEDIDA 3,00X2,00M BITOLA 4,2 MALHA 0,20X0,20 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 64,89	Valor Total: 6.489,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	266 02.846.695/0001-52	67,79	64,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	688 11.726.830/0001-17	64,90	64,90	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 430 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:00 MALHA DE FERRO MEDIDA 3,00X2,00M BITOLA 3,4 MALHA 0,15X 0,1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NACIONAL	Modelo: 3X2
Descrição: MALHA DE FERRO MEDIDA 3,00X2,00M BITOLA 3,4 MALHA 0,15X 0,15CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 56,80	Valor Total: 5.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	301 11.726.830/0001-17	56,90	56,80		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	152 02.846.695/0001-52	59,79	56,89	0,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 431 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:00 MALHA DE FERRO MEDIDA 3,00X2,00M BITOLA 3,4 MALHA 0,20X0,20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: UN
Descrição: MALHA DE FERRO MEDIDA 3,00X2,00M BITOLA 3,4 MALHA 0,20X0,20 CM			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 42,39	Valor Total: 4.874,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	709 02.846.695/0001-52	45,79	42,39		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	113 05.261.204/0001-08	45,79	42,40	0,02	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	382 11.726.830/0001-17	42,90	42,90	1,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

158 de 20

Assinado por JOSÉ JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 161 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 432 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:00 VENTILADOR TURBO NO MINIMO 50 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo: UN
Descrição: VENTILADOR TURBO NO MINIMO 50 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 253,00	Valor Total: 5.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	946 02.846.695/0001-52	270,89	253,00		Sim
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	573 05.261.204/0001-08	270,89	254,00	0,40	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	183 11.726.830/0001-17	268,00	268,00	5,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 433 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:00 VENTILADOR DE COLUNA TURBO NO MINIMO 50 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTISOL
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA TURBO NO MINIMO 50 CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 390,00	Valor Total: 9.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	297 97.456.636/0001-84	579,99	390,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	644 02.846.695/0001-52	579,99	398,00	2,05	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	372 11.726.830/0001-17	577,10	399,00	0,25	Sim
4 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	649 05.261.204/0001-08	579,99	430,00	7,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 434 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:00 VENTILADOR DE PAREDE NO MINIMO 50 CM 110/220

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo: UN
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE NO MINIMO 50 CM 110/220			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 228,00	Valor Total: 5.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

159 de 20

Assinado por: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 162 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	597	02.846.695/0001-52	364,89	228,00		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	152	97.456.636/0001-84	364,89	229,00	0,44	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	658	05.261.204/0001-08	364,89	320,10	39,78	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	011	11.726.830/0001-17	362,00	362,00	13,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 435 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:00 ALICATE ELETRICISTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPIY	Modelo: UN
Descrição: ALICATE ELETRICISTA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 122,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	509	02.846.695/0001-52	31,09	24,50		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	050	97.456.636/0001-84	31,09	24,60	0,41	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	194	11.726.830/0001-17	28,20	28,20	14,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 436 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:01 CABEÇOTE 1 PVC PARA ELETRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BETEL	Modelo: BETEL
Descrição: CABEÇOTE 1" PVC PARA ELETRODUTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 30,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	979	97.456.636/0001-84	17,87	1,00		Sim
2 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	635	58.438.025/0001-51	17,87	1,50	50,00	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	693	02.846.695/0001-52	17,89	4,90	226,67	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	057	11.726.830/0001-17	14,98	9,95	103,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

160 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOSES TOSE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM
RIO BOM-PR

LOTE 437 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:01
CABEÇOTE 1/2 PVC PARA ELETRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BETEL	Modelo: CABEÇOTE
Descrição: CABEÇOTE 1/2 PVC PARA ELETRODUTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,93	Valor Total: 237,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	104	58.438.025/0001-51	11,18	7,93		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	346	02.846.695/0001-52	11,18	7,94	0,13	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	682	11.726.830/0001-17	8,29	8,10	2,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 438 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:01
CABEÇOTE 3/4 PVC PARA ELETRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BETEL	Modelo: BETEL
Descrição: CABEÇOTE 3/4 PVC PARA ELETRODUTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 22,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	404	97.456.636/0001-84	12,79	0,75		Sim
2 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	944	58.438.025/0001-51	12,79	0,85	13,33	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	421	02.846.695/0001-52	12,79	1,40	64,71	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	130	11.726.830/0001-17	9,90	6,98	398,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 439 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:01
CAIXA DE LUZ 4X2, EM PLÁSTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOMAR	Modelo: SOMAR
Descrição: CAIXA DE LUZ 4X2, EM PLÁSTICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 35,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	172	97.456.636/0001-84	3,40	0,70		Sim
2 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	477	58.438.025/0001-51	3,40	0,70	0,00	Sim

Assinado por JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5 e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 164 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

3	ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	743	02.846.695/0001-52	3,40	0,98	40,00	Sim
4	49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	418	49.387.926/0001-70	1,50	1,50	53,06	Sim
5	VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	560	11.726.830/0001-17	2,20	2,20	46,67	Sim
6	FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	045	05.261.204/0001-08	3,40	3,40	54,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 440 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:01 CAIXA DE LUZ 4X4, EM PLÁSTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BÉTEL	Modelo: CAIXA DE LUZ
Descrição: CAIXA DE LUZ 4X4, EM PLÁSTICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 99,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	193	58.438.025/0001-51	6,42	1,99	Sim	
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	248	97.456.636/0001-84	6,42	2,00	0,50	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	365	02.846.695/0001-52	6,42	2,99	49,50	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	201	11.726.830/0001-17	5,50	3,90	30,43	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	642	49.387.926/0001-70	5,98	5,98	53,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 441 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:01 CAIXA DE LUZ BRANCA PARA CANALETA 2 X 4 PARA TOMADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MECTRONIC	Modelo: UN
Descrição: CAIXA DE LUZ BRANCA PARA CANALETA 2 X 4 PARA TOMADA			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 49,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	248	02.846.695/0001-52	13,02	1,40	Sim	
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	407	97.456.636/0001-84	13,02	1,50	7,14	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	611	58.438.025/0001-51	13,02	8,20	446,67	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	605	11.726.830/0001-17	10,80	8,90	8,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

162 de 206

Assinado por 1 pessoa: ANDRADA DE ANDRADA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 165 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 442 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:01 CANALETA PARA FIAÇÃO INDUSTRIAL 50X50X2000 SEMI ABETA 2MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: UN
Descrição: CANALETA PARA FIAÇÃO INDUSTRIAL 50X50X2000 SEMI ABETA 2MT			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 437,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	813	02.846.695/0001-52	14,25	12,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	357	11.726.830/0001-17	12,50	12,50	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 443 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:01 CANALETA PARA FIAÇÃO PADRÃO, COM ADESIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: UN
Descrição: CANALETA PARA FIAÇÃO PADRÃO, COM ADESIVO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 149,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	130	02.846.695/0001-52	14,25	2,99		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	910	97.456.636/0001-84	14,25	3,00	0,33	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	770	58.438.025/0001-51	14,25	4,10	36,67	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	882	11.726.830/0001-17	12,50	9,90	141,46	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	923	49.387.926/0001-70	14,25	14,25	43,94	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	706	05.261.204/0001-08	14,25	14,25	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 444 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:01 CHAVE CONTACTORA 15 AMPERES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STARK ELETRIC	Modelo: CHAVE
Descrição: CHAVE CONTACTORA 15 AMPERES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	975	58.438.025/0001-51	134,89	90,00		Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

163 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 166 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	211	11.726.830/0001-17	132,00	90,90	1,00	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	060	02.846.695/0001-52	134,89	121,80	33,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 445 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:01 CHAVE CONTACTORA 45 AMPERES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STARK ELETRIC	Modelo: CHAVE
Descrição: CHAVE CONTACTORA 45 AMPERES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 277,00	Valor Total: 1.385,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	394	58.438.025/0001-51	311,89	277,00	Sim	
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	192	11.726.830/0001-17	309,00	278,00	0,36	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	185	02.846.695/0001-52	311,89	299,80	7,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 446 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:01 CHAVE CONTACTORA 100 AMPERES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKMA	Modelo: UN
Descrição: CHAVE CONTACTORA 100 AMPERES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 425,00	Valor Total: 2.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	400	02.846.695/0001-52	491,89	425,00	Sim	
2 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	328	58.438.025/0001-51	491,89	426,00	0,24	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	521	11.726.830/0001-17	489,00	473,90	11,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 447 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:02 CHAVE DE FENDA DE 1/4" X 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

164 de 206

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 167 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: MISTER Modelo: UN
Descrição: CHAVE DE FENDA DE 1/4" X 6
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 50,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	846	02.846.695/0001-52	13,66	5,00		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	004	97.456.636/0001-84	13,66	5,05	1,00	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	917	11.726.830/0001-17	11,25	9,90	96,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 448 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:02 CHAVE DE FENDA DE 1/4" X 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MISTER Modelo: UN
Descrição: CHAVE DE FENDA DE 1/4" X 8
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4,85 Valor Total: 48,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	087	02.846.695/0001-52	14,85	4,85		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	555	97.456.636/0001-84	14,82	4,86	0,21	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	805	11.726.830/0001-17	12,50	8,90	83,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 449 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:02 CHAVE DE FENDA DE 3/16 X 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: UN Marca: MISTER Modelo: UN
Descrição: CHAVE DE FENDA DE 3/16 X 6
Quantidade: 10 Valor Unit.: 19,89 Valor Total: 198,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	233	02.846.695/0001-52	21,60	19,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	889	11.726.830/0001-17	19,90	19,90	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

165 de 206

Assinado por 1 pessoa: MISTERS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 450 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:02 CHAVE DE FENDA DE 3/16 X 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTER	Modelo: UN
Descrição: CHAVE DE FENDA DE 3/16 X 8			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,39		Valor Total: 213,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	796	02.846.695/0001-52	23,75	21,39		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	123	11.726.830/0001-17	21,40	21,40	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 451 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:02 CHUVEIRO ELÉTRICO, 04 TEMPERATURAS, 110V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ENERBAS	Modelo: UN
Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO, 04 TEMPERATURAS, 110V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,99		Valor Total: 224,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	149	02.846.695/0001-52	66,89	44,99		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	443	97.456.636/0001-84	66,89	45,00	0,02	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	053	11.726.830/0001-17	66,00	66,00	46,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 452 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:02 CHUVEIRO ELÉTRICO, 04 TEMPERATURAS, 220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: ENERBAS	Modelo: PAR
Descrição: LUVA DE MALHA EMBORRACHADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 65,80		Valor Total: 329,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	670	02.846.695/0001-52	66,89	65,80		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	351	11.726.830/0001-17	66,00	65,90	0,15	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	084	97.456.636/0001-84	66,89	66,89	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 169 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 453 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:02 CONDUITE CORRUGADO 1"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAESI	Modelo: MAESI
Descrição: CONDUITE CORRUGADO 1"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	787 97.456.636/0001-84	5,50	2,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	290 02.846.695/0001-52	5,50	2,49	24,50	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	359 58.438.025/0001-51	5,50	3,70	48,59	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	075 11.726.830/0001-17	3,75	3,75	1,35	Sim
5 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	180 05.261.204/0001-08	5,50	5,50	46,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 454 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:02 CONDUITE CORRUGADO 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: UN
Descrição: CONDUITE CORRUGADO 1/2"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,04	Valor Total: 208,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	905 02.846.695/0001-52	3,78	1,04		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	363 97.456.636/0001-84	3,78	1,05	0,96	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	035 11.726.830/0001-17	1,95	1,25	19,05	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	448 58.438.025/0001-51	3,78	1,65	32,00	Sim
5 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	539 05.261.204/0001-08	3,78	3,78	129,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 455 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:02 CONDUITE CORRUGADO 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

167 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom1.tdoc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 170 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: UN
Descrição: CONDUITE CORRUGADO 3/4"
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,94 Valor Total: 188,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	351	02.846.695/0001-52	4,35	0,94		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	902	97.456.636/0001-84	4,35	0,95	1,06	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	165	11.726.830/0001-17	2,65	1,95	105,26	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	568	58.438.025/0001-51	4,35	2,02	3,59	Sim
5 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	939	05.261.204/0001-08	4,35	4,35	115,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 456 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:02 CONECTOR PARA FIO TIPO SAPATA Nº 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: INCA Modelo: UN
Descrição: CONECTOR PARA FIO TIPO SAPATA Nº 10
Quantidade: 25 Valor Unit.: 2,69 Valor Total: 67,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	259	02.846.695/0001-52	5,55	2,69		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	648	97.456.636/0001-84	5,55	2,70	0,37	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	544	11.726.830/0001-17	3,95	2,80	3,70	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	553	58.438.025/0001-51	5,55	3,30	17,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 457 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:02 CONECTOR PARA FIO TIPO SAPATA Nº 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: INCA Modelo: UN
Descrição: CONECTOR PARA FIO TIPO SAPATA Nº 16
Quantidade: 25 Valor Unit.: 2,99 Valor Total: 74,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	927	02.846.695/0001-52	5,98	2,99		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	446	97.456.636/0001-84	5,98	3,00	0,33	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	293	58.438.025/0001-51	5,98	3,70	23,33	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	380	11.726.830/0001-17	4,25	4,25	14,86	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

168 de 20

Assinado em: 14/08/2025 13:36:14
Assinado por: JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 171 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 458 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:02 CONECTOR PARA FIO TIPO SAPATA Nº 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INCA	Modelo: UN
Descrição: CONECTOR PARA FIO TIPO SAPATA Nº 35			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 5,17	Valor Total: 180,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	133 02.846.695/0001-52	10,12	5,17		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	516 11.726.830/0001-17	7,95	5,18	0,19	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	307 97.456.636/0001-84	10,12	5,20	0,39	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	568 58.438.025/0001-51	10,12	8,25	58,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 459 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:03 CONECTOR PARAFUSO DE PRESSÃO 10 MM SPLIT BOLT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INCA	Modelo: UN
Descrição: CONECTOR PARAFUSO DE PRESSÃO 10 MM SPLIT BOLT			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 129,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	778 02.846.695/0001-52	8,56	3,69		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	657 11.726.830/0001-17	6,80	3,70	0,27	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	983 97.456.636/0001-84	8,56	3,80	2,70	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	956 58.438.025/0001-51	8,56	4,93	29,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 460 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:03 CONECTOR PARAFUSO DE PRESSÃO 35 MM SPLIT BOLT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INCA	Modelo: UN
Descrição: CONECTOR PARAFUSO DE PRESSÃO 35 MM SPLIT BOLT			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 129,15	

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

169 de 206

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom1.tdoc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 172 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: INCA Modelo: UN
Descrição: CONECTOR PARAFUSO DE PRESSÃO 35 MM SPLIT BOLT
Quantidade: 35 Valor Unit.: 8,29 Valor Total: 290,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	328	02.846.695/0001-52	15,73	8,29		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	082	11.726.830/0001-17	13,90	8,30	0,12	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	521	97.456.636/0001-84	15,73	8,40	1,20	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	271	58.438.025/0001-51	15,73	8,93	6,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 461 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:03 CONECTOR PARAFUSO PERFURANTE 35 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ATOPY Modelo: 35
Descrição: CONECTOR PARAFUSO PERFURANTE 35 MM
Quantidade: 60 Valor Unit.: 8,05 Valor Total: 483,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	105	11.726.830/0001-17	31,50	8,05		Sim
2 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	825	58.438.025/0001-51	34,39	8,15	1,24	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	707	97.456.636/0001-84	34,39	8,50	4,29	Sim
4 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	263	02.846.695/0001-52	34,39	13,99	64,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 462 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:03 DIJUNTOR BIFASICO DE 2X50 A NEMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo: UN
Descrição: DIJUNTOR BIFASICO DE 2X50 A NEMA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 54,90 Valor Total: 1.372,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	105	02.846.695/0001-52	74,47	54,90		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	925	11.726.830/0001-17	72,00	55,00	0,18	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	787	97.456.636/0001-84	74,47	56,00	1,82	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	069	58.438.025/0001-51	74,47	58,03	3,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

170 de 20

Assinado em: 14/08/2025 13:36:14
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5

Assinado por: JOSE DE ANDRADE





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 463 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:03 DIJUNTOR TRIFASICO DE 100 A NEMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: UN
Descrição: DIJUNTOR TRIFASICO DE 100 A NEMA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 89,90	Valor Total: 2.247,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	213 02.846.695/0001-52	141,89	89,90		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	011 97.456.636/0001-84	141,89	90,00	0,11	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	494 11.726.830/0001-17	139,00	99,00	10,00	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	752 58.438.025/0001-51	141,89	112,00	13,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 464 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:03 DIJUNTOR TRIFASICO DE 50 A NEMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: UN
Descrição: DIJUNTOR TRIFASICO DE 50 A NEMA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 60,70	Valor Total: 1.517,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	213 02.846.695/0001-52	97,79	60,70		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	530 11.726.830/0001-17	94,90	60,80	0,16	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	374 97.456.636/0001-84	97,79	61,00	0,33	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	486 58.438.025/0001-51	97,79	68,80	12,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 465 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:03 DIJUNTOR TRIFASICO DE 3X150 A NEMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: UN
Descrição: DIJUNTOR TRIFASICO DE 3X150 A NEMA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 306,90	Valor Total: 18.414,00	





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 174 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	175	02.846.695/0001-52	331,89	306,90		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	513	97.456.636/0001-84	331,89	307,00	0,03	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	171	58.438.025/0001-51	331,89	308,65	0,54	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	588	11.726.830/0001-17	329,00	329,00	6,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 466 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:03 DISJUNTOR 15 AMPERES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: UN
Descrição: DISJUNTOR 15 AMPERES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 239,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	041	02.846.695/0001-52	12,82	7,99		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	021	49.387.926/0001-70	8,00	8,00	0,13	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	100	58.438.025/0001-51	12,82	8,87	10,88	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	618	11.726.830/0001-17	10,50	10,50	18,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 467 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:03 DISJUNTOR 35 AMPERES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: UN
Descrição: DISJUNTOR 35 AMPERES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 239,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	280	02.846.695/0001-52	16,25	7,99		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	690	49.387.926/0001-70	8,00	8,00	0,13	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	698	58.438.025/0001-51	16,25	10,20	27,50	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	228	11.726.830/0001-17	14,50	14,50	42,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

172 de 206

Assinado por 1 pessoa: JOSÉ DE ANTONIO RADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 175 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 468 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:03 DISJUNTOR 40 AMPERES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR 40 AMPERES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 231,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	203 97.456.636/0001-84	18,75	7,70		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	411 02.846.695/0001-52	18,75	7,79	1,17	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	599 49.387.926/0001-70	8,00	8,00	2,70	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	937 58.438.025/0001-51	18,75	11,40	42,50	Sim
5 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	342 11.726.830/0001-17	15,90	15,90	39,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 469 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:03 DISJUNTOR 50 AMPERES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR 50 AMPERES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 231,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	781 97.456.636/0001-84	19,39	7,70		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	397 02.846.695/0001-52	19,39	7,79	1,17	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	818 49.387.926/0001-70	8,00	8,00	2,70	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	454 58.438.025/0001-51	19,39	11,40	42,50	Sim
5 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	524 11.726.830/0001-17	16,50	16,50	44,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 470 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:03 DISJUNTOR 63 AMPERES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: UN
Descrição: DISJUNTOR 63 AMPERES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 74,00	

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

173 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 176 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	169	02.846.695/0001-52	21,80	7,40		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	536	97.456.636/0001-84	21,80	7,50	1,35	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	685	49.387.926/0001-70	8,00	8,00	6,67	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	491	58.438.025/0001-51	21,80	14,58	82,25	Sim
5 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	922	11.726.830/0001-17	19,50	19,50	33,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 471 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:03 DISJUNTOR 80 AMPERES BIFASICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: UN
Descrição: DISJUNTOR 80 AMPERES BIFASICO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 74,89	Valor Total: 2.995,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	145	02.846.695/0001-52	117,89	74,89		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	315	11.726.830/0001-17	115,00	74,90	0,01	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	239	49.387.926/0001-70	75,00	75,00	0,13	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	982	58.438.025/0001-51	117,89	84,91	13,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 472 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:04 DISJUNTOR 100 AMPERES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: UN
Descrição: DISJUNTOR 100 AMPERES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 49,99	Valor Total: 749,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	936	02.846.695/0001-52	56,60	49,99		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	144	49.387.926/0001-70	50,00	50,00	0,02	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	873	11.726.830/0001-17	54,90	54,90	9,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

174 de 206

Assinado por 1 pessoa: WIDRADE JOSÉ DE... Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 177 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 473 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:04 ELETRODUTO PVC 1"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASSTER	Modelo: UN
Descrição: ELETRODUTO PVC 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 239,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	076 02.846.695/0001-52	17,32	7,99		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	313 97.456.636/0001-84	17,32	8,00	0,13	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	694 58.438.025/0001-51	17,32	8,95	11,88	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	194 11.726.830/0001-17	14,98	9,90	10,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 474 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:04 ELETRODUTO PVC 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASSTER	Modelo: UN
Descrição: ELETRODUTO PVC 1/2"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 149,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	257 02.846.695/0001-52	10,69	4,99		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	361 97.456.636/0001-84	10,69	5,00	0,20	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	915 58.438.025/0001-51	10,69	5,18	3,60	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	622 11.726.830/0001-17	8,29	6,90	33,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 475 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:04 ELETRODUTO PVC 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASSTER	Modelo: UN
Descrição: ELETRODUTO PVC 3/4"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 179,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

175 de 20

Assinado por: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5 e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 178 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	709	02.846.695/0001-52	11,85	5,99		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	588	97.456.636/0001-84	11,85	6,00	0,17	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	404	58.438.025/0001-51	11,85	6,32	5,33	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	739	11.726.830/0001-17	9,90	7,90	25,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 476 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:04 ESCADA EM ALUMINIO capacidade 120kg com carga pés e 8 degra

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAESTRO	Modelo: UN
Descrição: ESCADA EM ALUMINIO capacidade 120kg com carga pés e 8 degraus antiderrapantes com altura de 1,94m,			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 328,00	Valor Total: 1.312,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	894	02.846.695/0001-52	331,89	328,00		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	714	11.726.830/0001-17	329,00	329,00	0,30	Sim
3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	440	05.261.204/0001-08	331,89	331,89	0,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 477 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:04 FIO FLEXIVEL 1 X 1,5MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: MT
Descrição: FIO FLEXIVEL 1 X 1,5MM			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 1,34	Valor Total: 1.474,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	030	02.846.695/0001-52	3,40	1,34		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	099	97.456.636/0001-84	3,40	1,35	0,75	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	786	11.726.830/0001-17	1,75	1,75	29,63	Sim
4 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	039	05.261.204/0001-08	3,40	3,40	94,29	Sim
5 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	286	58.438.025/0001-51	3,40	3,40	0,00	Sim
6 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	246	49.387.926/0001-70	3,40	3,40	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

176 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOSES TOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 179 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 478 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:04 FIO FLEXIVEL 1 X 10,0MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: FIO
Descrição: FIO FLEXIVEL 1 X 10,0MM			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 9.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	609	58.438.025/0001-51	13,83	8,60		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	715	97.456.636/0001-84	13,83	10,00	16,28	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	307	02.846.695/0001-52	13,83	11,89	18,90	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	260	11.726.830/0001-17	11,90	11,90	0,08	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	672	49.387.926/0001-70	13,83	13,83	16,22	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	903	05.261.204/0001-08	13,83	13,83	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 479 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:04 FIO FLEXIVEL 1 X 2,5MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: MT
Descrição: FIO FLEXIVEL 1 X 2,5MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	424	02.846.695/0001-52	4,65	1,90		Sim
2 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	812	58.438.025/0001-51	4,65	2,00	5,26	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	829	97.456.636/0001-84	4,65	2,30	15,00	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	605	11.726.830/0001-17	2,75	2,75	19,57	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	210	49.387.926/0001-70	4,65	4,65	69,09	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	035	05.261.204/0001-08	4,65	4,65	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 480 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:04 FIO FLEXIVEL 1 X 4,0MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: MT
Descrição: FIO FLEXIVEL 1 X 4,0MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 1.900,00	

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

177 de 200

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 180 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: M Marca: SIL Modelo: MT
Descrição: FIO FLEXIVEL 1 X 4,0MM
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,44 Valor Total: 1.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	185	02.846.695/0001-52	6,53	3,44		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	017	97.456.636/0001-84	6,53	3,45	0,29	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	378	11.726.830/0001-17	4,90	4,90	42,03	Sim
4 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	442	49.387.926/0001-70	6,53	6,53	33,27	Sim
5 JDÊ COMERCIO DE MATERIAIS	979	58.438.025/0001-51	6,53	6,53	0,00	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	962	05.261.204/0001-08	6,53	6,53	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 481 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:04 FIO FLEXIVEL 1 X 6,0MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M Marca: SIL Modelo: MT
Descrição: FIO FLEXIVEL 1 X 6,0MM
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 2.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	897	02.846.695/0001-52	8,78	5,00		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	579	97.456.636/0001-84	8,78	5,10	2,00	Sim
3 JDÊ COMERCIO DE MATERIAIS	887	58.438.025/0001-51	8,78	6,94	36,08	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	975	11.726.830/0001-17	6,95	6,95	0,14	Sim
5 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	644	05.261.204/0001-08	8,78	8,78	26,33	Sim
6 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	294	49.387.926/0001-70	8,78	8,78	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 482 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:04 FIO FLEXIVEL 2 X 2,5MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M Marca: SIL Modelo: MT
Descrição: FIO FLEXIVEL 2 X 2,5MM
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,10 Valor Total: 4.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	583	02.846.695/0001-52	6,53	4,10		Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

178 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 181 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

2 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	322	58.438.025/0001-51	6,53	4,20	2,44	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	735	11.726.830/0001-17	4,80	4,80	14,29	Sim
4 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	607	49.387.926/0001-70	6,53	6,53	36,04	Sim
5 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	670	05.261.204/0001-08	6,53	6,53	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 483 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:05 FIO FLEXIVEL 2 X 4,0MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: MT
Descrição: FIO FLEXIVEL 2 X 4,0MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,52		Valor Total: 3.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	745	02.846.695/0001-52	9,87	6,52	Sim	
2 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	461	05.261.204/0001-08	6,53	6,53	0,15	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	434	58.438.025/0001-51	9,87	6,86	5,05	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	001	11.726.830/0001-17	7,80	7,80	13,70	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	321	49.387.926/0001-70	9,87	9,87	26,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 484 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:05 FIO PP 2X2,5MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: FIO
Descrição: FIO PP 2X2,5MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	418	58.438.025/0001-51	7,25	4,20	Sim	
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	265	97.456.636/0001-84	7,25	4,30	2,38	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	469	02.846.695/0001-52	7,25	4,49	4,42	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	243	11.726.830/0001-17	5,50	5,50	22,49	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	544	49.387.926/0001-70	7,25	7,25	31,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

179 de 20

Assinado por: 1 pessoa: MOSES TOSE DE ANDRAD... Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 182 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 485 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:05 FIO PP 2X4MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: FIO
Descrição: FIO PP 2X4MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 3.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	165	58.438.025/0001-51	12,94	6,90		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	635	97.456.636/0001-84	12,94	7,00	1,45	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	003	02.846.695/0001-52	12,94	7,49	7,00	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	548	11.726.830/0001-17	10,98	10,98	46,60	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	921	49.387.926/0001-70	12,94	12,94	17,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 486 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:05 FIO PP 3X2,5MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: MT
Descrição: FIO PP 3X2,5MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	039	02.846.695/0001-52	15,40	5,40		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	813	97.456.636/0001-84	15,40	5,50	1,85	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	861	58.438.025/0001-51	15,40	7,31	32,91	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	793	11.726.830/0001-17	13,10	13,10	79,21	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	662	49.387.926/0001-70	15,40	15,40	17,56	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	364	05.261.204/0001-08	15,40	15,40	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 487 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:05 FIO PP 3X4MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: FIO
Descrição: FIO PP 3X4MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 6.250,00	

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

180 de 200

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	194	58.438.025/0001-51	21,27	12,50		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	235	97.456.636/0001-84	21,27	12,60	0,80	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	657	02.846.695/0001-52	21,27	14,99	18,97	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	363	11.726.830/0001-17	19,40	19,40	29,42	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	390	49.387.926/0001-70	21,27	21,27	9,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 488 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:05 FITA ADESIVA DUPLA FACE MEDIDAS 12MM X 2M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: UN
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE MEDIDAS 12MM X 2M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 749,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	738	02.846.695/0001-52	14,48	12,49		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	648	11.726.830/0001-17	12,50	12,50	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 489 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:05 FITA ISOLANTE DE 20 METROS, DE BOA QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: UN
Descrição: FITA ISOLANTE DE 20 METROS, DE BOA QUALIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	247	02.846.695/0001-52	19,15	4,40		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	303	97.456.636/0001-84	19,15	4,50	2,27	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	318	58.438.025/0001-51	19,15	7,90	75,56	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	675	11.726.830/0001-17	16,50	16,50	108,86	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	271	49.387.926/0001-70	19,15	19,15	16,06	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	499	05.261.204/0001-08	19,15	19,15	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 184 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 490 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:05 FLANGE PVC PARA ELETRODUTO 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FL	Modelo: UN
Descrição: FLANGE PVC PARA ELETRODUTO 1			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 21,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	251 02.846.695/0001-52	5,33	0,70		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	572 97.456.636/0001-84	5,33	0,80	14,29	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	368 58.438.025/0001-51	5,33	1,50	87,50	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	004 11.726.830/0001-17	3,50	3,50	133,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 491 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:05 FLANGE PVC PARA ELETRODUTO 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FL	Modelo: UN
Descrição: FLANGE PVC PARA ELETRODUTO 1/2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,11	Valor Total: 33,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	765 02.846.695/0001-52	3,93	1,11		Sim
2 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	747 58.438.025/0001-51	3,93	1,12	0,90	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	731 11.726.830/0001-17	1,90	1,60	42,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 492 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:05 FLANGE PVC PARA ELETRODUTO 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FL	Modelo: UN
Descrição: FLANGE PVC PARA ELETRODUTO 3/4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 18,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

182 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom1.tdoc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 185 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	213	02.846.695/0001-52	4,83	0,60		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	593	97.456.636/0001-84	4,83	0,70	16,67	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	241	58.438.025/0001-51	4,83	1,15	64,29	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	632	11.726.830/0001-17	2,75	1,69	46,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 493 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:05 HASTE C/ CONECTOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHIARATO	Modelo: HASTE
Descrição: HASTE C/ CONECTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 399,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	106	58.438.025/0001-51	49,80	39,90		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	642	02.846.695/0001-52	49,80	40,00	0,25	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	899	11.726.830/0001-17	47,70	43,00	7,50	Sim
4 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	825	97.456.636/0001-84	49,80	49,80	15,81	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	370	49.387.926/0001-70	50,00	50,00	0,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 494 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:06 INTERRUPTOR 1T SIMPLES, 2X4, COM PLACA DE EMBUTIR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo: INTERRUPTOR
Descrição: INTERRUPTOR 1T SIMPLES, 2X4, COM PLACA DE EMBUTIR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 235,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	114	58.438.025/0001-51	13,58	4,70		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	597	97.456.636/0001-84	13,58	5,00	6,38	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	415	02.846.695/0001-52	13,58	7,99	59,80	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	779	11.726.830/0001-17	11,50	11,50	43,93	Sim
5 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	308	05.261.204/0001-08	13,58	13,58	18,09	Sim
6 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	568	49.387.926/0001-70	13,58	13,58	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

183 de 206

Assinado por: MOSES TOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 186 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 495 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:06 INTERRUPTOR 2T SIMPLES, 2X4, COM PLACA DE EMBUTIR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo: INTERRUPTOR
Descrição: INTERRUPTOR 2T SIMPLES, 2X4, COM PLACA DE EMBUTIR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	281 58.438.025/0001-51	16,92	8,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	103 02.846.695/0001-52	16,92	8,99	12,38	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	972 97.456.636/0001-84	16,92	9,00	0,11	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	161 11.726.830/0001-17	14,50	14,50	61,11	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	975 49.387.926/0001-70	16,92	16,92	16,69	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	857 05.261.204/0001-08	16,92	16,92	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 496 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:06 INTERRUPTOR 3T SIMPLES, 2X4, COM PLACA DE EMBUTIR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MECTRONIC	Modelo: UN
Descrição: INTERRUPTOR 3T SIMPLES, 2X4, COM PLACA DE EMBUTIR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,49	Valor Total: 127,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	144 02.846.695/0001-52	18,73	8,49		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	954 97.456.636/0001-84	18,73	8,50	0,12	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	673 58.438.025/0001-51	18,73	9,80	15,29	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	590 11.726.830/0001-17	15,00	15,00	53,06	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	739 49.387.926/0001-70	18,73	18,73	24,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 497 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:06 INTERRUPTOR 1T SIMPLES, 2X4, TOM 10A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MECTRONIC	Modelo: UN
Descrição: INTERRUPTOR 1T SIMPLES, 2X4, TOM 10A			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,49	Valor Total: 127,35	

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

184 de 206

Assinado por 1 pessoa: JOSÉ DE ANTONIO DE MOURA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 187 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLUZIE Modelo: PLUZIE
Descrição: INTERRUPTOR 1T SIMPLES, 2X4, TOM 10A
Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,80 Valor Total: 290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	853	97.456.636/0001-84	14,43	5,80		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	600	02.846.695/0001-52	14,43	5,99	3,28	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	079	58.438.025/0001-51	14,43	6,71	12,02	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	368	11.726.830/0001-17	12,25	12,25	82,56	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	568	49.387.926/0001-70	14,43	14,43	17,80	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	785	05.261.204/0001-08	14,43	14,43	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 498 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:06 INTERRUPTOR 2T SIMPLES, 2X4, TOM 10A

Item: 1 Unidade: UN Marca: MECTRONIC Modelo: UN
Descrição: INTERRUPTOR 2T SIMPLES, 2X4, TOM 10A
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,89 Valor Total: 444,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	916	02.846.695/0001-52	21,48	8,89		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	079	97.456.636/0001-84	21,48	8,90	0,11	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	526	58.438.025/0001-51	21,48	10,61	19,21	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	796	11.726.830/0001-17	19,80	19,80	86,62	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	702	49.387.926/0001-70	21,48	21,48	8,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 499 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:06 LAMPADA LED E27 BIVOLT 09 WATS

Item: 1 Unidade: UN Marca: BELLALED Modelo: LAMPADA
Descrição: LAMPADA LED E27 BIVOLT 09 WATS
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	802	58.438.025/0001-51	10,22	2,50		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	883	02.846.695/0001-52	10,22	2,75	10,00	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

185 de 20



Assinado por 1 pessoa: JOSE DE ANDRADE. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 188 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

3	49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	852	49.387.926/0001-70	3,20	3,20	16,36	Sim
4	VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	424	11.726.830/0001-17	8,50	8,50	165,63	Sim
5	FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	779	05.261.204/0001-08	10,22	10,22	20,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 500 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:06 LÂMPADA LED E27 BIVOLT 12 WATS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MUNDILUX	Modelo: MUNDILUX
Descrição: LÂMPADA LED E27 BIVOLT 12 WATS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	344	97.456.636/0001-84	14,33	2,80		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	144	02.846.695/0001-52	14,33	2,90	3,57	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	546	49.387.926/0001-70	3,50	3,50	20,69	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	009	58.438.025/0001-51	14,33	3,88	10,86	Sim
5 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	343	11.726.830/0001-17	12,50	12,50	222,16	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	750	05.261.204/0001-08	14,33	14,33	14,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 501 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:11 LÂMPADA LED E27 BIVOLT 15 WATS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: UN
Descrição: LÂMPADA LED E27 BIVOLT 15 WATS			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	120	02.846.695/0001-52	16,33	2,60		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	765	49.387.926/0001-70	3,99	2,70	3,85	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	322	97.456.636/0001-84	16,33	3,30	22,22	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	149	58.438.025/0001-51	16,33	4,10	24,24	Sim
5 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	094	11.726.830/0001-17	14,50	14,50	253,66	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	852	05.261.204/0001-08	16,33	16,33	12,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

186 de 206

Assinado por 1 pessoa: MOSES JOSÉ DE ANDRAD... Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 189 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 502 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:11 LÂMPADA LED E27 BIVOLT 25 WATS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: UN
Descrição: LÂMPADA LED E27 BIVOLT 25 WATS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 1.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	436 02.846.695/0001-52	20,47	7,40		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	338 97.456.636/0001-84	20,47	7,50	1,35	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	932 58.438.025/0001-51	20,47	10,38	38,40	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	870 11.726.830/0001-17	18,50	18,50	78,23	Sim
5 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	327 05.261.204/0001-08	20,47	20,47	10,65	Sim
6 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	968 49.387.926/0001-70	20,47	20,47	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 503 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:11 LÂMPADA LED E27 BIVOLT 30 WATS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: UN
Descrição: LÂMPADA LED E27 BIVOLT 30 WATS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 1.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	689 02.846.695/0001-52	21,33	7,10		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	043 49.387.926/0001-70	13,00	7,20	1,41	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	533 97.456.636/0001-84	21,33	7,50	4,17	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	844 58.438.025/0001-51	21,33	10,38	38,40	Sim
5 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	937 11.726.830/0001-17	19,50	19,50	87,86	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	803 05.261.204/0001-08	21,33	21,33	9,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 504 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:11 LÂMPADA LED E27 BIVOLT 50 WATS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: UN
Descrição: LÂMPADA LED E27 BIVOLT 50 WATS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 1.420,00	

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

187 de 200

Assinado por 1 pessoa: JOSÉ DE ANTONIO DE MOURA. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 190 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: AVANT Modelo: UN
Descrição: LÂMPADA LED E27 BIVOLT 50 WATS
Quantidade: 230 Valor Unit.: 12,70 Valor Total: 2.921,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	064	02.846.695/0001-52	39,15	12,70		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	242	49.387.926/0001-70	19,99	12,80	0,79	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	910	97.456.636/0001-84	39,15	14,00	9,38	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	777	58.438.025/0001-51	39,15	19,37	38,36	Sim
5 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	279	11.726.830/0001-17	36,50	36,50	88,44	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	698	05.261.204/0001-08	39,15	39,15	7,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 505 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:11 LUMINARIA LED 18W

Item: 1 Unidade: UN Marca: AVANT Modelo: UN
Descrição: LUMINARIA LED 18W
Quantidade: 210 Valor Unit.: 19,90 Valor Total: 4.179,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	651	02.846.695/0001-52	40,62	19,90		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	589	49.387.926/0001-70	40,62	20,00	0,50	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	255	58.438.025/0001-51	40,62	28,70	43,50	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	559	11.726.830/0001-17	38,90	34,50	20,21	Sim
5 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	374	05.261.204/0001-08	40,62	40,62	17,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 506 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:11 LUMINARIA LED 32W

Item: 1 Unidade: UN Marca: AVANT Modelo: UN
Descrição: LUMINARIA LED 32W
Quantidade: 105 Valor Unit.: 24,90 Valor Total: 2.614,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	212	02.846.695/0001-52	50,18	24,90		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	475	49.387.926/0001-70	50,18	25,00	0,40	Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

188 de 200



Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 191 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

3 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	103	05.261.204/0001-08	50,18	28,90	15,60	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	158	58.438.025/0001-51	50,18	33,20	14,88	Sim
5 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	249	11.726.830/0001-17	48,05	38,50	15,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 507 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:12 MODULO REDE RJ 45 E 8 V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPIY	Modelo: UN
Descrição: MODULO REDE RJ 45 E 8 V			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,54	Valor Total: 727,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	594	02.846.695/0001-52	67,29	14,54		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	589	97.456.636/0001-84	67,29	14,64	0,69	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	868	49.387.926/0001-70	67,29	20,00	36,61	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	577	11.726.830/0001-17	64,40	47,90	139,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 508 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:12 MODULO TELEFONE RJ 11 4 V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MECTRONIC	Modelo: MECTRONIC
Descrição: MODULO TELEFONE RJ 11 4 V			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	363	97.456.636/0001-84	24,79	4,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	033	02.846.695/0001-52	24,79	4,40	10,00	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	862	49.387.926/0001-70	24,79	12,00	172,73	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	310	11.726.830/0001-17	21,90	19,90	65,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

189 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom1.idoc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 509 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:12 MODULO TOMADA 2 P + T 10 A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MECTRONIC	Modelo: UN
Descrição: MODULO TOMADA 2 P + T 10 A			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 155,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	196	02.846.695/0001-52	11,48	3,10		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	039	97.456.636/0001-84	11,48	3,20	3,23	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	280	58.438.025/0001-51	11,48	3,95	23,44	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	228	11.726.830/0001-17	9,50	9,50	140,51	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	721	49.387.926/0001-70	11,48	11,48	20,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 510 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:12 PINO FEMEA GIGANTE 20 AM + T. PARE EXTENÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VOLTIM	Modelo: PINO
Descrição: PINO FEMEA GIGANTE 20 AM + T. PARE EXTENÇÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	991	58.438.025/0001-51	11,93	4,80		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	456	02.846.695/0001-52	11,93	4,90	2,08	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	255	11.726.830/0001-17	9,90	9,70	97,96	Sim
4 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	459	49.387.926/0001-70	11,93	11,93	22,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 511 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:12 PINO MACHO GIGANTE 20 AM PARA EXTENÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo: UN
Descrição: PINO MACHO GIGANTE 20 AM PARA EXTENÇÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 193 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	229	02.846.695/0001-52	11,92	4,40		Sim
2 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	699	58.438.025/0001-51	11,92	4,50	2,27	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	431	11.726.830/0001-17	9,65	8,30	84,44	Sim
4 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	118	49.387.926/0001-70	11,92	11,92	43,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 512 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:12 PLACA CEGA 4X2 FA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MECTRONIC	Modelo: UN
Descrição: PLACA CEGA 4X2 FA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,46		Valor Total: 87,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	620	02.846.695/0001-52	3,63	1,46		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	606	97.456.636/0001-84	3,63	1,56	6,85	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	212	11.726.830/0001-17	1,75	1,75	12,18	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	411	58.438.025/0001-51	3,63	2,85	62,86	Sim
5 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	598	05.261.204/0001-08	3,63	3,63	27,37	Sim
6 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	338	49.387.926/0001-70	3,63	3,63	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 513 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:12 PLACA CEGA 4X4 FA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MECTRONIC	Modelo: UN
Descrição: PLACA CEGA 4X4 FA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,67		Valor Total: 160,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	708	02.846.695/0001-52	4,92	2,67		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	724	11.726.830/0001-17	2,68	2,68	0,37	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	953	58.438.025/0001-51	4,92	3,05	13,81	Sim
4 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	889	97.456.636/0001-84	4,92	4,92	61,31	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	404	49.387.926/0001-70	4,92	4,92	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

191 de 200

Assinado por: JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 194 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 514 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:12 PAINEL POP SOBREPOR LED BIVOLT, 18W, BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROYA	Modelo: 6500K
Descrição: PAINEL POP SOBREPOR LED BIVOLT, 18W, BRANCO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	852	49.387.926/0001-70	44,89	14,40		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	968	97.456.636/0001-84	44,89	14,50	0,69	Sim
3 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	593	02.846.695/0001-52	44,89	14,99	3,38	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	162	58.438.025/0001-51	44,89	16,50	10,07	Sim
5 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	044	05.261.204/0001-08	44,89	33,20	101,21	Sim
6 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	230	11.726.830/0001-17	42,00	42,00	26,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 515 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:12 PLAFON SIMPLES, COR BRANCA, RECEPTÁCULO DE PORCELANA, ROSCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPI	Modelo: UN
Descrição: PLAFON SIMPLES, COR BRANCA, RECEPTÁCULO DE PORCELANA, ROSCA E27			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 199,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	429	02.846.695/0001-52	14,48	1,99		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	465	97.456.636/0001-84	14,48	2,00	0,50	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	958	58.438.025/0001-51	14,48	2,34	17,00	Sim
4 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	665	49.387.926/0001-70	14,48	2,90	23,93	Sim
5 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	551	05.261.204/0001-08	14,48	6,00	106,90	Sim
6 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	923	11.726.830/0001-17	12,50	12,50	108,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 516 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:12 POSTE 7,20 X 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

192 de 206

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSÉ ANTONIO DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5 e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 195 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: PADROEIRA Modelo: 75
Descrição: POSTE 7,20 X 75
Quantidade: 12 Valor Unit.: 356,00 Valor Total: 4.272,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	316	11.726.830/0001-17	358,00	356,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	678	02.846.695/0001-52	360,89	357,00	0,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 517 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:12 POSTE 7,20 X 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PADROEIRA Modelo: 100
Descrição: POSTE 7,20 X 100
Quantidade: 12 Valor Unit.: 382,00 Valor Total: 4.584,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	329	11.726.830/0001-17	384,00	382,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	358	02.846.695/0001-52	386,89	383,00	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 518 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:12 POSTE 7,20 X 200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: FONTANA Modelo: UN
Descrição: POSTE 7,20 X 200
Quantidade: 12 Valor Unit.: 498,00 Valor Total: 5.976,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	742	02.846.695/0001-52	501,89	498,00		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	573	11.726.830/0001-17	499,00	499,00	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

193 de 20

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 196 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

LOTE 519 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:13
POSTE 7,20 X 300

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FONTANA	Modelo: UN
Descrição: POSTE 7,20 X 300			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 647,00	Valor Total: 7.764,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	211	02.846.695/0001-52	650,89	647,00		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	329	11.726.830/0001-17	648,00	648,00	0,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 520 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:13
REFLETOR LED 50W, emperatura de cor de no mínimo 6000k

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: UN
Descrição: REFLETOR LED 50W, emperatura de cor de no mínimo 6000k			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,49	Valor Total: 924,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	137	02.846.695/0001-52	57,79	18,49		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	370	49.387.926/0001-70	57,79	18,50	0,05	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	869	97.456.636/0001-84	57,79	18,80	1,62	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	740	58.438.025/0001-51	57,79	23,38	24,36	Sim
5 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	047	05.261.204/0001-08	57,79	34,90	49,27	Sim
6 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	539	11.726.830/0001-17	54,90	54,90	57,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 521 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:13
REFLETOR LED 100W, Temperatura de cor de no mínimo 6000k

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAYLER	Modelo: BRANCO FRIO
Descrição: REFLETOR LED 100W, Temperatura de cor de no mínimo 6000k			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	175	49.387.926/0001-70	87,39	27,00		Sim

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

194 de 20



Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 197 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

2	ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	383	02.846.695/0001-52	87,39	27,90	3,33	Sim
3	JDE COMERCIO DE MATERIAIS	313	58.438.025/0001-51	87,39	39,00	39,78	Sim
4	REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	598	97.456.636/0001-84	87,39	50,00	28,21	Sim
5	VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	043	11.726.830/0001-17	74,00	74,00	48,00	Sim
6	FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	884	05.261.204/0001-08	87,39	87,39	18,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 522 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:13 REFLETOR LED 250W, Temperatura de cor de no mínimo 6000k

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: UN
Descrição: REFLETOR LED 250W, Temperatura de cor de no mínimo 6000k			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 87,50	Valor Total: 5.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	541	02.846.695/0001-52	217,39	87,50		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	411	49.387.926/0001-70	217,39	89,00	1,71	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	680	58.438.025/0001-51	217,39	95,20	6,97	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	982	11.726.830/0001-17	189,00	149,00	56,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 523 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:13 REFLETOR LED 300W, Temperatura de cor de no mínimo 6000k

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: YOE	Modelo: BRANCO FRIO
Descrição: REFLETOR LED 300W, Temperatura de cor de no mínimo 6000k			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 82,00	Valor Total: 4.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	218	49.387.926/0001-70	310,05	82,00		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	165	02.846.695/0001-52	310,05	83,90	2,32	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	634	58.438.025/0001-51	310,05	107,60	28,25	Sim
4 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	642	97.456.636/0001-84	310,05	110,00	2,23	Sim
5 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	637	11.726.830/0001-17	249,00	149,00	35,45	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	177	05.261.204/0001-08	310,05	310,05	108,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

195 de 20

Assinado por 1 pessoa: ANDRADA DE MOURA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 198 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 524 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:13 RELE FOTO ELÉTRICO BIV

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARGILIUS	Modelo: UN
Descrição: RELE FOTO ELÉTRICO BIV			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,60	Valor Total: 876,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	147 02.846.695/0001-52	41,79	14,60		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	966 97.456.636/0001-84	41,79	14,70	0,68	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	836 58.438.025/0001-51	41,79	18,25	24,15	Sim
4 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	770 49.387.926/0001-70	41,79	29,00	58,90	Sim
5 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	694 11.726.830/0001-17	38,90	38,90	34,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 525 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:13 REX COMPLETO C/1 ROLDANA + PARAFUSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INCA ARTEFATOS	Modelo: UN
Descrição: REX COMPLETO C/1 ROLDANA + PARAFUSO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,70	Valor Total: 108,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	403 02.846.695/0001-52	23,87	21,70		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	235 11.726.830/0001-17	21,80	21,80	0,46	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	408 58.438.025/0001-51	23,87	22,90	5,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 526 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:13 SOQUETE PARA LÂMPADA, BASE E27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: UN
Descrição: SOQUETE PARA LÂMPADA, BASE E27			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 33,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

196 de 20

Assinado por: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 199 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	930	02.846.695/0001-52	7,33	1,10		Sim
2 JDÊ COMERCIO DE MATERIAIS	903	58.438.025/0001-51	7,33	1,20	9,09	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	149	49.387.926/0001-70	7,33	1,40	16,67	Sim
4 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	344	97.456.636/0001-84	7,33	1,60	14,29	Sim
5 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	747	11.726.830/0001-17	5,50	5,50	243,75	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	928	05.261.204/0001-08	7,33	7,33	33,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 527 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:13 SOQUETE PARA LÂMPADA, BASE E47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPIY	Modelo: UN
Descrição: SOQUETE PARA LÂMPADA, BASE E47			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	295	02.846.695/0001-52	12,96	7,40		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	367	97.456.636/0001-84	12,96	7,50	1,35	Sim
3 JDÊ COMERCIO DE MATERIAIS	889	58.438.025/0001-51	12,96	9,87	31,60	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	461	11.726.830/0001-17	10,45	10,45	5,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 528 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:14 TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 10A 250V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MECTRONIC	Modelo: UN
Descrição: TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 10A 250V			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,15		Valor Total: 257,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	660	02.846.695/0001-52	7,98	5,15		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	956	97.456.636/0001-84	7,98	5,25	1,94	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	233	11.726.830/0001-17	5,75	5,75	9,52	Sim
4 JDÊ COMERCIO DE MATERIAIS	292	58.438.025/0001-51	7,98	6,25	8,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

197 de 20

Assinado por 1 pessoa: JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5 e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 200 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 529 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:14 TOMADA EM BARRA TRIPLA P/EXTENSAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo: UN
Descrição: TOMADA EM BARRA TRIPLA P/EXTENSAO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 207,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	155 02.846.695/0001-52	13,97	6,90		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	347 97.456.636/0001-84	13,97	7,00	1,45	Sim
3 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	852 58.438.025/0001-51	13,97	7,18	2,57	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	173 11.726.830/0001-17	11,90	11,90	65,74	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	300 49.387.926/0001-70	13,97	13,97	17,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 530 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:14 TOMADA PADRÃO 2P+T 10A 250V~

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MECTRONIC	Modelo: UN
Descrição: TOMADA PADRÃO 2P+T 10A 250V~			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 81,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	565 02.846.695/0001-52	11,47	2,70		Sim
2 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	731 58.438.025/0001-51	11,47	2,80	3,70	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	324 97.456.636/0001-84	11,47	4,00	42,86	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	417 11.726.830/0001-17	9,50	9,50	137,50	Sim
5 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	154 05.261.204/0001-08	11,47	11,47	20,74	Sim
6 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	091 49.387.926/0001-70	11,47	11,47	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 531 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:14 TOMADA PADRÃO 2P+T 20A 250V~

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MECTRONIC	Modelo: UN
Descrição: TOMADA PADRÃO 2P+T 20A 250V~			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 81,00	

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

198 de 200

Assinado por 1 pessoa: MOISES JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 201 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICÍPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: MECTRONIC Modelo: UN
Descrição: TOMADA PADRÃO 2P+T 20A 250V~
Quantidade: 40 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 112,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	295	02.846.695/0001-52	12,27	2,80		Sim
2 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	950	58.438.025/0001-51	12,27	2,90	3,57	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	383	97.456.636/0001-84	12,27	3,70	27,59	Sim
4 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	602	11.726.830/0001-17	9,90	9,90	167,57	Sim
5 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	579	49.387.926/0001-70	12,27	12,27	23,94	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	070	05.261.204/0001-08	12,27	12,27	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 532 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:14 Tomada USB com 2 Alimentador USB

Item: 1 Unidade: UN Marca: MECTRONIC Modelo: UN
Descrição: Tomada USB com 2 Alimentador USB
Quantidade: 60 Valor Unit.: 122,50 Valor Total: 7.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	113	02.846.695/0001-52	125,49	122,50		Sim
2 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	225	11.726.830/0001-17	122,60	122,60	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 533 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:14 TORNEIRA ELETRICA 120 V - 220 V

Item: 1 Unidade: UN Marca: ENERBRAS Modelo: UN
Descrição: TORNEIRA ELETRICA 120 V - 220 V
Quantidade: 20 Valor Unit.: 114,00 Valor Total: 2.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	423	02.846.695/0001-52	181,89	114,00		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	809	97.456.636/0001-84	181,89	115,00	0,88	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	853	11.726.830/0001-17	179,00	149,00	29,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

199 de 201

Assinado por: MARISSA DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 202 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 534 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:14 LAMPADA TUBOLAR 60CM LED

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: 6500K
Descrição: LAMPADA TUBOLAR 60CM LED			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	797 49.387.926/0001-70	16,60	6,60		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	280 02.846.695/0001-52	16,60	6,70	1,52	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	493 97.456.636/0001-84	16,60	8,00	19,40	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	697 58.438.025/0001-51	16,60	10,20	27,50	Sim
5 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	879 11.726.830/0001-17	14,90	14,90	46,08	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	936 05.261.204/0001-08	16,60	16,60	11,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 535 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:14 LAMPADA TUBOLAR 1,20 CM LED

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUMANTI	Modelo: 6500K
Descrição: LAMPADA TUBOLAR 1,20 CM LED			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 522,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	147 49.387.926/0001-70	19,67	8,70		Sim
2 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	066 02.846.695/0001-52	19,67	8,80	1,15	Sim
3 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	749 97.456.636/0001-84	19,67	8,90	1,14	Sim
4 JDE COMERCIO DE MATERIAIS	348 58.438.025/0001-51	19,67	11,50	29,21	Sim
5 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	522 11.726.830/0001-17	17,50	17,50	52,17	Sim
6 FMG MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	028 05.261.204/0001-08	19,67	19,67	12,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 536 - HOMOLOGADO - 14/08/2025 13:36:14 TOMADA REGUÁ 4 TOM

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

200 de 200

Assinado por 1 pessoa: MOSES JOSÉ DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.pr.gov.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5





DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2645
Ano 2025
Página 203 de 206

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025

MUNICIPIO DE RIO BOM RIO BOM-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: UN
Descrição: TOMADA REGUÁ 4 TOM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI -	462	02.846.695/0001-52	29,82	13,50		Sim
2 REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS	219	97.456.636/0001-84	29,82	13,60	0,74	Sim
3 VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	336	11.726.830/0001-17	27,50	27,50	102,21	Sim
4 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	272	49.387.926/0001-70	29,82	29,82	8,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: MOISES JOSE DE ANDRADE

Assinado por 1 pessoa: MOISÉS JOSE DE ANDRADE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5> e informe o código 936B-1DBD-0854-2CF5

Gerado em: 14/08/2025 13:36:14

201 de 201





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 936B-1DBD-0854-2CF5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ MOISÉS JOSE DE ANDRADE (CPF 487.XXX.XXX-72) em 14/08/2025 14:44:38 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://riobom.1doc.com.br/verificacao/936B-1DBD-0854-2CF5>



Prefeitura Municipal de Rio Bom

Licitações e Contratos

Termo Aditivo



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná
Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75.771.212/0001-71 - Fone: (043) 3468-1123
E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 071/2023, VISANDO AQUISIÇÃO DE LINHAS TELEFÔNICAS PARA OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO BOM, pessoa jurídica de direito, público interno, devidamente cadastrada no CNPJ sob o nº 75.771.212/0001-71 com sede a Avenida Curitiba nº 65, na cidade de Rio Bom, Estado do Paraná, neste ato devidamente representado por seu Prefeito Municipal, Sr. Moisés José de Andrade, brasileiro, divorciado, portador do RG nº 36176326 SSP/PR e CPF nº 487.450.819-72, residente à Avenida Curitiba, nº 15, Rio Bom estado do Paraná, e de outro lado a empresa; DESCNET TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ: 22.366.517/0001-31, situada na Avenida Martin Piaseski, Nº 435, na cidade de Descanso, no estado de Santa Catarina, neste ato representada pelo senhor LEANDRO CARLOS SILVEIRA, portador do CPF 020.652.949-00, denominada de CONTRATADA, tem entre si justa e acordada a celebração do presente contrato mediante as condições a seguir estabelecidas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO VALOR DO CONTRATO.

Fica aditivado o valor do CONTRATO nº 071/2023, de R\$ 1.799,64 (mil setecentos e noventa e nove reais e sessenta e quatro centavos) para R\$ 2.249,55 (dois mil duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos) referente ao aumento de mais uma linha telefônica para o Paço Municipal de valor de R\$ 49,99 (quarenta e nove reais e noventa e nove centavos) pelo período de uso para de 9 (nove) meses, sendo o valor total de R\$449,91(quatrocentos e quarenta e nove reais e noventa e um centavo) referente a essa nova linha. Tendo com fundamento Artigo 125 da Lei 14.1333/2021, presente no parecer jurídico em anexo ao processo.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RETIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as cláusulas e condições não modificadas direta ou indiretamente por este Instrumento.

E por estarem de comum acordo firmam este Termo, na presença das testemunhas abaixo assinadas.

RIO BOM/PR 14 de agosto de 2025.

Moisés José de Andrade

Prefeito Municipal
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Contratante

Leandro Carlos Silveira

Representante legal
DESCNET TELECOMUNICACOES LTDA
Contratado

Testemunhas:

Leticia Ponciano Mello

CPF n. 071.424.945-90

João Pedro Juliani Verolla

CPF n. 086.984.999-96

Assinado por 4 pessoas: LETICIA PONCIANO MELLO, LEANDRO CARLOS SILVEIRA, JOÃO PEDRO JULIANI VEROLLA e MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobom.tdoc.com.br/verificacao/32D3-4F88-7AD0-7748> e informe o código 32D3-4F88-7AD0-7748





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 32D3-4F88-7AD0-7748

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ LETÍCIA PONCIANO MELLO (CPF 071.XXX.XXX-90) em 14/08/2025 09:52:37 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

- ✓ DESCNET TELECOMUNICACOES LTDA (CNPJ 22.366.517/0001-31) VIA PORTADOR LEANDRO CARLOS SILVEIRA (CPF 020.XXX.XXX-06) em 14/08/2025 10:37:10 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: AC SyngularID Multipla << AC SyngularID << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

- ✓ JOÃO PEDRO JULIANI VEROLLA (CPF 086.XXX.XXX-96) em 14/08/2025 11:33:34 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

- ✓ MOISÉS JOSE DE ANDRADE (CPF 487.XXX.XXX-72) em 14/08/2025 14:14:14 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://riobom.1doc.com.br/verificacao/32D3-4F88-7AD0-7748>